



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	01	01	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	: 1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	: 2.234.449.942,00	(Dua milyar dua ratus tiga puluh empat juta empat ratus empat puluh sembilan ribu sembilan ratus empat puluh dua rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	: 19640324 198903 1 008
JABATAN	: KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	01	01	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR								
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN								
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN								
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN								
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah								
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran								
Lokasi Kegiatan		:										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA							
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN					
CAPAIAN PROGRAM												
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 2.183.221.783		Rp. 2.234.449.942					
KELUARAN	Persentase aparatur perangkat daerah yang terlayani selama 12 b		Persentase aparatur perangkat daerah yang terlayani selama 12 bulan		100 %		100 %					
HASIL	Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan		Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan kesekretariatan		100 %		100 %					
MANFAAT	Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan		Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan kesekretariatan		100 %		100 %					
Kelompok Sasaran Kegiatan		:										
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			765.810.783,00	2.183.221.783,00			675.094.442,00	2.234.449.942,00	51.228.159,00	2,35	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			765.810.783,00	2.183.221.783,00			675.094.442,00	2.234.449.942,00	51.228.159,00	2,35	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			105.125.000,00	1.003.689.000,00			28.655.000,00	1.220.719.000,00	217.030.000,00	21,62	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			14.600.000,00	215.064.000,00			16.430.000,00	271.344.000,00	56.280.000,00	26,17
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.656.000,00	18.216.000,00			1.656.000,00	18.216.000,00	0,00	0,00
	Honorarium panitia Pelaksana kegiatan			1.656.000,00	18.216.000,00			1.656.000,00	18.216.000,0	0,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 org x 11 bln)	11,00	OB	1.031.000,00	11.341.000,00	11,00	OB	1.031.000,00	11.341.000,00	0,00	0,00
	- Staf Pelaksana Kegiatan	11,00	OB	625.000,00	6.875.000,00	11,00	OB	625.000,00	6.875.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah			12.544.000,00	192.048.000,00			14.374.000,00	250.728.000,00	58.680.000,00	30,55
	Honorarium Pengguna Anggaran			2.717.000,00	32.604.000,00			2.717.000,00	32.604.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran	12,00	OB	2.717.000,00	32.604.000,00	12,00	OB	2.717.000,00	32.604.000,00	0,00	0,00
	Honorarium PPK SKPD			2.550.000,00	30.600.000,00			2.550.000,00	30.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PPK SKPD	12,00	OB	2.550.000,00	30.600.000,00	12,00	OB	2.550.000,00	30.600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Bendahara Pengeluaran			1.957.000,00	23.484.000,00			1.957.000,00	23.484.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12,00	OB	1.957.000,00	23.484.000,00	12,00	OB	1.957.000,00	23.484.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Bendahara Penerimaan			420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Bendahara Penerimaan	12,00	OB	420.000,00	5.040.000,00	12,00	OB	420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Staf Pengelola keuangan			500.000,00	24.000.000,00			500.000,00	24.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Staf Pengelola keuangan (4 orang x 12 bulan)	48,00	OB	500.000,00	24.000.000,00	48,00	OB	500.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Staf Pengelola pendapatan			200.000,00	2.400.000,00			200.000,00	2.400.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Staf Pengelola pendapatan (1 orang x 12 bulan)	12,00	OB	200.000,00	2.400.000,00	12,00	OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengurus Barang dan jasa			1.500.000,00	25.200.000,00			0,00	0,0	(25.200.000,00)	(100,00)
	- Pengurus Barang dan jasa	12,00	OB	1.200.000,00	14.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
	- Pembantu pengurus barang dan jasa (3 orang x 12 bulan)	36,00	OB	300.000,00	10.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)
	Honorarium Pengurus Barang Pengguna			0,00	0,00			1.800.000,00	28.800.000,0	28.800.000,00	0,00
	- Pengurus Barang Pengguna	0,00		0,00	0,00	12,00	OB	1.500.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	- Pembantu pengurus barang Pengguna (3 orang x 12 bulan)	0,00		0,00	0,00	36,00	OB	300.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan			680.000,00	24.480.000,00			680.000,00	24.480.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan (3 orang x 12 bulan)	36,00	OB	680.000,00	24.480.000,00	36,00	OB	680.000,00	24.480.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan			420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 19	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	12,00	OB	420.000,00	5.040.000,00	12,00	OB	420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
	Honorarium pejabat penatausahaan pengguna			0,00	0,00			1.600.000,00	19.200.000,0	19.200.000,00	0,00
	- Honorarium pejabat penatausahaan pengguna	0,00		0,00	0,00	12,00	OB	1.600.000,00	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00
	Honorarium pejabat penatausahaan pengguna barang			1.600.000,00	19.200.000,00			0,00	0,0	(19.200.000,00)	(100,00)
	- Honorarium pejabat penatausahaan pengguna barang	12,00	OB	1.600.000,00	19.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)
	Honorarium PPK			0,00	0,00			1.530.000,00	55.080.000,0	55.080.000,00	0,00
	- Honorarium PPK (3 org x 12 bln)	0,00		0,00	0,00	36,00	OB	1.530.000,00	55.080.000,00	55.080.000,00	0,00
	Honorarium Tim kegiatan			400.000,00	4.800.000,00			400.000,00	2.400.000,00	(2.400.000,00)	(50,00)
	Rohaniawan Pengambil Sumpah			400.000,00	4.800.000,00			400.000,00	2.400.000,0	(2.400.000,00)	(50,00)
	- Rohaniawan Pengambil Sumpah	12,00	ok	400.000,00	4.800.000,00	6,00	ok	400.000,00	2.400.000,00	(2.400.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			90.525.000,00	788.625.000,00			12.225.000,00	949.375.000,00	160.750.000,00	20,38
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap			90.525.000,00	788.625.000,00			12.225.000,00	949.375.000,00	160.750.000,00	20,38
5 . 2 . 2	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			12.225.000,00	710.325.000,00			12.225.000,00	949.375.000,0	239.050.000,00	33,65
	- Satpam /Penjaga kantor (3 org x 13 bulan)	0,00		0,00	0,00	39,00	OB	2.900.000,00	113.100.000,00	113.100.000,00	0,00
	- Satpam /Penjaga kantor (3 org x 9 bulan)	27,00	OB	2.900.000,00	78.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(78.300.000,00)	(100,00)
	- Pengemudi/Sopir Dinas (2 org x 13 bln)	0,00		0,00	0,00	26,00	OB	2.900.000,00	75.400.000,00	75.400.000,00	0,00
	- Pengemudi/Sopir Dinas (2 org x 9 bln)	18,00	OB	2.900.000,00	52.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(52.200.000,00)	(100,00)
	- Petugas kebersihan (3 org x 13 bulan)	0,00		0,00	0,00	39,00	OB	2.900.000,00	113.100.000,00	113.100.000,00	0,00
	- Petugas kebersihan (4 org x 9 bulan)	36,00	OB	2.900.000,00	104.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(104.400.000,00)	(100,00)
	- Pramubakti (17 org x 13 bulan)	0,00		0,00	0,00	221,00	OB	2.900.000,00	640.900.000,00	640.900.000,00	0,00
	- Pramubakti (18 org x 9 bulan)	162,00	OB	2.900.000,00	469.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(469.800.000,00)	(100,00)
	- Staf pelaksana kegiatan	9,00	OB	625.000,00	5.625.000,00	11,00	OB	625.000,00	6.875.000,00	1.250.000,00	22,22
	Tambahan gaji PTT			78.300.000,00	78.300.000,00			0,00	0,0	(78.300.000,00)	(100,00)
	- Tambahan gaji PTT	1,00	tahun	78.300.000,00	78.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(78.300.000,00)	(100,00)
	Belanja Barang dan Jasa			660.685.783,00	1.179.532.783,00			646.439.442,00	1.013.730.942,00	(165.801.841,00)	(14,06)
	Belanja Bahan Pakai Habis			190.633.000,00	225.625.000,00			190.668.000,00	221.700.000,00	(3.925.000,00)	(1,74)
	Belanja Alat Tulis Kantor			150.000.000,00	150.000.000,00			150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Tulis kantor			150.000.000,00	150.000.000,00			150.000.000,00	150.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan Alat Tulis kantor	1,00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			19.965.000,00	19.965.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	(9.965.000,00)	(49,91)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Alat Listrik dan Elektronik lampu Pijar, Bateery Kering			19.965.000,00	19.965.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	(9.965.000,00)	(49,91)
	- Belanja Alat Listrik	1,00	Tahun	19.965.000,00	19.965.000,00	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	(9.965.000,00)	(49,91)
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			9.000,00	9.450.000,00			9.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Perangko , Materai dan Benda Pos Lainnya			9.000,00	9.450.000,00			9.000,00	9.450.000,0	0,00	0,00
	- Materai @ 6000	1.500,00	Lembar	6.000,00	9.000.000,00	1.500,00	Lembar	6.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Materai @ 3000	150,00	Lbr	3.000,00	450.000,00	150,00	Lbr	3.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			20.000.000,00	20.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	10.000.000,00	50,00
	Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			20.000.000,00	20.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,0	10.000.000,00	50,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	- Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	10.000.000,00	50,00
	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran			650.000,00	12.350.000,00			650.000,00	12.350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran			650.000,00	12.350.000,00			650.000,00	12.350.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 12	- Pengisian Tabung APAR	19,00	Buah	650.000,00	12.350.000,00	19,00	Buah	650.000,00	12.350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pengisian ulang air galon			9.000,00	13.860.000,00			9.000,00	9.900.000,00	(3.960.000,00)	(28,57)
	Belanja Pengisian ulang air galon			9.000,00	13.860.000,00			9.000,00	9.900.000,0	(3.960.000,00)	(28,57)
5 . 2 . 2 . 03	- isi Ulang Air galon	0,00		0,00	0,00	1.100,00	Galon	9.000,00	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00
	- isi Ulang Air galon (7 galon x 20 hr x 11 bulan)	1.540,00	Galon	9.000,00	13.860.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.860.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Kantor			12.880.000,00	163.800.000,00			12.689.500,00	161.514.000,00	(2.286.000,00)	(1,40)
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja telepon			2.300.000,00	27.600.000,00			1.109.500,00	13.314.000,00	(14.286.000,00)	(51,76)
	Belanja Telepon			2.300.000,00	27.600.000,00			1.109.500,00	13.314.000,0	(14.286.000,00)	(51,76)
	- Belanja Jasa langganan telepon	12,00	bln	2.300.000,00	27.600.000,00	12,00	bln	1.109.500,00	13.314.000,00	(14.286.000,00)	(51,76)
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja listrik			8.500.000,00	102.000.000,00			9.000.000,00	108.000.000,00	6.000.000,00	5,88
	Belanja Listrik			8.500.000,00	102.000.000,00			9.000.000,00	108.000.000,0	6.000.000,00	5,88
	- Belanja Jasa Langganan Listrik	12,00	Bln	8.500.000,00	102.000.000,00	12,00	Bln	9.000.000,00	108.000.000,00	6.000.000,00	5,88
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja surat kabar/majalah			1.200.000,00	14.400.000,00			1.000.000,00	12.000.000,00	(2.400.000,00)	(16,67)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa surat Kabar/ majalah			1.200.000,00	14.400.000,00			1.000.000,00	12.000.000,0	(2.400.000,00)	(16,67)
	- Belanja Surat Kabar/ Majalah	12,00	bln	1.200.000,00	14.400.000,00	12,00	bln	1.000.000,00	12.000.000,00	(2.400.000,00)	(16,67)
	Belanja paket/pengiriman			800.000,00	9.600.000,00			1.500.000,00	18.000.000,00	8.400.000,00	87,50
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja paket/Pengiriman			800.000,00	9.600.000,00			1.500.000,00	18.000.000,0	8.400.000,00	87,50
	- Belanja Jasa Pengiriman Surat Dinas	12,00	bln	800.000,00	9.600.000,00	12,00	bln	1.500.000,00	18.000.000,00	8.400.000,00	87,50
	Belanja Spanduk			80.000,00	10.200.000,00			80.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Spanduk			80.000,00	10.200.000,00			80.000,00	10.200.000,0	0,00	0,00
	- SPanduk	120,00	Mtr	40.000,00	4.800.000,00	120,00	Mtr	40.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Baleho	135,00	Mtr	40.000,00	5.400.000,00	135,00	Mtr	40.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			22.000.000,00	71.500.000,00			19.681.000,00	47.181.000,00	(24.319.000,00)	(34,01)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			15.000.000,00	15.000.000,00			14.681.000,00	14.681.000,00	(319.000,00)	(2,13)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak			15.000.000,00	15.000.000,00			14.681.000,00	14.681.000,0	(319.000,00)	(2,13)
	- Leaflet, Brosur dan Dokumentasi	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	14.681.000,00	14.681.000,00	(319.000,00)	(2,13)
	Belanja Penggandaan			4.500.000,00	54.000.000,00			2.500.000,00	30.000.000,00	(24.000.000,00)	(44,44)
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penggandaan			4.500.000,00	54.000.000,00			2.500.000,00	30.000.000,0	(24.000.000,00)	(44,44)
	- Fotocopy	12,00	bln	4.500.000,00	54.000.000,00	12,00	bln	2.500.000,00	30.000.000,00	(24.000.000,00)	(44,44)
	Belanja Penjilidan			2.500.000,00	2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Penjilidan			2.500.000,00	2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Penjilidan	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman			25.065.000,00	308.500.000,00			17.065.000,00	177.000.000,00	(131.500.000,00)	(42,63)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat			15.000,00	30.000.000,00			15.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15.000,00	30.000.000,00			15.000,00	30.000.000,0	0,00	0,00
	- Snack Rapat	2.000,00	ktk	15.000,00	30.000.000,00	2.000,00	ktk	15.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan dan minuman tamu			25.000.000,00	25.000.000,00			17.000.000,00	17.000.000,00	(8.000.000,00)	(32,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan minuman Tamu			25.000.000,00	25.000.000,00			17.000.000,00	17.000.000,0	(8.000.000,00)	(32,00)
	- Makanan dan Minuman Tamu Dinas	1,00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	pkt	17.000.000,00	17.000.000,00	(8.000.000,00)	(32,00)
	Belanja makanan dan minuman kegiatan			50.000,00	253.500.000,00			50.000,00	130.000.000,00	(123.500.000,00)	(48,72)
	belanja Makanan Minuman kegiatan			50.000,00	253.500.000,00			50.000,00	130.000.000,0	(123.500.000,00)	(48,72)
	- Snack Peserta Civil Militare	7.800,00	kotak	15.000,00	117.000.000,00	4.000,00	kotak	15.000,00	60.000.000,00	(57.000.000,00)	(48,72)

[illegible]



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	01	09	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	: 1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 09	Pemberian Beasiswa Kepada Siswa/Mahasiswa Tidak Mampu dan/atau berprestasi
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	: 10.017.598.000,00	(Sepuluh milyar tujuh belas juta lima ratus sembilan puluh delapan ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	: 19640324 198903 1 008
JABATAN	: KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	01	09	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR								
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN								
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN								
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN								
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah								
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 09	Pemberian Beasiswa Kepada Siswa/Mahasiswa Tidak Mampu dan/atau berprestasi								
Lokasi Kegiatan		:										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
CAPAIAN PROGRAM												
MASUKAN	Jumlah Dana			Jumlah Dana		Rp. 6.950.678.000			Rp. 10.017.598.000			
KELUARAN	Jumlah lulusan sekolah menengah yang menerima beasiswa			Jumlah lulusan sekolah menengah yang menerima beasiswa		1.100 orang			1.100 orang			
HASIL	Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah			Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah		5 Nilai			5 Nilai			
MANFAAT	Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah			Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah		5 Nilai			5 Nilai			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:										
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			6.711.944.000,00	6.950.678.000,00			9.887.404.000,00	10.017.598.000,00	3.066.920.000,00	44,12	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			6.711.944.000,00	6.950.678.000,00			9.887.404.000,00	10.017.598.000,00	3.066.920.000,00	44,12	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			7.050.000,00	52.700.000,00			7.050.000,00	52.700.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			5.050.000,00	42.700.000,00			5.050.000,00	42.700.000,00	0,00	0,00	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2.050.000,00	36.500.000,00			2.050.000,00	36.500.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2.050.000,00	36.500.000,00			2.050.000,00	36.500.000,0	0,00	0,00
	- PPTK (1 org x 10 bln)	10,00	ob	1.250.000,00	12.500.000,00	10,00	ob	1.250.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Staf Pengelola Kegiatan (3 org x 10bln)	30,00	ob	800.000,00	24.000.000,00	30,00	ob	800.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan			3.000.000,00	6.200.000,00			3.000.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00
	Hoorarium Tim Kegiatan			3.000.000,00	6.200.000,00			3.000.000,00	6.200.000,0	0,00	0,00
	- Rakor Persiapan Pemberian Beasiswa	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Bimtek Pemberian Beasiswa	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	1,00	ok	900.000,00	900.000,00	1,00	ok	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1,00	ok	800.000,00	800.000,00	1,00	ok	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- anggota	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			2.000.000,00	10.000.000,00			2.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Tim kegiatan			2.000.000,00	10.000.000,00			2.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Non PNS			2.000.000,00	10.000.000,00			2.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Ketua (1 x 2 Hari)	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (4 x 2 hari)	8,00	ok	1.000.000,00	8.000.000,00	8,00	ok	1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			6.704.894.000,00	6.897.978.000,00			9.880.354.000,00	9.964.898.000,00	3.066.920.000,00	44,46
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			4.466.000,00	4.466.000,00			4.466.000,00	4.466.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			4.466.000,00	4.466.000,00			4.466.000,00	4.466.000,00	0,00	0,00
	Belanja alat Tulis Kantor			4.466.000,00	4.466.000,00			4.466.000,00	4.466.000,0	0,00	0,00
	- Belanja alat tulis Kantor	1,00	Pkt	4.466.000,00	4.466.000,00	1,00	Pkt	4.466.000,00	4.466.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			14.406.000,00	15.000.000,00			9.906.000,00	10.500.000,00	(4.500.000,00)	(30,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi			1.006.000,00	1.600.000,00			1.006.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Bekanja Dokumentasi			1.006.000,00	1.600.000,00			1.006.000,00	1.600.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Materai	100,00	bh	6.000,00	600.000,00	100,00	bh	6.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Dokumentasi	1,00	Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta			13.400.000,00	13.400.000,00			8.900.000,00	8.900.000,00	(4.500.000,00)	(33,58)
	Belanja Perlengkapan Peserta			13.400.000,00	13.400.000,00			8.900.000,00	8.900.000,0	(4.500.000,00)	(33,58)
	- Rakor Awal Pemberian Beasiswa	1,00	Pkt	6.700.000,00	6.700.000,00	1,00	Pkt	5.360.000,00	5.360.000,00	(1.340.000,00)	(20,00)
	- Bimtek Pencairan Beasiswa	1,00	Pkt	6.700.000,00	6.700.000,00	1,00	Pkt	3.540.000,00	3.540.000,00	(3.160.000,00)	(47,16)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			15.394.000,00	18.684.000,00			11.184.000,00	11.184.000,00	(7.500.000,00)	(40,14)
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja jasa publikasi			15.000.000,00	15.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
	Belaja Jasa Publikasi			15.000.000,00	15.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	(5.000.000,00)	(33,33)
	- Publikasi Pendaftaran dan Pengumuman Beasiswa Pendidikan	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			394.000,00	3.684.000,00			1.184.000,00	1.184.000,00	(2.500.000,00)	(67,86)
	Belanja Spanduk			394.000,00	3.684.000,00			1.184.000,00	1.184.000,0	(2.500.000,00)	(67,86)
	- Spanduk Kegiatan	36,00	mtr	44.000,00	1.584.000,00	1,00	Pkt	1.184.000,00	1.184.000,00	(400.000,00)	(25,25)
	- Baleho Pemberian Beasiswa	6,00	lbr	350.000,00	2.100.000,00	0,00	lbr	0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggadaan			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Penggandaan	1,00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			11.500.000,00	102.000.000,00			8.000.000,00	57.000.000,00	(45.000.000,00)	(44,12)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			9.000.000,00	25.000.000,00			7.000.000,00	20.000.000,00	(5.000.000,00)	(20,00)
	Belanja Sewa Ruang/Gedung/Parkir			9.000.000,00	25.000.000,00			7.000.000,00	20.000.000,0	(5.000.000,00)	(20,00)
	- Rakor Persiapan Pemberian Beasiswa	3,00	uh	3.500.000,00	10.500.000,00	3,00	uh	3.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	- Seleksi Calon Penerimaan Beasiswa	2,00	UH	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	UH	1.000.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
	- Bimtek Pencairan dana Beasiswa	3,00	UH	3.500.000,00	10.500.000,00	3,00	UH	2.500.000,00	7.500.000,00	(3.000.000,00)	(28,57)
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			2.500.000,00	77.000.000,00			1.000.000,00	37.000.000,00	(40.000.000,00)	(51,95)
	Belanja Sewa Kamar Hotel/ Wisma/Penginapan			2.500.000,00	77.000.000,00			1.000.000,00	37.000.000,0	(40.000.000,00)	(51,95)
	- Akomodasi Peserta, Narasumber, Panitia Rakor (21 Kmr x 2Hr)	0,00		0,00	0,00	42,00	KH	500.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00
	- Akomodasi Peserta, Narasumber, Panitia Rakor (24 Kmr x 2 Hr)	48,00	OH	500.000,00	24.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi Tim Seleksi dari Luar Daerah(5 Kmr x 2 Hr)	10,00	OH	500.000,00	5.000.000,00	0,00	KH	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi Peserta, Narasumber, Panitia Bimtek (16 Kmr x 2 Hr)	0,00		0,00	0,00	32,00	KH	500.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00
	- Akomodasi Peserta, Narasumber, Panitia Bimtek (24 Kmr x 2 Hr)	48,00	OH	500.000,00	24.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi Calon mahasiswa tes di pangkalpinang (12 Kmr x 2 Hr)	24,00	OH	500.000,00	12.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi Narasumber Luar Daerah (3 Kmr x 8 hr)	24,00	OH	500.000,00	12.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			150.000,00	27.500.000,00			100.000,00	18.000.000,00	(9.500.000,00)	(34,55)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			150.000,00	27.500.000,00			100.000,00	18.000.000,00	(9.500.000,00)	(34,55)
	Rakor Persiapan Pemberian Beasiswa			50.000,00	10.750.000,00			50.000,00	10.330.000,0	(420.000,00)	(3,91)
	- Makan (50 Org x 4 Kl)	200,00	Ktk	35.000,00	7.000.000,00	200,00	Ktk	35.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack	0,00		0,00	0,00	222,00	Ktk	15.000,00	3.330.000,00	3.330.000,00	0,00
	- Snack (50 x 5 Kl)	250,00	Ktk	15.000,00	3.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	Bimtek Pencairan dana Beasiswa			50.000,00	10.750.000,00			50.000,00	7.670.000,0	(3.080.000,00)	(28,65)
	- Makan	0,00		0,00	0,00	151,00	Ktk	35.000,00	5.285.000,00	5.285.000,00	0,00
	- Makan (50 Org x 4 Kl)	200,00	Ktk	35.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Snack	0,00		0,00	0,00	159,00	Ktk	15.000,00	2.385.000,00	2.385.000,00	0,00
	- Snack (50 org x 5 Kl)	250,00	Ktk	15.000,00	3.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	Seleksi pelaksanaan beasiswa			50.000,00	6.000.000,00			0,00	0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Makan	120,00	Ktk	35.000,00	4.200.000,00	0,00	Ktk	0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Snack	120,00	Ktk	15.000,00	1.800.000,00	0,00	Ktk	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			88.028.000,00	140.378.000,00			55.428.000,00	65.378.000,00	(75.000.000,00)	(53,43)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			22.350.000,00	74.700.000,00			17.750.000,00	27.700.000,00	(47.000.000,00)	(62,92)
	Transport Kegiatan			2.750.000,00	11.900.000,00			2.750.000,00	6.700.000,0	(5.200.000,00)	(43,70)
	- Transport Peserta Rakor Kab. Bangka	10,00	OK	75.000,00	750.000,00	10,00	OK	75.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Transport Peserta Rakor Kab. Belitung	4,00	OK	1.300.000,00	5.200.000,00	2,00	OK	1.300.000,00	2.600.000,00	(2.600.000,00)	(50,00)
	- Transport Peserta Bimtek Kab. Bangka	10,00	OK	75.000,00	750.000,00	10,00	OK	75.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Transport Peserta Bimtek Kab. Belitung	4,00	OK	1.300.000,00	5.200.000,00	2,00	OK	1.300.000,00	2.600.000,00	(2.600.000,00)	(50,00)
	Transport Verifikasi sasaran Calon Penerima Beasiswa ke Kab/Kota			19.600.000,00	62.800.000,00			15.000.000,00	21.000.000,0	(41.800.000,00)	(66,56)
	- Transport Ke Kab. Bangka (3 Hr x 6 org)	18,00	OK	600.000,00	10.800.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)
	- Transport Ke Kab. Bangka Tengah (3 hari x 4 org)	12,00	OK	600.000,00	7.200.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Transport Ke Kab. Bangka Barat (3 hari x 4 org)	12,00	OK	700.000,00	8.400.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)
	- Transport Ke Kab. Bangka Selatan (3 hari x 4 org)	12,00	OK	700.000,00	8.400.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)
	- Transportasi ke kab. Belitung (2 hari x 2 org)	2,00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00	1.000.000,00	33,33
	- Transportasi ke kab. Belitung Timur (3 hari x 2 org)	2,00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian ke kab. Belitung (2 org x 3 hari)	6,00	OH	500.000,00	3.000.000,00	6,00	OH	500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Uang harian ke kab. Belitung Timur (2 org x 3 hr)	6,00	OH	500.000,00	3.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Penginapan ke kab.Belitung (2 org x 2 mlm)	4,00	OH	500.000,00	2.000.000,00	4,00	OH	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Penginapan ke kab. Belitung Timur (2 org x 2 mlm)	4,00	OH	500.000,00	2.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi peserta	1,00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00	1,00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			65.678.000,00	65.678.000,00			37.678.000,00	37.678.000,00	(28.000.000,00)	(42,63)
	Belanja perjalanan dinas Luar daerah			65.678.000,00	65.678.000,00			37.678.000,00	37.678.000,0	(28.000.000,00)	(42,63)
	- Transportasi keberangkatan dan pengantar mahasiswa	1,00	paket	25.678.000,00	25.678.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(25.678.000,00)	(100,00)
	- Transportasi monitoring dan evaluasi mahasiswa/ pemberian beasiswa	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	paket	37.678.000,00	37.678.000,00	22.678.000,00	151,19
	- Transportasi tim seleksi dari luar daerah	1,00	paket	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Penjajakan kerjasama dengan PT luar daerah	1,00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			2.700.000,00	9.800.000,00			2.700.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			2.700.000,00	9.800.000,00			2.700.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi pemberian beasiswa SMA/MA			2.700.000,00	9.800.000,00			2.700.000,00	9.800.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber eselon II (1org x 2 OJ x 2 keg)	4,00	oj	900.000,00	3.600.000,00	4,00	oj	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Narasumber eselon III (1 org x 2 OJ)	4,00	OJ	700.000,00	2.800.000,00	4,00	OJ	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Narasumber eselon IV (1 org x 2 OJ)	4,00	OJ	600.000,00	2.400.000,00	4,00	OJ	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Moderator (1 org x 2 Keg)	2,00	OK	500.000,00	1.000.000,00	2,00	OK	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat			6.565.150.000,00	6.565.150.000,00			9.774.570.000,00	9.774.570.000,00	3.209.420.000,00	48,89
5 . 2 . 2 . 30 . 02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat.			6.565.150.000,00	6.565.150.000,00			9.774.570.000,00	9.774.570.000,00	3.209.420.000,00	48,89
	uang di berikan kepada pihak ketiga/ masyarakat			6.565.150.000,00	6.565.150.000,00			9.774.570.000,00	9.774.570.000,0	3.209.420.000,00	48,89
	- uang diberikan kepada pihak ketiga/ masyarakat	1,00	paket	6.565.150.000,00	6.565.150.000,00	1,00	paket	9.774.570.000,00	9.774.570.000,00	3.209.420.000,00	48,89
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku			100.000,00	12.000.000,00			11.000.000,00	11.000.000,00	(1.000.000,00)	(8,33)
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			100.000,00	12.000.000,00			11.000.000,00	11.000.000,00	(1.000.000,00)	(8,33)
	Belanja uang Saku kegiatan			100.000,00	12.000.000,00			11.000.000,00	11.000.000,0	(1.000.000,00)	(8,33)
	- uang saku peserta Rakor dan Bimtek	120,00	OK	100.000,00	12.000.000,00	1,00	paket	11.000.000,00	11.000.000,00	(1.000.000,00)	(8,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM NIP. 19640324 198903 1 008			
Triwulan I	Rp 415.202.300,00										
Triwulan II	Rp 5.538.147.000,00										
Triwulan III	Rp 4.053.298.700,00										
Triwulan IV	Rp 10.950.000,00										
Jumlah	Rp 10.017.598.000,00										

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 6



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	04	05	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.01 PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 04 Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Khusus
KEGIATAN : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 04 . 05 Pengembangan Sarana dan Prasarana Pendidikan Khusus (DAK Fisik)
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
4 Dana Alokasi Khusus (D A K)
JUMLAH ANGGARAN : 2.371.681.000,00 *(Dua milyar tiga ratus tujuh puluh satu juta enam ratus delapan puluh satu ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP : 19640324 198903 1 008
JABATAN : KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
					1.01	01	01	04	05	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR							
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN							
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN							
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN							
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 04	Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Khusus							
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 04 . 05	Pengembangan Sarana dan Prasarana Pendidikan Khusus (DAK Fisik)							
Lokasi Kegiatan		:									
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 0			Rp. 2.371.681.000			
KELUARAN	Jumlah ruang kelas yang direhab		Jumlah ruang kelas yang direhab		2 ruang			2 ruang			
KELUARAN	Jumlah ruang guru yang direhab		Jumlah ruang guru yang direhab		1 ruang			1 ruang			
KELUARAN	Jumlah toilet guru dan siswa yang direhab		Jumlah toilet guru dan siswa yang direhab		3 unit			3 unit			
KELUARAN	Terlaksananya Rehabilitasi SLB (Paket)		Terlaksananya Rehabilitasi SLB (Paket)		4 Paket			4 Paket			
HASIL	APK SLB		APK SLB		29,47 %			29,47 %			
MANFAAT	Persentase SMA, SMK, SLB Terakreditasi A		Persentase SMA, SMK, SLB Terakreditasi A		50,37 %			50,37 %			
DAMPAK	Angka Harapan Lama Sekolah		Angka Harapan Lama Sekolah		11,97			11,97			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:									
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			2.282.735.000,00	0,00			2.114.400.500,00	2.371.681.000,00	2.371.681.000,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			2.282.735.000,00	0,00			2.114.400.500,00	2.371.681.000,00	2.371.681.000,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 1											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.962.500,00	0,00			1.962.500,00	26.750.000,00	26.750.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.962.500,00	0,00			1.962.500,00	26.750.000,00	26.750.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.962.500,00	0,00			1.962.500,00	26.750.000,00	26.750.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.962.500,00	0,00			1.962.500,00	26.750.000,0	26.750.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK	0,00	OB	1.250.000,00	0,00	10,00	OB	1.250.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00
	- Honorarium Staf Kegiatan	0,00	OB	712.500,00	0,00	20,00	OB	712.500,00	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			175.513.000,00	0,00			128.163.050,00	171.672.050,00	171.672.050,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	0,00			1.615.050,00	1.789.050,00	1.789.050,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00	0,00			1.609.050,00	1.609.050,00	1.609.050,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00	0,00			1.609.050,00	1.609.050,0	1.609.050,00	0,00
	- ATK	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.609.050,00	1.609.050,00	1.609.050,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			0,00	0,00			6.000,00	180.000,00	180.000,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			0,00	0,00			6.000,00	180.000,0	180.000,00	0,00
	- Materai	0,00		0,00	0,00	30,00	lembar	6.000,00	180.000,00	180.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			0,00	0,00			100.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta			0,00	0,00			100.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	Belanja Perlengkapan Peserta			0,00	0,00			100.000,00	1.800.000,0	1.800.000,00	0,00
	- Perlengkapan Peserta Sosialisasi DAK Fisik	0,00		0,00	0,00	18,00	buah	100.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			0,00	0,00			600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			0,00	0,00			600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			0,00	0,00			600.000,00	600.000,0	600.000,00	0,00
	- Belanja Spanduk	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			0,00	0,00			1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			0,00	0,00			1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan			0,00	0,00			1.000.000,00	1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Penggandaan	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			0,00	0,00			3.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			0,00	0,00			3.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	Sewa Ruang Rapat/pertemuan			0,00	0,00			3.000.000,00	6.000.000,0	6.000.000,00	0,00
	- Sosialisasi DAK Fisik 2020	0,00		0,00	0,00	2,00	uh	3.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			0,00	0,00			400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	Sosialisasi DAK Fisik 2020			0,00	0,00			400.000,00	4.400.000,0	4.400.000,00	0,00
	- Sewa Kamar Hotel	0,00		0,00	0,00	11,00	kamar	400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			0,00	0,00			85.000,00	2.645.000,00	2.645.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			0,00	0,00			85.000,00	2.645.000,00	2.645.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			0,00	0,00			85.000,00	2.645.000,0	2.645.000,00	0,00
	- Makan Malam	0,00		0,00	0,00	23,00	kotak	35.000,00	805.000,00	805.000,00	0,00
	- Makan Siang	0,00		0,00	0,00	23,00	kotak	35.000,00	805.000,00	805.000,00	0,00
	- Snack (23 org x 3 kali x 1 kali)	0,00		0,00	0,00	69,00	kotak	15.000,00	1.035.000,00	1.035.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			39.708.920,00	0,00			35.400.000,00	39.100.000,00	39.100.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			29.708.920,00	0,00			35.400.000,00	39.100.000,00	39.100.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			29.708.920,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	Paket	29.708.920,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK Fisik 2020			0,00	0,00			35.400.000,00	39.100.000,0	39.100.000,00	0,00
	- Peserta Bangka	0,00		0,00	0,00	4,00	orang	150.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Peserta Bangka Tengah	0,00		0,00	0,00	2,00	orang	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Peserta Bangka Selatan	0,00		0,00	0,00	2,00	orang	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Peserta Belitung	0,00		0,00	0,00	2,00	orang	1.300.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00
	- Peserta Belitung Timur	0,00		0,00	0,00	2,00	orang	1.400.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	- Peserta Bangka Barat	0,00		0,00	0,00	2,00	orang	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas ke dan dari lokasi untuk perencanaan, pengendalian dan pengawasan DAK Fisik ke kab/kota	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	32.000.000,00	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			10.000.000,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			10.000.000,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	Paket	10.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga			79.838.000,00	0,00			79.838.000,00	79.838.000,00	79.838.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat. Belanja Barang Yang Akan diserahkan ke Masyarakat - Pengadaan Peralatan Pendidikan SLB YPN Belinyu - Pengdaan Peralatan Seni Budaya SLB YPAC Pangkalpinang			79.838.000,00	0,00			79.838.000,00	79.838.000,00	79.838.000,00	0,00
				79.838.000,00	0,00			79.838.000,00	79.838.000,0	79.838.000,00	0,00
		0,00	Paket	53.922.000,00	0,00	1,00	Paket	53.922.000,00	53.922.000,00	53.922.000,00	0,00
		0,00	Paket	25.916.000,00	0,00	1,00	Paket	25.916.000,00	25.916.000,00	25.916.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			55.966.080,00	0,00			6.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator. belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narsum/moderator - honorarium fasilitator keg DAK Fisik yang dilakukan secara swakelola			55.966.080,00	0,00			6.000.000,00	30.000.000,0	30.000.000,00	0,00
		0,00	paket	55.966.080,00	0,00	5,00	ok	6.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku			0,00	0,00			125.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan Uang Saku Kegiatan - Uang Saku Peserta			0,00	0,00			125.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
				0,00	0,00			125.000,00	4.500.000,0	4.500.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	36,00	uh	125.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal			2.105.259.500,00	0,00			1.984.274.950,00	2.173.258.950,00	2.173.258.950,00	0,00
5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan			2.105.259.500,00	0,00			1.984.274.950,00	2.173.258.950,00	2.173.258.950,00	0,00
5 . 2 . 3 . 26 . 49	Belanja modal Sarana dan prasarana sekolah Belanja Modal Rehabilitasi Ruang Kelas beserta perabotnya - SLBN Koba Belanja modal rehabilitasi ruang perpustakaan beserta perabotnya - SLBN Toboali Belanja Modal Rehabilitasi Ruang Guru beserta Perabotnya - SLBN Koba Belanja Modal Rehabilitasi Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta perabotnya - SLBN Tanjungpandan - SLBN Sungailiat - SLBN Toboali			2.105.259.500,00	0,00			1.984.274.950,00	2.173.258.950,00	2.173.258.950,00	0,00
				79.596.000,00	0,00			79.596.000,00	159.192.000,0	159.192.000,00	0,00
		0,00	Ruang	79.596.000,00	0,00	2,00	Ruang	79.596.000,00	159.192.000,00	159.192.000,00	0,00
				0,00	0,00			107.243.450,00	107.243.450,0	107.243.450,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Ruang	107.243.450,00	107.243.450,00	107.243.450,00	0,00
				117.247.000,00	0,00			117.247.000,00	117.247.000,0	117.247.000,00	0,00
		0,00	Ruang	117.247.000,00	0,00	1,00	Ruang	117.247.000,00	117.247.000,00	117.247.000,00	0,00
				197.570.000,00	0,00			197.570.000,00	197.570.000,0	197.570.000,00	0,00
		0,00	Ruang	65.050.000,00	0,00	1,00	Ruang	65.050.000,00	65.050.000,00	65.050.000,00	0,00
		0,00	Ruang	65.050.000,00	0,00	1,00	Ruang	65.050.000,00	65.050.000,00	65.050.000,00	0,00
		0,00	Ruang	67.470.000,00	0,00	1,00	Ruang	67.470.000,00	67.470.000,00	67.470.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Modal Pembangunan Ruang Kelas Baru beserta perabotnya			220.732.000,00	0,00			220.732.000,00	330.120.000,0	330.120.000,00	0,00
	- SLB Negeri Tanjungpandan	0,00		0,00	0,00	1,00	Ruang	111.344.000,00	111.344.000,00	111.344.000,00	0,00
	- SLBN Tanjungpandan	0,00	Ruang	111.344.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Sungailiat	0,00		0,00	0,00	2,00	Ruang	109.388.000,00	218.776.000,00	218.776.000,00	0,00
	- SLBN Sungailiat	0,00	Ruang	109.388.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya			269.362.000,00	0,00			269.362.000,00	269.362.000,0	269.362.000,00	0,00
	- SLB Negeri Koba	0,00		0,00	0,00	1,00	Ruang	132.102.000,00	132.102.000,00	132.102.000,00	0,00
	- SLBN Koba	0,00	Ruang	132.102.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Pangkalpinang	0,00		0,00	0,00	1,00	Ruang	137.260.000,00	137.260.000,00	137.260.000,00	0,00
	- SLBN Pangkalpinang	0,00	Ruang	137.260.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pembangunan Ruang UKS beserta perabotnya			91.240.000,00	0,00			91.240.000,00	91.240.000,0	91.240.000,00	0,00
	- SLB Negeri Sungailiat	0,00		0,00	0,00	1,00	Ruang	91.240.000,00	91.240.000,00	91.240.000,00	0,00
	- SLBN Sungailiat	0,00	Ruang	91.240.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pembangunan Ruang Keterampilan beserta Perabotnya			111.996.000,00	0,00			111.996.000,00	111.996.000,0	111.996.000,00	0,00
	- SLB Negeri Tanjungpandan	0,00		0,00	0,00	1,00	Ruang	111.996.000,00	111.996.000,00	111.996.000,00	0,00
	- SLBN Tanjungpandan	0,00	Ruang	111.996.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Pendidikan			161.766.000,00	0,00			161.766.000,00	161.766.000,0	161.766.000,00	0,00
	- SLB Negeri Muntok	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	53.922.000,00	53.922.000,00	53.922.000,00	0,00
	- SLBN Muntok	0,00	Paket	53.922.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Toboali	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	53.922.000,00	53.922.000,00	53.922.000,00	0,00
	- SLBN Toboali	0,00	Paket	53.922.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Manggar	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	53.922.000,00	53.922.000,00	53.922.000,00	0,00
	- SLBN Manggar	0,00	Paket	53.922.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Media Pendidikan			326.980.500,00	0,00			326.980.500,00	326.980.500,0	326.980.500,00	0,00
	- SLB Negeri Tanjungpandan	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	108.993.500,00	108.993.500,00	108.993.500,00	0,00
	- SLBN Tanjungpandan	0,00	Paket	108.993.500,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Sungailiat	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	108.993.500,00	108.993.500,00	108.993.500,00	0,00
	- SLBN Sungailiat	0,00	Paket	108.993.500,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Koba	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	108.993.500,00	108.993.500,00	108.993.500,00	0,00
	- SLBN Koba	0,00	Paket	108.993.500,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Pendidikan Jasmani, Olah Raga dan			113.905.000,00	0,00			113.905.000,00	113.905.000,0	113.905.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Kesehatan (PJOK)										
	- SLB Negeri Tanjungpandan	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	22.781.000,00	22.781.000,00	22.781.000,00	0,00
	- SLBN Tanjungpandan	0,00	Paket	22.781.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Sungailiat	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	22.781.000,00	22.781.000,00	22.781.000,00	0,00
	- SLBN Sungailiat	0,00	Paket	22.781.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Muntok	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	22.781.000,00	22.781.000,00	22.781.000,00	0,00
	- SLBN Muntok	0,00	Paket	22.781.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Koba	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	22.781.000,00	22.781.000,00	22.781.000,00	0,00
	- SLBN Koba	0,00	Paket	22.781.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLB Negeri Manggar	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	22.781.000,00	22.781.000,00	22.781.000,00	0,00
	- SLBN Manggar	0,00	Paket	22.781.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Seni Budaya			129.580.000,00	0,00			129.580.000,00	129.580.000,0	129.580.000,00	0,00
	- SLBN Tanjungpandan	0,00	Paket	25.916.000,00	0,00	1,00	Paket	25.916.000,00	25.916.000,00	25.916.000,00	0,00
	- SLBN Sungailiat	0,00	Paket	25.916.000,00	0,00	1,00	Paket	25.916.000,00	25.916.000,00	25.916.000,00	0,00
	- SLBN Koba	0,00	Paket	25.916.000,00	0,00	1,00	Paket	25.916.000,00	25.916.000,00	25.916.000,00	0,00
	- SLBN Pangkalpinang	0,00	Paket	25.916.000,00	0,00	1,00	Paket	25.916.000,00	25.916.000,00	25.916.000,00	0,00
	- SLBN Manggar	0,00	Paket	25.916.000,00	0,00	1,00	Paket	25.916.000,00	25.916.000,00	25.916.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat Kesenian Tradisional			285.285.000,00	0,00			57.057.000,00	57.057.000,0	57.057.000,00	0,00
	- SLBN Tanjungpandan	0,00	Paket	57.057.000,00	0,00	1,00	Paket	57.057.000,00	57.057.000,00	57.057.000,00	0,00
	- SLBN Sungailiat	0,00	Paket	57.057.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLBN Muntok	0,00	Paket	57.057.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLBN Koba	0,00	Paket	57.057.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- SLBN Pangkalpinang	0,00	Paket	57.057.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS 			



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020
BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	02	05	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	: 1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02	Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Menengah Atas
KEGIATAN	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 05	Pengembangan Sarana Pendidikan SMA (DAK Reguler)
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	: 18.086.289.000,00	<i>(Delapan belas milyar delapan puluh enam juta dua ratus delapan puluh sembilan ribu rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP : 19640324 198903 1 008
JABATAN : KEPALA DINAS



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
1.01	01	01	02	05	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan :	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan :	1.01	PENDIDIKAN
Unit Organisasi :	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
Sub Unit Organisasi :	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
Program :	1.01 . 1.01.01 . 01 . 02	Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Menengah Atas
Kegiatan :	1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 05	Pengembangan Sarana Pendidikan SMA (DAK Reguler)

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 0	Rp. 18.086.289.000
KELUARAN	Jumlah peralatan Praktik Siswa	Jumlah peralatan Praktik Siswa	25 Paket	25 Paket
HASIL	Persentase SMA Terakreditasi A	Persentase SMA Terakreditasi A	50 %	50 %
MANFAAT	Persentase SMA, SMK, SLB Terakreditasi A	Persentase SMA, SMK, SLB Terakreditasi A	50,37 %	50,37 %
DAMPAK	Angka Harapan Lama Sekolah	Angka Harapan Lama Sekolah	11,94 %	11,94 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				0,00				18.086.289.000,00	18.086.289.000,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				0,00				18.086.289.000,00	18.086.289.000,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				0,00				55.075.000,00	55.075.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				0,00				52.825.000,00	52.825.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				0,00				46.625.000,00	46.625.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium PAnita Pelaksana Kegiatan				0,00				46.625.000,0	46.625.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK (1 org x 10 bulan)	0,00		0,00	0,00	10,00	OB	1.625.000,00	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK (1 org x 10 Keg)	0,00	OK	1.625.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Honorarium Staf Pengelola (3 Org x 10 Bln)	0,00	OB	1.012.500,00	0,00	30,00	OB	1.012.500,00	30.375.000,00	30.375.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				0,00				6.200.000,00	6.200.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa				0,00				6.200.000,0	6.200.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa (1 Org x 10 Bln)	0,00	OB	620.000,00	0,00	10,00	OB	620.000,00	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00
	Honorarium Non PNS				0,00				2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Tim kegiatan				0,00				2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Honorarium Tim Kegiatan				0,00				2.250.000,0	2.250.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Kegiatan (5 Org x 2 Keg)	0,00	OK	250.000,00	0,00	10,00	OK	225.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	Belanja Barang dan Jasa				0,00				812.871.000,00	812.871.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				0,00				22.921.000,00	22.921.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				0,00				21.721.000,00	21.721.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Alat Tulis Kantor				0,00				21.721.000,0	21.721.000,00	0,00
	- Alat Tulis KAntor	0,00	paket	15.469.800,00	0,00	1,00	paket	21.721.000,00	21.721.000,00	21.721.000,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				0,00				1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	belanja materai				0,00				1.200.000,0	1.200.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	- belanja materai	0,00	lbr	6.000,00	0,00	200,00	lbr	6.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	Belanja Bahan/Material				0,00				29.400.000,00	29.400.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				0,00				5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	belanja dokumentasi				0,00				5.400.000,0	5.400.000,00	0,00
	- belanja dokumentasi	0,00	paket	5.000.000,00	0,00	1,00	paket	5.400.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	Belanja Perlengkapan Peserta				0,00				24.000.000,00	24.000.000,00	0,00
	perlengkapan peserta, moderator dan fasilitator sosialisasi DAK SMA 2020				0,00				12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- perlengkapan peserta, moderator dan fasilitator sosialisasi DAK SMA 2020	0,00	set	200.000,00	0,00	60,00	set	200.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 16 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 07 5 . 2 . 2 . 07 . 02 5 . 2 . 2 . 07 . 06	perlengkapan peserta, moderator dan fasilitator Rapat Koordinasi DAK SMA 2020				0,00				12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- perlengkapan peserta, moderator dan fasilitator Rapat Koordinasi DAK SMA 2020	0,00	set	200.000,00	0,00	60,00	set	200.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				0,00				2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	Belanja Spanduk				0,00				2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	belanja spanduk				0,00				2.000.000,0	2.000.000,00	0,00
	- Belanja SPanduk	0,00	Keg	1.000.000,00	0,00	2,00	Keg	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00				20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	Belanja cetak				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	belanja cetak				0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- belanja cetak	0,00	paket	7.000.000,00	0,00	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	belanja penggandaan				0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- belanja penggandaan	0,00	paket	3.000.000,00	0,00	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				0,00				114.000.000,00	114.000.000,00	0,00
	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				0,00				42.000.000,00	42.000.000,00	0,00
	belanja sewa gedung Sosialisasi DAK fisik SMA 2020				0,00				21.000.000,0	21.000.000,00	0,00
	- belanja sewa gedung Sosialisasi DAK fisik SMA 2020	0,00	hr	7.000.000,00	0,00	3,00	hr	7.000.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00
	belanja sewa gedung rapat koordinasi DAK fisik SMA 2020				0,00				21.000.000,0	21.000.000,00	0,00
	- belanja sewa gedung Rapat Koordinasi DAK fisik SMA 2020	0,00	hr	7.000.000,00	0,00	3,00	hr	7.000.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				0,00				72.000.000,00	72.000.000,00	0,00
	belanja sewa Kamar Hotel Sosialisasi DAK fisik SMA 2020				0,00				36.000.000,0	36.000.000,00	0,00
	- belanja sewa gedung Sosialisasi DAK fisik SMA 2020 (24 Kamar x 2 Mlm)	0,00	kmr	450.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- belanja sewa gedung Sosialisasi DAK fisik SMA 2020 (30 Kamar x 2 Mlm)	0,00		0,00	0,00	60,00	kmr	600.000,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00
	belanja sewa Kamar hotel Rakor DAK fisik SMA 2020				0,00				36.000.000,0	36.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 04	- belanja sewa kamar hotel Rakor DAK fisik SMA 2020	0,00	kamar	450.000,00	0,00	60,00	kamar	600.000,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman				0,00				33.600.000,00	33.600.000,00	0,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				0,00				33.600.000,00	33.600.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi DAK fisik SMA 2020				0,00				16.800.000,0	16.800.000,00	0,00
	- makan (60 org x 5 kali)	0,00	ok	35.000,00	0,00	300,00	ok	35.000,00	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00
	- snack (60 org x 7 kali)	0,00	Ok	15.000,00	0,00	420,00	Ok	15.000,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00
	belanja makan dan minum rakor DAK fisik SMA 2020				0,00				16.800.000,0	16.800.000,00	0,00
	- makan (60 org x 5 kali)	0,00	OK	35.000,00	0,00	300,00	OK	35.000,00	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00
	- snack (60 Org x 7 kali)	0,00	Ok	15.000,00	0,00	420,00	Ok	15.000,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas				0,00				320.200.000,00	320.200.000,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				0,00				170.200.000,00	170.200.000,00	0,00
	belanja perjalanan dinas Monitoring dan evaluasi DAK				0,00				127.960.000,0	127.960.000,00	0,00
	- Ke kab Bangka (2 org x 7 kali x 2 hr)	0,00		0,00	0,00	28,00	OH	480.000,00	13.440.000,00	13.440.000,00	0,00
	- Ke kab Bangka (4 org x 6 kali x 2 hr)	0,00	OH	480.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Ke kab Bangka Tengah (2 org x 6 kali x 2 hr)	0,00	OH	480.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Ke kab Bangka Tengah (2 org x 7 kali x 2 hr)	0,00		0,00	0,00	28,00	OH	480.000,00	13.440.000,00	13.440.000,00	0,00
	- Ke kab Bangka Selatan (3 org x 6 kali x 2 hr)	0,00	OH	680.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Ke kab Bangka Selatan (3 org x 7 kali x 2 hr)	0,00		0,00	0,00	42,00	OH	680.000,00	28.560.000,00	28.560.000,00	0,00
- Ke kab Belitung (1 org x 6 kali x 3 hr)	0,00	OH	4.500.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
- Ke kab Belitung (1 org x 7 kali x 3 hr)	0,00		0,00	0,00	7,00	OH	4.500.000,00	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	
- Ke kab Belitung timur (1 org x 6 kali x 3 hr)	0,00	OH	4.500.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
- Ke kab Belitung timur (1 org x 7 kali x 3 hr)	0,00		0,00	0,00	7,00	OH	4.500.000,00	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	
- Ke kab Bangka Barat (1 org x 6 kali x 2 hr)	0,00	OH	680.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
- Ke kab Bangka Barat (1 org x 7 kali x 2 hr)	0,00		0,00	0,00	14,00	OH	680.000,00	9.520.000,00	9.520.000,00	0,00	
	pendampingan Fasilitator				0,00				13.440.000,0	13.440.000,00	0,00
	- ke kab. bangka (1 org x 3 kali)	0,00	OH	480.000,00	0,00	3,00	OH	480.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- ke kab. bangka Tengah (1 org x 2 kali)	0,00	OH	480.000,00	0,00	2,00	OH	480.000,00	960.000,00	960.000,00	0,00	
	- ke kab. bangka selatan (1 org x 2 kali)	0,00	OH	680.000,00	0,00	2,00	OH	680.000,00	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	
	- ke kab. belitung (1 org x 1 kali)	0,00	OH	4.500.000,00	0,00	1,00	OH	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	
	- ke kab. belitung timur (1 org x 1 kali)	0,00	OH	4.500.000,00	0,00	1,00	OH	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	
	- ke kab. bangka barat (1 org x 1 kali)	0,00	oh	680.000,00	0,00	1,00	oh	680.000,00	680.000,00	680.000,00	0,00	
	transport peserta Sosialisasi DAK SMA 2020				0,00				14.400.000,0	14.400.000,00	0,00	
	- bangka (16 Org)	0,00	OK	100.000,00	0,00	16,00	OK	100.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	
	- bangka tengah (12 Org)	0,00		0,00	0,00	12,00	OK	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
	- bangka tengah (8 Org)	0,00	OK	100.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- bangka selatan (10 Org)	0,00	ok	150.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- bangka selatan (12 Org)	0,00		0,00	0,00	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	
	- bangka Barat (2 Org)	0,00	OK	150.000,00	0,00	2,00	OK	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- belitung timur (2 Org)	0,00	OK	1.300.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- belitung timur (4 Org)	0,00		0,00	0,00	4,00	OK	1.300.000,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	
	- belitung (2 Org)	0,00	OK	1.300.000,00	0,00	2,00	OK	1.300.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	
	- cabdin wilayah I (1 Org)	0,00	Ok	100.000,00	0,00	1,00	Ok	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	
	- cabdin Wilayah II	0,00	ok	150.000,00	0,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	
	- cabdin wilayah III	0,00	ok	150.000,00	0,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	
	- cabdin wilayah IV	0,00	OK	1.300.000,00	0,00	1,00	OK	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	
	transport peserta Rakor DAK					0,00				14.400.000,0	14.400.000,00	0,00
	- bangka (16 Org)	0,00	OK	100.000,00	0,00	16,00	OK	100.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	
	- bangka tengah (8 Org)	0,00	OK	100.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- bangka tengah (12 Org)	0,00		0,00	0,00	12,00	OK	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
	- bangka selatan (10 Org)	0,00	OK	150.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- bangka selatan (12 Org)	0,00		0,00	0,00	12,00	OK	150.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	
	- bangka barat (2 Org)	0,00	OK	150.000,00	0,00	2,00	OK	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- belitung timur (2 org)	0,00	OK	1.300.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- belitung timur (4 org)	0,00		0,00	0,00	4,00	OK	1.300.000,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	
	- belitung (2 Org)	0,00	oK	1.300.000,00	0,00	2,00	oK	1.300.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	
	- cabdin wilayah I	0,00	OK	100.000,00	0,00	1,00	OK	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	
	- cabdin wilayah II	0,00	OK	150.000,00	0,00	1,00	OK	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	
	- cabdin wilayah III	0,00	OK	150.000,00	0,00	1,00	OK	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	
- cabdin wilayah IV	0,00	OK	1.300.000,00	0,00	1,00	OK	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah belanja perjalanan Dinas luar daerah - belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00				150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
					0,00				150.000.000,0	150.000.000,00	0,00	
		0,00	paket	80.159.200,00	0,00	1,00	paket	150.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				0,00				258.600.000,00	258.600.000,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator. honorarium narasumber - honorarium narasumber (5 org x 2 jam x 2 keg) honorarium moderator - honorarium moderator (1 Orgx 2 keg) honorarium fasilitator - honorarium fasilitator (5 org x 10 bln)				0,00				258.600.000,00	258.600.000,00	0,00	
					0,00							
					0,00				8.000.000,0	8.000.000,00	0,00	
		0,00	OJ	400.000,00	0,00	20,00	OJ	400.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	
					0,00				600.000,0	600.000,00	0,00	
		0,00	OK	300.000,00	0,00	2,00	OK	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00	
					0,00				250.000.000,0	250.000.000,00	0,00	
		0,00	OB	5.000.000,00	0,00	50,00	OB	5.000.000,00	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	
					0,00				12.150.000,00	12.150.000,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku				0,00				12.150.000,00	12.150.000,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan belanja uang saku kegiatan sosialisasi DAK SMA 2020 - Uang saku Sosialisasi DAK SMA 2020 belanja uang saku rakor DAK SMA 2020 - uang saku rakor DAK SMA 2020				0,00				12.150.000,00	12.150.000,00	0,00	
					0,00				6.075.000,0	6.075.000,00	0,00	
		0,00	OH	100.000,00	0,00	81,00	OH	75.000,00	6.075.000,00	6.075.000,00	0,00	
					0,00				6.075.000,0	6.075.000,00	0,00	
		0,00	OH	100.000,00	0,00	81,00	OH	75.000,00	6.075.000,00	6.075.000,00	0,00	
					0,00				17.218.343.000,00	17.218.343.000,00	0,00	
5 . 2 . 3	Belanja Modal				0,00				17.218.343.000,00	17.218.343.000,00	0,00	
5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan				0,00				17.218.343.000,00	17.218.343.000,00	0,00	
5 . 2 . 3 . 26 . 49	Belanja modal Sarana dan prasarana sekolah rehabilitasi - rehab Ruang kelas beserta perabotnya SMAN 1 Mendo BArat - rehab ruang kelas beserta perabotnya SMAN 1 Koba - Rehab Lab. komputer beserta perabotnya - Rehab Lab. komputer beserta				0,00				17.218.343.000,00	17.218.343.000,00	0,00	
					0,00				2.291.569.000,0	2.291.569.000,00	0,00	
		0,00	ruang	122.168.000,00	0,00	2,00	ruang	122.168.000,00	244.336.000,00	244.336.000,00	0,00	
		0,00	ruang	118.158.000,00	0,00	3,00	ruang	118.158.000,00	354.474.000,00	354.474.000,00	0,00	
		0,00	ruang	122.168.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	150.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	perabotnyaSMAN 1 Koba	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	141.790.000,00	141.790.000,00	141.790.000,00	0,00
	- rehab lab komputer beserta perabotnyaSMA N 1 Mendo Barat	0,00	unit	80.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- rehab toilet/jamban siswa/guru beserta sanitasi nya	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	224.316.000,00	224.316.000,00	224.316.000,00	0,00
	- rehab lab kimia SMAN 1 Mendo Barat	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	224.316.000,00	224.316.000,00	224.316.000,00	0,00
	- rehab lab fisika SMAN 1 Mendo Barat	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	224.316.000,00	224.316.000,00	224.316.000,00	0,00
	- rehab lab fisika SMAN 2 Sungai Selan	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	232.337.000,00	232.337.000,00	232.337.000,00	0,00
	- rehab toilet/jamban siswa/guru beserta sanitasinya	0,00		0,00	0,00	9,00	ruang	80.000.000,00	720.000.000,00	720.000.000,00	0,00
	pembangunan				0,00				10.886.774.000,0	10.886.774.000,00	0,00
	- pembangunan RKB beserta perabotnya SMAN 1 Lubuk Besar	0,00	ruang	240.126.000,00	0,00	2,00	ruang	240.126.000,00	480.252.000,00	480.252.000,00	0,00
	- pembangunan RKB beserta perabotnya SMAN 1 Bakam	0,00	ruang	230.000.000,00	0,00	2,00	ruang	230.000.000,00	460.000.000,00	460.000.000,00	0,00
	- Pembangunan RKB beserta perabotnya SMAN 1 Mendo Barat	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	240.126.000,00	480.252.000,00	480.252.000,00	0,00
	- Pembangunan RKB beserta perabotnya SMAN 2 Mendo Barat	0,00	ruang	230.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Pembangunan Ruang Kelas Baru beserta perabotnya SMAN 2 Puding Besar	0,00	ruang	230.000.000,00	0,00	3,00	ruang	230.000.000,00	690.000.000,00	690.000.000,00	0,00
	- pembangunan ruang kelas baru beserta perabotnya SMA N 1 Simpang Pesak	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	240.126.000,00	480.252.000,00	480.252.000,00	0,00
	- pembangunan Ruang Lab. IPA beserta perabotnya	0,00	ruang	380.210.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan ruang kelas baru beserta perabotnya SMA N 2 Sungai Selan	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	240.126.000,00	480.252.000,00	480.252.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 Puding Besar	0,00	unit	185.434.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan ruang kelas baru beserta perabotnya SMA N 1 Riau Silip	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	240.126.000,00	480.252.000,00	480.252.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 Mendo Barat	0,00	unit	185.434.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Ruang Lab. IPA beserta perabotnya SMA Muhammadiyah Sungailiat	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	380.210.000,00	380.210.000,00	380.210.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 membalong	0,00	unit	188.160.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Ruang Lab. IPA beserta perabotnya SMA Muhammadiyah Toboali	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	380.210.000,00	380.210.000,00	380.210.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 kelapa	0,00	unit	188.527.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Ruang Lab. IPA beserta perabotnya SMA YPK Toboali	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	380.210.000,00	380.210.000,00	380.210.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 payung	0,00	unit	191.094.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 Puding Besar	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	185.434.000,00	370.868.000,00	370.868.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAS Muhammadiyah Toboali	0,00	unit	191.094.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 Mendo Barat	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	185.434.000,00	185.434.000,00	185.434.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 simpang pesak	0,00	unit	183.839.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 membalong	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	188.160.000,00	376.320.000,00	376.320.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 3 PKP	0,00	unit	189.722.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 kelapa	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	188.527.000,00	377.054.000,00	377.054.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 lepar pongok	0,00	unit	191.094.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 Lubuk Besar	0,00	unit	191.476.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 payung	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	191.094.000,00	382.188.000,00	382.188.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 pangkalan baru	0,00	unit	191.476.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAS Muhammadiyah Toboali	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	191.094.000,00	382.188.000,00	382.188.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 riau silip	0,00	unit	185.434.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 simpang pesak	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	183.839.000,00	367.678.000,00	367.678.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 bakam	0,00	unit	185.434.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 3 PKP	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	189.722.000,00	379.444.000,00	379.444.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 lepar pongok	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	191.094.000,00	382.188.000,00	382.188.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 2 mendo barat	0,00	unit	185.434.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 Lubuk Besar	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	191.476.000,00	191.476.000,00	191.476.000,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 2 puding besar	0,00	unit	185.434.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 8											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- pembangunan Lab. Bahasa beserta perabotnya SMAN 1 simpang pesak	0,00	ruang	240.126.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 pangkalan baru	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	191.476.000,00	382.952.000,00	382.952.000,00	0,00
	- pembangunan Lab. Bahasa beserta perabotnya SMAN 2 Toboali	0,00	ruang	243.829.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 riau silip	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	185.434.000,00	370.868.000,00	370.868.000,00	0,00
	- pembangunan Lab. Bahasa beserta perabotnya 1 lubuk besar	0,00	ruang	244.337.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 1 bakam	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	185.434.000,00	370.868.000,00	370.868.000,00	0,00
	- pembangunan Lab. Bahasa beserta perabotnya SMAN 2 mendo barat	0,00	ruang	240.126.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- pembangunan Toilet/jamban siswa/guru SMAN 2 puding besar	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	185.434.000,00	185.434.000,00	185.434.000,00	0,00
	- pembangunan toilet/jamban siswa/guru SMA 2 Toboali	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	191.094.000,00	382.188.000,00	382.188.000,00	0,00
	- pembangunan toilet/jamban siswa/guru SMA N 4 Pangkalpinang	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	189.722.000,00	379.444.000,00	379.444.000,00	0,00
	- pembangunan Lab. Bahasa beserta perabotnya SMAN 1 simpang pesak	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	240.126.000,00	240.126.000,00	240.126.000,00	0,00
	- pembangunan Lab. Bahasa beserta perabotnya SMAN 2 Toboali	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	243.829.000,00	243.829.000,00	243.829.000,00	0,00
	- pembangunan Lab. Bahasa beserta perabotnya 1 lubuk besar	0,00		0,00	0,00	1,00	ruang	244.337.000,00	244.337.000,00	244.337.000,00	0,00
	pengadaan				0,00				4.040.000.000,0	4.040.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan IPA	0,00	paket	125.000.000,00	0,00	10,00	paket	125.000.000,00	1.250.000.000,00	1.250.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Peralaatn TIK	0,00	paket	200.000.000,00	0,00	6,00	paket	200.000.000,00	1.200.000.000,00	1.200.000.000,00	0,00
	- pengadaan media pendidikan	0,00	paket	30.000.000,00	0,00	9,00	paket	30.000.000,00	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00
	- pengadaan sarana PJOK	0,00	paket	30.000.000,00	0,00	11,00	paket	30.000.000,00	330.000.000,00	330.000.000,00	0,00
	- pengadaan Sarana seni budaya	0,00	paket	30.000.000,00	0,00	9,00	paket	30.000.000,00	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00
	- pengadaan alat kesenian tradisional	0,00	paket	90.000.000,00	0,00	8,00	paket	90.000.000,00	720.000.000,00	720.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Rp 7.098.150.000,00			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Fery Afriyanto, ST NIP. 19700409 199603 1 004					Pangkalpinang, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM NIP. 19640324 198903 1 008			
Triwulan II Rp 5.241.187.500,00											
Triwulan III Rp 5.153.593.750,00											
Triwulan IV Rp 593.357.750,00											
Jumlah Rp 18.086.289.000,00											
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1	Dr. Drs. NAZIARTO, S.H, M.H	19640321 199103 1 009		KETUA							
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009		WAKIL KETUA							
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004		SEKRETARIS							
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003		WAKIL SEKRETARIS							
5	Drs. H. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009		ANGGOTA							
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008		ANGGOTA							
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001		ANGGOTA							
8	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015		ANGGOTA							
9	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015		ANGGOTA							
10	Dr. AGUNG DWI CHANDRA, S.T., M.S.E	19740918 200212 1 007		ANGGOTA							
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	03	05	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.01 PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 03 Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Kejuruan
KEGIATAN : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 03 . 05 Pengembangan Sarana Pendidikan SMK (DAK Penugasan)
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN : 32.342.637.000,00 *(Tiga puluh dua milyar tiga ratus empat puluh dua juta enam ratus tiga puluh tujuh ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP : 19640324 198903 1 008
JABATAN : KEPALA DINAS

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				0,00				32.342.637.000,00	32.342.637.000,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				0,00				119.068.750,00	119.068.750,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				0,00				117.568.750,00	117.568.750,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				0,00				86.968.750,00	86.968.750,00	0,00
	honorarium panitia pelaksana kegiatan				0,00				86.968.750,0	86.968.750,00	0,00
	- PPTK	0,00	ob	1.781.250,00	0,00	11,00	OB	1.781.250,00	19.593.750,00	19.593.750,00	0,00
	- panitia pelaksana kegiatan (5 org x 10 bln)	0,00	ob	1.225.000,00	0,00	55,00	OB	1.225.000,00	67.375.000,00	67.375.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				0,00				12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	honorarium tim pengadaan barang dan jasa (10 keg x 3 org)				0,00				12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- honorarium tim pengadaan barang dan jasa (10 keg x 3 org)	0,00	ok	400.000,00	0,00	30,00	OK	400.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				0,00				12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pemeriksaan Barang dan Jasa				0,00				12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pemeriksaan Barang dan Jasa	0,00	ok	400.000,00	0,00	30,00	OK	400.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan				0,00				6.600.000,00	6.600.000,00	0,00
	rapat koordinasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- ketua	0,00	ok	450.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- wakil ketua	0,00	ok	400.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- sekretaris	0,00	ok	300.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- anggota	0,00	ok	250.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				1.650.000,0	1.650.000,00	0,00
	- Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Wakil Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Sekretaris	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Anggota	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	bimtek pembangunan sarpras DAK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- ketua	0,00	ok	450.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- wakil ketua	0,00	ok	400.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- sekretaris	0,00	ok	300.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- anggota	0,00	ok	250.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				1.650.000,0	1.650.000,00	0,00	
	- Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00	
	- Wakil Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00	
	- Sekretaris	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Anggota	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00	
	Bimtek Pembangunan SarPras DAK				0,00				1.650.000,0	1.650.000,00	0,00	
	- Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00	
	- Wakil Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00	
	- Sekretaris	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Anggota	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00	
	rapat evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00	
	- ketua	0,00	ok	450.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- wakil ketua	0,00	ok	400.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- sekretaris	0,00	ok	300.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- anggota	0,00	ok	250.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				1.650.000,0	1.650.000,00	0,00	
	- Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00	
	- Wakil Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00	
	- Sekretaris	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	- Anggota	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00	
	5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				0,00				1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Tim kegiatan				0,00				1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
		honorarium tim kegiatan				0,00				1.500.000,0	1.500.000,00	0,00
		- rakor DAK SMK	0,00	ok	250.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		- Sosialisasi DAK SMK	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
		- Rapat Evaluasi DAK SMK	0,00	ok	250.000,00	0,00	2,00	OK	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
		- Bimtek Pembangunan SarPras DAK	0,00	ok	250.000,00	0,00	2,00	OK	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				0,00			3.398.371.100,00	3.398.371.100,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				0,00			22.728.100,00	22.728.100,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				0,00			19.228.100,00	19.228.100,00	0,00	
		rakor DAK SMK				0,00			0,0	0,00	0,00	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Rakor DAK SMK	0,00	keg	5.177.500,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				3.000.000,0	3.000.000,00	0,00	
	- Sosialisasi DAK SMK	0,00		0,00	0,00	1,00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				3.000.000,0	3.000.000,00	0,00	
	- Rakor Pelaksanaan DAK SMK	0,00		0,00	0,00	1,00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
	rapat evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00	
	- rapat evaluasi DAK SMK	0,00	keg	5.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Bimtek Pembangunan SarPras DAK				0,00				3.000.000,0	3.000.000,00	0,00	
	- Bimtek Pembangunan SarPras DAK	0,00	keg	5.000.000,00	0,00	1,00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
	manajemen DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00	
	- manajemen DAK SMK	0,00	keg	6.200.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				3.103.100,0	3.103.100,00	0,00	
	- Rapat Evaluasi DAK SMK	0,00		0,00	0,00	1,00	Keg	3.103.100,00	3.103.100,00	3.103.100,00	0,00	
	Manajemen DAK SMK				0,00				7.125.000,0	7.125.000,00	0,00	
	- Manajemen DAK SMK	0,00		0,00	0,00	1,00	Keg	7.125.000,00	7.125.000,00	7.125.000,00	0,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				0,00				3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	
		Rakor DAK SMK				0,00				500.000,0	500.000,00	0,00
		- Rakor DAK SMK	0,00	lbr	10.000,00	0,00	50,00	Lbr	10.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
		Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				500.000,0	500.000,00	0,00
		- Rakor Pelaksanaan DAK SMK	0,00		0,00	0,00	50,00	Lbr	10.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
		rapat evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
		- rapat evaluasi DAK SMK	0,00	lbr	10.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		Bimtek Pembangunan SarPras DAK				0,00				500.000,0	500.000,00	0,00
		- Bimtek Pembangunan SarPras DAK	0,00	lbr	10.000,00	0,00	50,00	Lbr	10.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
		Manajemen DAK SMK				0,00				2.000.000,0	2.000.000,00	0,00
	- Manajemen DAK SMK	0,00	lbr	10.000,00	0,00	200,00	Lbr	10.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				0,00				34.700.000,00	34.700.000,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja bahan obat-obatan				0,00				2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 10	rakor DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- rakor DAK SMK	0,00	keg	1.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Sosialisasi DAK SMK	0,00		0,00	0,00	1,00	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Bimtek Pembangunan SarPras DAK				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Bimtek Pembangunan SarPras DAK	0,00		0,00	0,00	1,00	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	bimtek pembangunan sarpras DAK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- bimtek pembangunan sarpras DAK	0,00	keg	1.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Dokumentasi				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	rakor DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- rakor DAK SMK	0,00	keg	1.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	- Sosialisasi DAK SMK	0,00		0,00	0,00	1,00	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Rakor Pelaksanaan DAK SMK	0,00		0,00	0,00	1,00	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	rapar evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- rapar evaluasi DAK SMK	0,00	keg	1.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Bimtek Pembangunan SarPras DAK				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Bimtek Pembangunan SarPras DAK	0,00	keg	1.000.000,00	0,00	1,00	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Belanja Perlengkapan Peserta				0,00				29.700.000,00	29.700.000,00	0,00
	Rakor DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Rakor DAK SMK	0,00	set	100.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				11.800.000,0	11.800.000,00	0,00
	- Sosialisasi DAK SMK	0,00		0,00	0,00	118,00	Set	100.000,00	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00
Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				7.700.000,0	7.700.000,00	0,00	
- Rakor Pelaksanaan DAK SMK	0,00		0,00	0,00	77,00	Set	100.000,00	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	
Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00	
- Rapat Evaluasi DAK SMK	0,00	set	100.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Bimtek Pembangunan SarPras DAK				0,00				6.100.000,0	6.100.000,00	0,00	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 5

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07 5 . 2 . 2 . 07 . 03	- Sosialisasi DAK SMK	0,00		0,00	0,00	7.500,00	Lbr	350,00	2.625.000,00	2.625.000,00	0,00
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				2.625.000,0	2.625.000,00	0,00
	- Rakor Pelaksanaan DAK SMK	0,00		0,00	0,00	7.500,00	Lbr	350,00	2.625.000,00	2.625.000,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Rapat Evaluasi DAK SMK	0,00	lbr	350,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Bimtek Pembangunan SarPras DAK SMK				0,00				3.500.000,0	3.500.000,00	0,00
	- Bimtek Pembangunan SarPras DAK SMK	0,00	lbr	350,00	0,00	10.000,00	Lbr	350,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	manajemen DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- manajemen DAK SMK	0,00	lbr	350,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				3.500.000,0	3.500.000,00	0,00
	- Rapat Evaluasi DAK SMK	0,00		0,00	0,00	10.000,00	Lbr	350,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	Manajemen DAK SMK				0,00				8.750.000,0	8.750.000,00	0,00
	- Manajemen DAK SMK	0,00		0,00	0,00	25.000,00	Lbr	350,00	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				0,00				299.600.000,00	299.600.000,00	0,00
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				0,00				84.000.000,00	84.000.000,00	0,00
	rakor DAK SMK (1 RG x 3 HR)				0,00				0,0	0,00	0,00
	- rakor DAK SMK (1 RG x 3 HR)	0,00	RH	7.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				18.000.000,0	18.000.000,00	0,00
	- Sosialisasi DAK SMK (1 Ruang x 3 HR)	0,00		0,00	0,00	3,00	RH	6.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK (1 RG x 3 HR)				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Rapat Evaluasi DAK SMK (1 RG x 3 HR)	0,00	RH	7.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Rapat Pelaksanaan DAK SMK (1 Ruang x 3 Hr)				0,00				18.000.000,0	18.000.000,00	0,00
	- Rakor Pelaksanaan DAK SMK (1 Ruang x 3 Hr)	0,00		0,00	0,00	3,00	RH	6.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	bimtek pembangunan sarpras DAK (1 ruang x 4 hari)				0,00				0,0	0,00	0,00
	- bimtek pembangunan sarpras DAK (1 ruang x 4 hari)	0,00	RH	7.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Bimtek Pembangunan SarPras DAK (1 Ruang x 4 hr)				0,00				24.000.000,0	24.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 7

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07 . 06	- Bimtek Pembangunan SarPras DAK (1 Ruang x 4 Hari)	0,00		0,00	0,00	4,00	RH	6.000.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK (1 Ruang x 4 Hr)				0,00				24.000.000,0	24.000.000,00	0,00
	- Rapat Evaluasi DAK SMK (1 Ruang x 4 Hr)	0,00		0,00	0,00	4,00	HR	6.000.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				0,00				215.600.000,00	215.600.000,00	0,00
	Rakor DAK SMK (33 KMR x 2 HR)				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Rakor DAK SMK (33 KMR x 2 HR)	0,00	KH	550.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK (65 KMR x 2 HR)				0,00				71.500.000,0	71.500.000,00	0,00
	- Sosialisasi DAK SMK (65 KMR x 2 HR)	0,00		0,00	0,00	130,00	KH	550.000,00	71.500.000,00	71.500.000,00	0,00
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK (44 KMR x 2 HR)				0,00				48.400.000,0	48.400.000,00	0,00
	- Rakor Pelaksanaan DAK SMK (44 KMR x 2 HR)	0,00		0,00	0,00	88,00	KH	550.000,00	48.400.000,00	48.400.000,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK (33 KMR x 2 HR)				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Rapat Evaluasi DAK SMK (33 KMR x 2 HR)	0,00	KH	550.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	bimtek pembangunan sarpras DAK (28 KMR x 3 HR)				0,00				0,0	0,00	0,00
	- bimtek pembangunan sarpras DAK (28 KMR x 3 HR)	0,00	RH	550.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Bimtek Pembangunan SarPras DAK (36 KMR x 3 HR)				0,00				59.400.000,0	59.400.000,00	0,00
	- Bimtek Pembangunan SarPras DAK (36 KMR x 3 HR)	0,00		0,00	0,00	108,00	RH	550.000,00	59.400.000,00	59.400.000,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK (22 KMR x 3 HR)				0,00				36.300.000,0	36.300.000,00	0,00
	- Rapat Evaluasi DAK SMK (22 KMR x 3 HR)	0,00		0,00	0,00	66,00	KH	550.000,00	36.300.000,00	36.300.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				0,00				94.850.000,00	94.850.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				0,00				94.850.000,00	94.850.000,00	0,00
	Rakor DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- makan (66 org x 5 KI)	0,00	orkal	35.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- snack (66 org x 5 KI)	0,00	orkal	15.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				32.500.000,0	32.500.000,00	0,00
	- Makan (130 org x 5 KI)	0,00		0,00	0,00	650,00	orkal	35.000,00	22.750.000,00	22.750.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Snack (130 org x 5 KI)	0,00		0,00	0,00	650,00	orkal	15.000,00	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				21.750.000,0	21.750.000,00	0,00
	- Makan (87 org x 5 KI)	0,00		0,00	0,00	435,00	orkal	35.000,00	15.225.000,00	15.225.000,00	0,00
	- Snack (87 org x 5 KI)	0,00		0,00	0,00	435,00	orkal	15.000,00	6.525.000,00	6.525.000,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- makan (66 org x 5 KI)	0,00	orkal	35.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- snack (66 org x 5 KI)	0,00	orkal	15.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Bimtek Pembangunan Sarpras DAK				0,00				24.850.000,0	24.850.000,00	0,00
	- makan (46 org x 7 KI)	0,00	orkal	35.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Makan (71 org x 7 KI)	0,00		0,00	0,00	497,00	orkal	35.000,00	17.395.000,00	17.395.000,00	0,00
	- snack (46 org x 7 KI)	0,00	orkal	15.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack (71 org x 7 KI)	0,00		0,00	0,00	497,00	orkal	15.000,00	7.455.000,00	7.455.000,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				15.750.000,0	15.750.000,00	0,00
	- Makan (45 Org x 7 KI)	0,00		0,00	0,00	315,00	orkal	35.000,00	11.025.000,00	11.025.000,00	0,00
	- Snack (45 Org x 7 KI)	0,00		0,00	0,00	315,00	orkal	15.000,00	4.725.000,00	4.725.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas				0,00				594.900.000,00	594.900.000,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				0,00				410.900.000,00	410.900.000,00	0,00
	Rakor DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka (16 org x 1 KL)	0,00	orkal	150.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka Tengah (8 org x 1 KL)	0,00	orkal	150.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka selatan (8 org x 1 KL)	0,00	orkal	200.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka Barat (12org x 1 KL)	0,00	orkal	200.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Belitung (4 org x 1 KL)	0,00	orkal	1.300.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Beltim (8org x 1 KL)	0,00	orkal	1.400.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				56.100.000,0	56.100.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka (25 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	25,00	orkal	150.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka Tengah (11 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	11,00	orkal	150.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka selatan (12 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	12,00	orkal	200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Transport peserta dari kab. Bangka Barat (19 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	19,00	orkal	200.000,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Belitung (17 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	17,00	orkal	1.300.000,00	22.100.000,00	22.100.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Beltim (16 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	16,00	orkal	1.400.000,00	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				29.250.000,0	29.250.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka (23 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	23,00	orkal	150.000,00	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka Tengah (8 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	8,00	orkal	150.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka selatan (12 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	12,00	orkal	200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka Barat (10 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	10,00	orkal	200.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Belitung (8 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	8,00	orkal	1.300.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Beltim(7 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	7,00	orkal	1.400.000,00	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00
	Rapar Evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka (16 org x 1 KL)	0,00	orkal	150.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka Tengah (8 org x 1 KL)	0,00	orkal	150.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka selatan (8org x 1 KL)	0,00	orkal	200.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka Barat (12org x 1 KL)	0,00	orkal	200.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Belitung (4 org x 1 KL)	0,00	orkal	1.300.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Beltim(8 org x 1 KL)	0,00	orkal	1.400.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Bimtek Pembangunan Sarpras DAK				0,00				22.050.000,0	22.050.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka (15 org x 1 KL)	0,00	orkal	150.000,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka (21 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	21,00	orkal	150.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka Tengah (10 org x 1 KL)	0,00	orkal	150.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka Tengah (6 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	6,00	orkal	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Basel (10 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	10,00	orkal	200.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Basel (10org x 1 KL)	0,00	orkal	200.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Bangka	0,00	orkal	200.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 10											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Barat (15 org x 1 KL)										
	- Transport peserta dari kab. Bangka Barat (6 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	6,00	orkal	200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Belitung (5 org x 1 KL)	0,00	orkal	1.300.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Belitung (6 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	6,00	orkal	1.300.000,00	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Beltim (10org x 1 KL)	0,00	orkal	1.400.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta dari kab. Beltim (5 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	5,00	orkal	1.400.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	Monitoring dan Evaluasi Sarpras DAK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Uang harian ke kab. BAngka (4 ORG x 5 KI x 2 hari)	0,00	oh	440.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Uang harian ke kab. BAngka Tengah (4 ORG x 5 KI x 2 hari)	0,00	oh	480.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Uang harian ke kab. BAngka Selatan (4 ORG x5 KI x 2 hari)	0,00	oh	600.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Uang harian ke kab. BAngka Barat (4 ORG x 5 KI x 2 hari)	0,00	oh	600.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Uang harian ke kab. Belitung (4 ORG x 4KI x 3 hari)	0,00	oh	575.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Uang harian ke kab. Belitung Timur (4 ORG x 4 KI x 3 hari)	0,00	oh	575.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				18.850.000,0	18.850.000,00	0,00
	- Transport Peserta ke kab. Bangka (11 ORG x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	11,00	orkal	150.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Transport ke kab. Bangka Tengah (6 ORG x 1 KI)	0,00		0,00	0,00	6,00	orkal	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Transport ke kab. Bangka Selatan (4 ORG x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	8,00	orkal	200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Transport ke kab. Bangka Barat (6 ORG x 1 KI)	0,00		0,00	0,00	6,00	orkal	200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Transport ke kab. Belitung (6 ORG x 1 KI)	0,00		0,00	0,00	5,00	orkal	1.300.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	- Transport ke kab. Belitung Timur (5 ORG x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	5,00	orkal	1.400.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	Monitoring dan Evaluasi SarPras DAK				0,00				284.650.000,0	284.650.000,00	0,00
	- Uang Harian ke Kab. Bangka (5 Org x 5 KI x 2 Hr)	0,00		0,00	0,00	50,00	OH	440.000,00	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00
	- Uang Harian ke Kab. Bangka Tengah (5 Org x 5 KI x 2 Hr)	0,00		0,00	0,00	50,00	OH	480.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00
	- Uang Harian ke Kab. Bangka Selatan (5 Org x 5 KI x 2 Hr)	0,00		0,00	0,00	50,00	OH	600.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	- Uang Harian ke Kab. Bangka Barat (5 Org x 5 KI x 2 Hr)	0,00		0,00	0,00	50,00	OH	600.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Uang Harian ke Kab. Belitung (5 Org x 5 Kl x 3 Hr)	0,00		0,00	0,00	75,00	OH	575.000,00	43.125.000,00	43.125.000,00	0,00
	- Uang Harian ke Kab. Belitung Timur (5 Org x 5 Kl x 3 Hr)	0,00		0,00	0,00	75,00	OH	575.000,00	43.125.000,00	43.125.000,00	0,00
	- Transport ke Kab. Belitung (5 Org x 4 Kl)	0,00		0,00	0,00	20,00	Orkal	1.300.000,00	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00
	- Transport Peserta ke Kab. Belitung Timur (5 Org x 4 Kl)	0,00		0,00	0,00	20,00	Orkal	1.400.000,00	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
	- Akomodasi Monev SarPras di Belitung (4 Org x 4 Kali x 2 Hari)	0,00		0,00	0,00	32,00	OH	600.000,00	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00
	- Akomodasi Monev SarPras di Belitung Timur (4 Org x 4 Kali x 2 Hr)	0,00		0,00	0,00	32,00	OH	600.000,00	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00
	Transport				0,00				0,0	0,00	0,00
	- transport ke kab belitung (4 org x 4 KL)	0,00	orkal	1.300.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Transport peserta ke kab.beltim(4 org x 4 KL)	0,00	orkal	1.400.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Akomodasi				0,00				0,0	0,00	0,00
	- akomodasi monev sarpras di belitung (4 org x 4 hari x 2 hari)	0,00	oh	600.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- akomodasi monev sarpras di belitung Timur (4 org x 4 hari x 2 hari)	0,00	oh	600.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00				184.000.000,00	184.000.000,00	0,00
	Rakor DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- narsum/ pembahas pusat (2 org x 1 Kl)	0,00	orkal	5.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- Narasumber/ Pembahas Pusat (2 org x 1 Kl)	0,00		0,00	0,00	2,00	orkal	5.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Bimtek Pembangunan Sarpras DAK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Narsum/ pembahas pusat (2 org x 1 KL)	0,00	orkal	5.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- Narsum/ Pembahas Pusat (2 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	2,00	orkal	5.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Bimtek Pembangunan SarPras DAK				0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- Narsum/ Pembahas Pusat (2 org x 1 KL)	0,00		0,00	0,00	2,00	ORKAL	5.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 23 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Narsum/ pembahas pusat (2 org x 1 KL)	0,00	ORKAL	5.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Konsultasi dan Koordinasi survey alat ke pusat				0,00				0,0	0,00	0,00
	- petugas konsultasi dan koordinasi (2 org x 3 Hr x 5 kali)	0,00	oh	6.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- Narasumber/ Pembahas Pusat (2 org x 1 KI)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orkal	5.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Konsultasi dan Koordinasi / Survey alat praktek ke penyelia				0,00				144.000.000,0	144.000.000,00	0,00
	- Petugas Konsultasi dan Koordinasi (2 Org x 3 Hr x 4 Kali)	0,00		0,00	0,00	24,00	OH	6.000.000,00	144.000.000,00	144.000.000,00	0,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				0,00				1.900.308.000,00	1.900.308.000,00	0,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat.				0,00				1.900.308.000,00	1.900.308.000,00	0,00
	Belanja pembangunan toilet jamban beserta sanitasinya				0,00				509.408.000,0	509.408.000,00	0,00
	- belanja pembangunan toilet jamban beserta sanitasi SMK Kesehatan Mutiara Mandiri	0,00	paket	127.352.000,00	0,00	2,00	paket	127.352.000,00	254.704.000,00	254.704.000,00	0,00
	- belanja pembangunan toilet jamban beserta sanitasi SMK Handayani manggar	0,00		0,00	0,00	2,00	paket	127.352.000,00	254.704.000,00	254.704.000,00	0,00
	- belanja pembangunan toilet jamban beserta sanitasi SMK yapenkos	0,00	paket	127.352.803,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- belanja pembangunan toilet jamban beserta sanitasi SMK Handayani manggar	0,00	paket	127.352.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja alat praktik siswa				0,00				1.390.900.000,0	1.390.900.000,00	0,00
	- belanja alat praktik siswa SMK Stania Manggar	0,00	paket	1.224.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- belanja alat praktik siswa SMK Stania Manggar (TITL)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	540.900.000,00	540.900.000,00	540.900.000,00	0,00
	- Belanja Alat Praktik Siswa SMK Bina Karya 1 Muntok (TKR)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	500.000.000,00	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00
	- belanja alat praktik siswa smk handayani manggar	0,00	paket	300.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Alat Praktik Siswa SMK Swakarya (Desain Grafis)	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Belanja Alat Praktik Siswa SMK Handayani Manggar (Pemasaran)	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				0,00				351.200.000,00	351.200.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				0,00				351.200.000,00	351.200.000,00	0,00
	rakor Dak SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- honorarium narsum (20 Oj x 1 Keg)	0,00	oj	700.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- honorarium moderator (2 Org x 1 Kl)	0,00	orkal	500.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				15.000.000,0	15.000.000,00	0,00
	- honorarium narasumber (20 Oj x 1 Keg)	0,00		0,00	0,00	20,00	oj	700.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
	- honorarium moderator (2 Org x 1 Kl)	0,00		0,00	0,00	2,00	orkal	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Bimtek pembangunan sarpras DAK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- honorarium narsum (28 Oj x 1 Keg)	0,00	oj	700.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- honorarium moderator (2 org x 1 Kl)	0,00	orkal	500.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				15.000.000,0	15.000.000,00	0,00
	- honorarium narasumber (20 Oj x 1 Keg)	0,00		0,00	0,00	20,00	oj	700.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
	- honorarium moderator (2 org x 1 Kl)	0,00		0,00	0,00	2,00	orkal	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Bimtek Pembangunan SarPras DAK				0,00				20.600.000,0	20.600.000,00	0,00
	- honorarium narasumber (28 Oj x 1 Keg)	0,00		0,00	0,00	28,00	oj	700.000,00	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00
	- honorarium moderator (2 org x 1 Kl)	0,00		0,00	0,00	2,00	orkal	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00
	- honorarium narsum (20 Oj x 1 Keg)	0,00	oj	700.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- honorarium moderator (2 org x 1 Kl)	0,00	orkal	500.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Tenaga Fasilitator Pembangunan RPS dan Toilet				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Belanja Tenaga Fasilitator Pembangunan RPS dan Toilet (1 org x 10 keg)	0,00	ok	25.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				20.600.000,0	20.600.000,00	0,00
	- Honorarium Narasumber (28 OJ x 1 KEG)	0,00		0,00	0,00	28,00	oj	700.000,00	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00
- Honorarium Moderator (2 Org x 1 Kl)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orkal	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
Honorarium Tenaga Fasilitator				0,00				280.000.000,0	280.000.000,00	0,00	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 14

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 (Rp)	12 %	
5 . 2 . 2 . 31 5 . 2 . 2 . 31 . 01	Pembangunan RPS dan Toilet dan Tim Teknis											
	- Honorarium Tenaga Fasilitator Pembangunan RPS (6 Org x 1 Keg)	0,00		0,00	0,00	6,00	OK	30.000.000,00	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	
	- Honorarium Tenaga Fasilitator Pembangunan Toilet (4 Org x 1 Kl)	0,00		0,00	0,00	4,00	OK	10.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	
	- Honorarium Tenaga Fasilitator Rehab SMK (2 Org x 1 Keg)	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	15.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
	- Honorarium Tim Teknis (3 Org x 1 Kegiatan)	0,00		0,00	0,00	3,00	OK	10.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
	Belanja Uang Saku				0,00				74.625.000,00	74.625.000,00	0,00	
	Belanja Uang Saku Kegiatan				0,00				74.625.000,00	74.625.000,00	0,00	
	rakor DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00	
	- uang saku peserta (60 org x 3 Hr)	0,00	oh	75.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Sosialisasi DAK SMK				0,00				26.550.000,0	26.550.000,00	0,00	
	- uang saku peserta (118 org x 3 Hr)	0,00		0,00	0,00	354,00	oh	75.000,00	26.550.000,00	26.550.000,00	0,00	
	Rakor Pelaksanaan DAK SMK				0,00				16.875.000,0	16.875.000,00	0,00	
	- uang saku peserta (75 org x 3 HR)	0,00		0,00	0,00	225,00	oh	75.000,00	16.875.000,00	16.875.000,00	0,00	
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				0,0	0,00	0,00	
	- uang saku peserta (60 org x 3 HR)	0,00	oh	75.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Bimtek Pembangunan Sarpras DAK				0,00				17.700.000,0	17.700.000,00	0,00	
	- uang saku peserta (40 org x 4 HR)	0,00	oh	75.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
	- uang saku peserta (59 org x 4 HR)	0,00		0,00	0,00	236,00	oh	75.000,00	17.700.000,00	17.700.000,00	0,00	
	Rapat Evaluasi DAK SMK				0,00				13.500.000,0	13.500.000,00	0,00	
	- Uang Saku Peserta (45 Org x 4 Hr)	0,00		0,00	0,00	180,00	OH	75.000,00	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	
	5 . 2 . 3	Belanja Modal				0,00				28.825.197.150,00	28.825.197.150,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan				0,00				28.825.197.150,00	28.825.197.150,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 26 . 49	Belanja modal Sarana dan prasarana sekolah				0,00				28.825.197.150,00	28.825.197.150,00	0,00
		belanja modal pembangunan RPS				0,00				9.444.643.000,0	9.444.643.000,00	0,00
		- belanja modal pembangunan RPS dan perabot SMKN 1 Sungaiselan	0,00	paket	1.246.025.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Modal Pembangunan RPS dan Perabot SMKN 1 Sungaiselan (TPTU)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.246.025.000,00	1.246.025.000,00	1.246.025.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- belanja modal pembangunan RPS dan perabot SMKN 2 tanjungpandan	0,00	paket	1.147.148.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Modal Pembangunan RPS dan Perabot SMKN 2 Tanjungpandan (Ototronik)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.147.148.000,00	1.147.148.000,00	1.147.148.000,00	0,00
	- belanja modal pembangunan RPS dan perabot SMKN 1 Toboali	0,00	paket	1.201.257.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Modal Pembangunan RPS dan Perabot SMKN 1 Toboali (TBSM)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.201.257.000,00	1.201.257.000,00	1.201.257.000,00	0,00
	- Belanja Modal Pembangunan RPS dan Perabot SMKN 1 Air Gegas (TBSM)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.224.000.000,00	1.224.000.000,00	1.224.000.000,00	0,00
	- belanja modal pembangunan RPS dan perabot SMKN 1 Belinyu	0,00	paket	1.153.414.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Modal Pembangunan RPS dan Perabot SMKN 1 Belinyu (Pemasaran)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.153.414.000,00	1.153.414.000,00	1.153.414.000,00	0,00
	- belanja modal pembangunan RPS dan perabot SMKN 1 parittiga	0,00	paket	1.226.774.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Modal Pembangunan RPS dan Perabot SMKN 1 Parit Tiga (TITL)	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.226.774.000,00	1.226.774.000,00	1.226.774.000,00	0,00
	- Belanja Modal Pembangunan RPS dan Perabot SMKN 1 Simpang Teritip (Pengelasan)	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.246.025.000,00	1.246.025.000,00	1.246.025.000,00	0,00
	- Belanja Modal Pembangunan RPS dan Perabot SMKN 4 Pangkalpinang (NKN)	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00
	belanja modal pembangunan toilet beserta sanitasinya				0,00				254.704.000,0	254.704.000,00	0,00
	- Belanja Modal Pembangunan Toilet beserta Sanitasi SMKN 1 Belinyu	0,00		0,00	0,00	2,00	ruang	127.352.000,00	254.704.000,00	254.704.000,00	0,00
	- belanja modal pembangunan toilet beserta sanitasinya SMKN 1 Belinyu	0,00	ruang	127.352.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Alat Praktek Siswa				0,00				19.125.850.150,0	19.125.850.150,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 5 Pangkalpinang (Tek. Lab. Medik)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.824.000.000,00	1.824.000.000,00	1.824.000.000,00	0,00
	- Belanja Modal Alat Praktek Siswa SMKN 4 Pangkalpinang (NKN)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 2 Tanjungpandan (Budidaya Perikanan)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 2 Tanjungpandan (Ototronik)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 Simpang Katis (TRO)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.524.750.150,00	1.524.750.150,00	1.524.750.150,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 Sungaiselan (TPTU)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 Parit Tiga (TITL)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 Payung (TBSM)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 Bakam (TKRO)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	0,00
	- Belanja Modal Alat Praktek Siswa SMKN 1 Tempilang (TSM)	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	0,00
	- Belanja Modal Alat Praktek Siswa SMKN 1 Simpang Teritip (Tek. Pengelasan)	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	1.524.000.000,00	0,00
	- Belanja Modal Alat Praktek Siswa SMKN 1 Air Gegas (TBSM)	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.585.000.000,00	1.585.000.000,00	1.585.000.000,00	0,00
	- Belanja Modal Alat Praktek Siswa SMKN 1 Toboali	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.524.100.000,00	1.524.100.000,00	1.524.100.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat Praktek Siswa				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 5 Pangkalpinang	0,00	paket	1.824.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 simpang katis	0,00	paket	1.824.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 Sungaiselan	0,00	paket	1.824.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 parittiga	0,00	paket	1.824.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 payung	0,00	paket	1.824.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 Bakam	0,00	paket	1.824.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 Tempilang	0,00	paket	1.824.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 2 Tanjungpandan	0,00	paket	1.824.000.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja modal alat praktek siswa SMKN 1 Toboali	0,00	paket	1.834.022.394,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Fery Afriyanto, ST _____ NIP. 19700409 199603 1 004					Pangkalpinang, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM _____ NIP. 19640324 198903 1 008			
Triwulan I	Rp 567.564.350,00										
Triwulan II	Rp 9.165.082.538,00										
Triwulan III	Rp 13.513.453.568,00										
Triwulan IV	Rp 9.096.536.544,00										
Jumlah	Rp 32.342.637.000,00										
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	Dr. Drs. NAZIARTO, S.H, M.H	19640321 199103 1 009			KETUA						
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009			WAKIL KETUA						
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004			SEKRETARIS						
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003			WAKIL SEKRETARIS						
5	Drs. H. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009			ANGGOTA						
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008			ANGGOTA						
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001			ANGGOTA						
8	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015			ANGGOTA						
9	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015			ANGGOTA						
10	Dr. AGUNG DWI CHANDRA, S.T., M.S.E	19740918 200212 1 007			ANGGOTA						
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 18											



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	01	04	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 04	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	144.534.800,00	(Seratus empat puluh empat juta lima ratus tiga puluh empat ribu delapan ratus rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	:	19640324 198903 1 008
JABATAN	:	KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
					1.01	01	01	01	04	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR							
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN							
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN							
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN							
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah							
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 04	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur							
Lokasi Kegiatan		:									
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
CAPAIAN PROGRAM											
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 307.098.000		Rp. 144.534.800				
KELUARAN	Persentase aparatur perangkat daerah yang meningkat kapasitas		Persentase aparatur perangkat daerah yang meningkat kapasitasnya		100 %		100 %				
HASIL	Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan		Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan kesekretariatan		100 %		100 %				
MANFAAT	Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan		Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan kesekretariatan		100 %		100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan		:									
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			86.998.000,00	307.098.000,00			20.384.800,00	144.534.800,00	(162.563.200,00)	(52,94)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			86.998.000,00	307.098.000,00			20.384.800,00	144.534.800,00	(162.563.200,00)	(52,94)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			86.998.000,00	307.098.000,00			20.384.800,00	144.534.800,00	(162.563.200,00)	(52,94)
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 1											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			200.000,00	4.800.000,00			100.000,00	3.400.000,00	(1.400.000,00)	(29,17)
5 . 2 . 2 . 02 . 20	Belanja Bahan Perlengkapan			200.000,00	4.800.000,00			100.000,00	3.400.000,00	(1.400.000,00)	(29,17)
	Belanja Bahan perlengkapan			200.000,00	4.800.000,00			100.000,00	3.400.000,0	(1.400.000,00)	(29,17)
	- Perlengkapan Peserta kegiatan (14 org x 1 keg)	14,00	OK	100.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Perlengkapan Tim penilai Angka Kredit (34 org x 1 keg)	34,00	OK	100.000,00	3.400.000,00	34,00	OK	100.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2.000.000,00	4.000.000,00			990.000,00	990.000,00	(3.010.000,00)	(75,25)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			2.000.000,00	4.000.000,00			990.000,00	990.000,00	(3.010.000,00)	(75,25)
	Belanja Fotocopy/penggandaan			2.000.000,00	4.000.000,00			990.000,00	990.000,0	(3.010.000,00)	(75,25)
	- Fotocopy	2,00	KEG	2.000.000,00	4.000.000,00	1,00	KEG	990.000,00	990.000,00	(3.010.000,00)	(75,25)
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			7.000.000,00	42.000.000,00			3.500.000,00	24.500.000,00	(17.500.000,00)	(41,67)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			7.000.000,00	42.000.000,00			3.500.000,00	24.500.000,00	(17.500.000,00)	(41,67)
	Belanja Sewa Ruang Rapat/pertemuan			7.000.000,00	42.000.000,00			3.500.000,00	24.500.000,0	(17.500.000,00)	(41,67)
	- ruang pertemuan Tim penilai Angka Kredit Periode I	5,00	hari	3.500.000,00	17.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)
	- ruang pertemuan Tim penilai Angka Kredit Periode II	7,00	KH	3.500.000,00	24.500.000,00	7,00	KH	3.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			100.000,00	28.500.000,00			50.000,00	17.500.000,00	(11.000.000,00)	(38,60)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			100.000,00	28.500.000,00			50.000,00	17.500.000,00	(11.000.000,00)	(38,60)
	Belanja Makanan dan Minuman Tim Penilai Angka Kredit Periode I			50.000,00	8.500.000,00			0,00	0,0	(8.500.000,00)	(100,00)
	- Makan Tim Penilai Angka Kredit dan Panitia	200,00	porsi	35.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Sncak Tim penilai Angka Kredit dan panitia	100,00	porsi	15.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja makan Minum Tim penilai Angka Kredit Periode II			50.000,00	20.000.000,00			50.000,00	17.500.000,0	(2.500.000,00)	(12,50)
	- Makan Tim Penilai Angka Kredit dan Panitia	400,00	porsi	35.000,00	14.000.000,00	329,00	porsi	35.000,00	11.515.000,00	(2.485.000,00)	(17,75)
	- Snack Tim penilai Angka Kredit dan panitia	400,00	porsi	15.000,00	6.000.000,00	399,00	porsi	15.000,00	5.985.000,00	(15.000,00)	(0,25)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			23.298.000,00	83.398.000,00			13.744.800,00	30.144.800,00	(53.253.200,00)	(63,85)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			21.298.000,00	75.398.000,00			13.744.800,00	30.144.800,00	(45.253.200,00)	(60,02)
	Transport Tim Penilai Angka Kredit Periode I			750.000,00	13.500.000,00			0,00	0,0	(13.500.000,00)	(100,00)
	- Transport Tim penilai Angka Kredit periode I	10,00	OT	150.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- penginapan Tim Penilai Angka Kredit Periode I	20,00	KH	600.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	
	Transport Tim Penilai Angka Kredit Periode II			0,00	0,00			400.000,00	16.800.000,0	16.800.000,00	0,00	
	- Penginapan Tim penilai Angka Kredit periode II	0,00		0,00	0,00	42,00	kh	400.000,00	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	
	Tim Sekretariat Penilai Angka Kredit			0,00	0,00			13.344.800,00	13.344.800,0	13.344.800,00	0,00	
	- kab. Belitung dan Belitung Timur	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	13.344.800,00	13.344.800,00	13.344.800,00	0,00	
	Transport Tim Penilai Angka Kredit Periode II			2.900.000,00	41.750.000,00			0,00	0,0	(41.750.000,00)	(100,00)	
	- Kota pangkalpinang	7,00	OH	100.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- Kab. Bangka	5,00	OH	150.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
	- Kab. Bangka Tengah	2,00	OH	150.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	- Kab. Bangka Selatan	2,00	OH	200.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	
	- Kab. Bangka barat	3,00	OH	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	
	- kab. Belitung dan Belitung Timur	6,00	OH	1.500.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
	- Penginapan Tim penilai Angka Kredit periode II	50,00	kh	600.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
	Tim Sekretariat Penilai Angka Kredit			17.648.000,00	20.148.000,00			0,00	0,0	(20.148.000,00)	(100,00)	
	- Kab. Bangka (org x 1 hari)	3,00	OH	400.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
	- Kab. bangka Selatan (2 org x 1 hr)	2,00	OH	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
	- kab. bangka tengah (2 org x 1 hr)	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
	- kab. Bangka barat (2 org x 1 hr)	2,00	OH	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
	- kab. Belitung dan Belitung Timur	1,00	paket	15.548.000,00	15.548.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.548.000,00)	(100,00)	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				2.000.000,00	8.000.000,00			0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah				2.000.000,00	8.000.000,00			0,00	0,0	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi narasumber Pusat (2 org x 1 trip x 2 keg)	4,00	OT		2.000.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			50.000.000,00	50.000.000,00			0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan			50.000.000,00	50.000.000,00			0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan			50.000.000,00	50.000.000,00			0,00	0,0	(50.000.000,00)	(100,00)	
	- Biaya Kontribusi Pengembangan Kompetensi PNS	1,00	PKT	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			4.400.000,00	94.400.000,00			2.000.000,00	68.000.000,00	(26.400.000,00)	(27,97)	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			4.400.000,00	94.400.000,00			2.000.000,00	68.000.000,00	(26.400.000,00)	(27,97)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Kegiatan Penilaian Angka Kredit			4.400.000,00	94.400.000,00			2.000.000,00	68.000.000,0	(26.400.000,00)	(27,97)
	- Tim Penilai Angka Kredit Guru dan Pengawas Periode I (14 org)	14,00	OK	1.500.000,00	21.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Tim penilai Angka Kredit Guru dan pengawas Periode II (34 org)	0,00		0,00	0,00	34,00	OK	2.000.000,00	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00
	- Narasumber Pusat (1 org x 6 JP)	6,00	OJ	900.000,00	5.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Tim penilai Angka Kredit Guru dan pengawas Periode II (34 org)	34,00	OK	2.000.000,00	68.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(68.000.000,00)	(100,00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Rp 91.500.000,00 Triwulan II Rp 36.390.000,00 Triwulan III Rp 8.322.400,00 Triwulan IV Rp 8.322.400,00 Jumlah Rp 144.534.800,00								Mengajukan, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM NIP. 19640324 198903 1 008			

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 4



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	02	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.01 PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Menengah Atas
KEGIATAN : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 02 Peningkatan Kualitas Kesiswaan SMA
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN : 5.243.655.000,00 (*Lima milyar dua ratus empat puluh tiga juta enam ratus lima puluh lima ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP : 19640324 198903 1 008
JABATAN : KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	02	02	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR								
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN								
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN								
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN								
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 02	Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Menengah Atas								
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 02	Peningkatan Kualitas Kesiswaan SMA								
Lokasi Kegiatan		:										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN			SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana			Rp. 9.635.813.000			Rp. 5.243.655.000			
KELUARAN	Jumlah Lomba-lomba siswa SMA		Jumlah Lomba-lomba siswa SMA			12 jenis			12 jenis			
KELUARAN	Terselenggaranya Raker dan pelatihan kesiswaan SMA		Terselenggaranya Raker dan pelatihan kesiswaan SMA			1 kali			1 kali			
KELUARAN	Jenis kegiatan siswa dan PTK Tingkat Nasional		Jenis kegiatan siswa dan PTK Tingkat Nasional			2 jenis			2 jenis			
HASIL	Persentase SMA Terakreditasi A		Persentase SMA Terakreditasi A			50 %			50 %			
MANFAAT	Persentase SMA, SMK dan SLB Terakreditasi A		Persentase SMA, SMK dan SLB Terakreditasi A			50,37 %			50,37 %			
DAMPAK	Angka Harapan Lama Sekolah		Angka Harapan Lama Sekolah			11,97			11,97			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:										
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			4.734.012.800,00	9.635.813.000,00			4.359.689.050,00	5.243.655.000,00	(4.392.158.000,00)	(45,58)	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			4.734.012.800,00	9.635.813.000,00			4.359.689.050,00	5.243.655.000,00	(4.392.158.000,00)	(45,58)	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1												
Halaman 1												

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			10.918.750,00	82.087.500,00			4.768.000,00	104.680.000,00	22.592.500,00	27,52
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			7.668.750,00	66.087.500,00			3.518.000,00	79.680.000,00	13.592.500,00	20,57
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2.268.750,00	30.687.500,00			2.268.000,00	30.680.000,00	(7.500,00)	(0,02)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2.268.750,00	30.687.500,00			2.268.000,00	30.680.000,0	(7.500,00)	(0,02)
	- PPTK (1 org x 10 bln)	10,00	OB	1.468.750,00	14.687.500,00	10,00	OB	1.468.000,00	14.680.000,00	(7.500,00)	(0,05)
	- Staf Pengelola Kegiatan	20,00	OB	800.000,00	16.000.000,00	20,00	OB	800.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa			2.150.000,00	2.150.000,00			0,00	0,00	(2.150.000,00)	(100,00)
	Honorarium Pemeriksa Barang dan Jasa			2.150.000,00	2.150.000,00			0,00	0,0	(2.150.000,00)	(100,00)
	- Ketua (1 Org x 1 Ok)	1,00	Ok	800.000,00	800.000,00	1,00	Ok	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris 1 (Org x 1 Ok)	1,00	Ok	750.000,00	750.000,00	1,00	Ok	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Anggota (1 Org x 1 Ok)	1,00	Ok	600.000,00	600.000,00	1,00	Ok	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan			3.250.000,00	33.250.000,00			1.250.000,00	49.000.000,00	15.750.000,00	47,37
	Honorarium Tim Kegiatan			3.250.000,00	33.250.000,00			1.250.000,00	49.000.000,0	15.750.000,00	47,37
	- Kegiatan Festival Band SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	0,00	0,00	7,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	- KegiatanLiga Sepak Bola Siswa SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Festival Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Olimpiade Sains Nasional (OSN) SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Kegiatan Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing Lainnya SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Kegiatan LCC 4 Pilar MPR RI Jenjang SLTA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Seleksi Parade Cinta Tanah Air (PCTA) SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Penguatan Pendidikan Karakter (Pramuka) SMA/MA (7 Org	7,00	OK	0,00	0,00	7,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02 5 . 2 . 1 . 02 . 13	x 1 keg) - Kegiatan TC Debat Bahasa, O2SN ,KKP,Pramuka,FLS2N,LCC 4 Pilar MPR RI SLTA (1 Org x 6 keg)	6,00	OK	250.000,00	1.500.000,00	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	250.000,00	16,67
	- Kegiatan Raker Wakasek Kesiswaan SMA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	250.000,00	1.750.000,00	7,00	OK	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Lomba Peraturan Baris Berbaris (PBB) MA/MA (7 Org x 1 keg)	7,00	OK	0,00	0,00	7,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Kegiatan OSN Tingkat Nasional (100 org x 1 keg)	0,00		0,00	0,00	100,00	keg	250.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	- Kegiatan OSN Tingkat Nasional (50 org x 1 keg)	50,00	keg	250.000,00	12.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Debat Bahasa TK Nasional	0,00		0,00	0,00	75,00	ok	250.000,00	18.750.000,00	18.750.000,00	0,00
	Honorarium Non PNS			3.250.000,00	16.000.000,00			1.250.000,00	25.000.000,00	9.000.000,00	56,25
	Honorarium Tim kegiatan			3.250.000,00	16.000.000,00			1.250.000,00	25.000.000,00	9.000.000,00	56,25
	Honorarium Tim Kegiatan (Non PNS)			3.250.000,00	16.000.000,00			1.250.000,00	25.000.000,0	9.000.000,00	56,25
	- Kegiatan Festival Band SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	0,00	0,00	3,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Kegiatan Liga Sepak Bola Siawa SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Festival Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Olimpiade Sains Nasional (OSN) SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Kegiatan Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing Lainnya SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Kegiatan LCC 4 Pilar MPR RI Jenjang SLTA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Seleksi Parade Cinta Tanah Air (PCTA) SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Penguatan Pendidikan Karakter (Pramuka) SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	0,00	0,00	3,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Kegiatan TC Debat Bahasa, O2SN,KKP, Pramuka,FLS2N,LCC 4	6,00	OK	250.000,00	1.500.000,00	4,00	OK	250.000,00	1.000.000,00	(500.000,00)	(33,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2	Pilar SMA/MA (1 Org x 6 keg)										
	- Kegiatan Raker Wakasek Kesiswaan SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	3,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Lomba Peraturan Baris Berbaris (PBB) SMA/MA (3 Org x 1 keg)	3,00	OK	0,00	0,00	3,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Kegiatan OSN Tingkat Nasional (25 org x 1 keg)	25,00	keg	250.000,00	6.250.000,00	50,00	keg	250.000,00	12.500.000,00	6.250.000,00	100,00
	- Kegiatan Debat Bahasa TK Nasional (30 Org x 1 Keg)	0,00		0,00	0,00	40,00	ok	250.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Belanja Barang dan Jasa			4.723.094.050,00	9.553.725.500,00			4.354.921.050,00	5.138.975.000,00	(4.414.750.500,00)	(46,21)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			85.000.000,00	85.000.000,00			28.006.000,00	29.500.000,00	(55.500.000,00)	(65,29)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			40.000.000,00	40.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,00	(32.000.000,00)	(80,00)
	Belanja ATK			40.000.000,00	40.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,0	(32.000.000,00)	(80,00)
	- Belanja ATK	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- ATK Sekretariat Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	5.500.000,00	5.500.000,00	(4.500.000,00)	(45,00)
	- ATK OSN Tingkat Nasional	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	(7.500.000,00)	(75,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			0,00	0,00			6.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	Belanja Materai			0,00	0,00			6.000,00	1.500.000,0	1.500.000,00	0,00
	- Materai 6000	0,00		0,00	0,00	250,00	bh	6.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			25.000.000,00	25.000.000,00			0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Gas			25.000.000,00	25.000.000,00			0,00	0,0	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Pembelian Solar untuk Bus Peserta (Penjemputan, Pemulangan dan Wisata) Debat Bahasa Tingkat Nasioal	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- PembelianPremium untuk Mobil Panitia Provinsi dan Panitia Pusat Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan praktek			20.000.000,00	20.000.000,00			20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Praktek/Keterampilan			20.000.000,00	20.000.000,00			20.000.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00
	- Bahan Lomba LDBI Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lomba NSDC Debat BahasaTingkat asional	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			284.402.500,00	465.402.500,00			54.500.000,00	92.125.000,00	(373.277.500,00)	(80,21)
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja bahan obat-obatan			15.402.500,00	15.402.500,00			3.000.000,00	3.000.000,00	(12.402.500,00)	(80,52)
	Belanja Obat-obatan			15.402.500,00	15.402.500,00			3.000.000,00	3.000.000,0	(12.402.500,00)	(80,52)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- Belanja Obat-obatan	1,00	Pkt	15.402.500,00	15.402.500,00	1,00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	(12.402.500,00)	(80,52)
	Belanja Cinderamata			8.500.000,00	118.000.000,00			15.250.000,00	40.000.000,00	(78.000.000,00)	(66,10)
	Tas dan Souvenir Peserta dan Pendamping Debat Bahasa Tingkat Nasional			500.000,00	110.000.000,00			250.000,00	25.000.000,0	(85.000.000,00)	(77,27)
	- Tas dan Souvenir Peserta dan Pendamping Debat Bahasa Tingkat Nasiona	340,00	bh	250.000,00	85.000.000,00	340,00	bh	0,00	0,00	(85.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja souvenir Tamu dan Undangan Debat Bahasa Tingkat Nasional	100,00	bh	250.000,00	25.000.000,00	100,00	bh	250.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Tas dan Souvenir OSN Nasional			8.000.000,00	8.000.000,00			15.000.000,00	15.000.000,0	7.000.000,00	87,50
	- Tas dan Souvenir Peserta dan Pendamping OSN Nasional	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 12	- Belanja souvenir Tamu dan Undangan OSN Tingkat Nasional	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	9.000.000,00	150,00
	Belanja Perlengkapan olahraga			90.000.000,00	90.000.000,00			0,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan Perlengkapan Olahraga (Tk.Provinsi)			60.000.000,00	60.000.000,00			0,00	0,0	(60.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) SMA/MA	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Penguatan Pendidikan Karakter (Pramuka) SMA/MA	1,00	Pkt	0,00	0,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Kegiatan Festival Band SMA/MA	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA/MA	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA	1,00	Pkt	0,00	0,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Kegiatan Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Lomba Baris Berbaris (PBB) SMA/MA	1,00	Pkt	0,00	0,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 22	Belanja Bahan Perlengkapan Olahraga (Tingkat Nasional)			30.000.000,00	30.000.000,00			0,00	0,0	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Debat Bahasa,O2SN,KKP,FLS2N,OSN,LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Penguatan Pendidikan Karakter (Pramuka) SMA/MA	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Thropy/Bingkisan/Tanda Penghargaan			112.500.000,00	112.500.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	(82.500.000,00)	(73,33)
	Belanja Trophy/Bingkisan/Tanda Penghargaan/Pemenang			112.500.000,00	112.500.000,00			30.000.000,00	30.000.000,0	(82.500.000,00)	(73,33)
	- Belanja Trophy,Medali, Piagam Festival Band SMA/MA	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Trophy Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA/MA	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 24	- Belanja Trophy, Medali ,Piagam IMTAQ SMA/MA	1,00	Pkt	0,00	0,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Trophy,Medali, Piagam Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Tropy, Medali, Piagam O2SN SMA/MA	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Tropy, Piagam, Medali FLS2N SMA/MA	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Tropy, Medali, Piagam OSN SMA/MA	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	10.000.000,00	100,00
	- Belanja Tropy, Medali, Piagam Debat Bahasa SMA/MA	1,00	Pkt	12.500.000,00	12.500.000,00	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	(2.500.000,00)	(20,00)
	- Belanja Tropy, Bingkisan LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Belanja alat-alat kesenian			57.500.000,00	57.500.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	(51.500.000,00)	(89,57)
	Belanja Alat-alat (Perlengkapan) Kesenian Tk.Provinsi			42.500.000,00	42.500.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	(39.500.000,00)	(92,94)
	- kegiatan Festival Band SMA/MA	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan FLS2N SMA/MA	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan TC D. Bahasa, O2SN, KKP, FLS2N, Pramuka, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	1,00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	(4.500.000,00)	(60,00)
	- Kegiatan Inovasi Kreatif Siswa SMA	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA	1,00	Paket	0,00	0,00	1,00	Paket	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Kegiatan Liga Sepakbola Siswa SMA/MA	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Alat-alat (Perlengkapan) Kesenian Tk.Nasional			15.000.000,00	15.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	(12.000.000,00)	(80,00)
	- Kegiatan D. Bahasa, O2SN, KKP, FLS2N, Pramuka, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	(12.000.000,00)	(80,00)
	Belanja Perlengkapan Peserta			500.000,00	72.000.000,00			250.000,00	13.125.000,00	(58.875.000,00)	(81,77)
	Belanja Perlengkapan Peserta			500.000,00	72.000.000,00			250.000,00	13.125.000,0	(58.875.000,00)	(81,77)
	- Belanja Perlengkapan Peserta Festival Band SMA/MA	115,00	Bh	100.000,00	11.500.000,00	115,00	Bh	0,00	0,00	(11.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perlengkapan Peserta Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA	215,00	Bh	100.000,00	21.500.000,00	215,00	Bh	0,00	0,00	(21.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perlengkapan Peserta Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA	215,00	Bh	0,00	0,00	215,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	160,00	Bh	100.000,00	16.000.000,00	160,00	Bh	0,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perlengkapan Peserta Raker Wakasek Kesiswaan SMA/MA	115,00	Bh	100.000,00	11.500.000,00	115,00	Bh	0,00	0,00	(11.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perlengkapan Peserta Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA	115,00	Bh	100.000,00	11.500.000,00	115,00	Bh	0,00	0,00	(11.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03	- Belanja Perlengkapan Peserta Penguatan Pendidkan Karekter (pramuka) SMA	115,00	Bh	0,00	0,00	115,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta Debat Bahasa TK Provinsi	0,00		0,00	0,00	80,00	bh	125.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta, Pelatih, pendamping dan Panitia keg. TC Debat Bahasa, O2SN, KKP, FLS2N, OSN, LCC 4 Pilar	0,00		0,00	0,00	25,00	bh	125.000,00	3.125.000,00	3.125.000,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			1.507.544.000,00	1.537.000.000,00			2.070.044.000,00	2.081.900.000,00	544.900.000,00	35,45
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja jasa publikasi			42.500.000,00	50.000.000,00			45.000.000,00	52.500.000,00	2.500.000,00	5,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi			42.500.000,00	50.000.000,00			45.000.000,00	52.500.000,0	2.500.000,00	5,00
	- dokumentasi, Publikasi, dan Pelaporan Debat Bahasa Tingkat Nasional	2,00	Keg	7.500.000,00	15.000.000,00	2,00	Keg	7.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Surat Kabar dan Konferensi Pers	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	2.500.000,00	50,00
	- Biaya Live TV Lokal Kegiatan Pembukaan dan Grand Final Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Spanduk			30.044.000,00	52.000.000,00			25.044.000,00	29.400.000,00	(22.600.000,00)	(43,46)
	Belanja Spanduk			30.044.000,00	52.000.000,00			25.044.000,00	29.400.000,0	(22.600.000,00)	(43,46)
	- Belanja Spanduk Kegiatan	500,00	Meter	44.000,00	22.000.000,00	100,00	Meter	44.000,00	4.400.000,00	(17.600.000,00)	(80,00)
	- Pembuatan Spanduk Penyambutan Peserta Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	(5.000.000,00)	(50,00)
	- Belanja Pembuatan Bendera Umbul-Umbul Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pembuatan Banner	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Biaya Pembuatan Baleho	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa pihak ketiga			1.435.000.000,00	1.435.000.000,00			2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	565.000.000,00	39,37
	Belanja Jasa Even Organizer OSN Tingkat Nasional			1.400.000.000,00	1.400.000.000,00			1.400.000.000,00	1.400.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Even Organizer OSN Tingkat Nasional	1,00	Keg	1.400.000.000,00	1.400.000.000,00	1,00	Keg	1.400.000.000,00	1.400.000.000,00	0,00	0,00
	belanja Jasa Even Organizer Debat Bahasa Nasional			35.000.000,00	35.000.000,00			600.000.000,00	600.000.000,0	565.000.000,00	1.614,29
	- Jasa even Organizer Debat Bahasa	1,00	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00	1,00	Paket	600.000.000,00	600.000.000,00	565.000.000,00	1.614,29
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			118.509.550,00	157.500.000,00			31.306.050,00	39.550.000,00	(117.950.000,00)	(74,89)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			115.505.000,00	123.000.000,00			26.305.000,00	29.300.000,00	(93.700.000,00)	(76,18)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak			90.505.000,00	98.000.000,00			14.005.000,00	17.000.000,0	(81.000.000,00)	(82,65)
	- Cetak Pamplet kegiatan Kesiswaan SMA/MA	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Buku Saku kegiatan Kesiswaan SMA/MA	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Cetak Piagam	1.500,00	Lembar	5.000,00	7.500.000,00	600,00	Lembar	5.000,00	3.000.000,00	(4.500.000,00)	(60,00)
	- Penjilidan Laporan	1,00	Pkt	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	(1.000.000,00)	(40,00)
	- Biaya Penggandaan/ Cetak Buku Informasi BUDaya dan Wisata Daerah Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	18.000.000,00	18.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Cetak Poster Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Cetak Slem pang Penjemputan Peserta DEbat Bahasa TK Nasional	0,00		0,00	0,00	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Biaya Cetal Slem pang Penjemputan Peserta	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Biaya Cetak Undangan	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya etak Undangan Debat Bahasa TK Nasional	0,00		0,00	0,00	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Belanja Cetak keg.OSN Tk.Nasional			25.000.000,00	25.000.000,00			12.300.000,00	12.300.000,0	(12.700.000,00)	(50,80)
	- Belanja Cetak Keg. OSN Nasional	1,00	Keg	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Keg	12.300.000,00	12.300.000,00	(12.700.000,00)	(50,80)
	Belanja Penggandaan			3.004.550,00	34.500.000,00			5.001.050,00	10.250.000,00	(24.250.000,00)	(70,29)
	Belanja Penggandaan			4.550,00	31.500.000,00			1.050,00	5.250.000,0	(26.250.000,00)	(83,33)
	- Belanja Panduan Festival Band SMA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Belanja Panduan Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Belanja Panduan Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Panduan Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Belanja Panduan O2SN SMA/MA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Belanja Panduan FLS2N SMA/MA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Belanja Panduan OSN SMA/MA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Panduan Debat Bahasa SMA/MA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Panduan LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Piagam Panduan Seleksi Parade Cinta Tanah Air (PCTA) SMA/MA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Belanja Panduan Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Belanja Panduan Penguatan Pendidkan Karekter (Pramuka) SMA/MA	5.000,00	Lembar	0,00	0,00	5.000,00	Lembar	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07	- Belanja Panduan TC D. Bahasa, O2SN, KKP, FLS2N, Pramuka, LCC 4 Pilar SLTA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Belanja Panduan Raker Wakasek Kesiswaan SMA	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Belanja Lomba Peraturan Baris Berbaris (PBB) SMA/MA	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	2.500,00	Lembar	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Potocopy kegiatan	60.000,00	Lembar	350,00	21.000.000,00	10.000,00	Lembar	350,00	3.500.000,00	(17.500.000,00)	(83,33)
	Belanja Penggandaan Keg.OSN Tk.Nasional			3.000.000,00	3.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	2.000.000,00	66,67
	- Belanja Fotokopi	1,00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	Keg	5.000.000,00	5.000.000,00	2.000.000,00	66,67
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			482.500.000,00	1.464.250.000,00			318.000.000,00	514.250.000,00	(950.000.000,00)	(64,88)
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat			479.500.000,00	750.000.000,00			317.000.000,00	355.500.000,00	(394.500.000,00)	(52,60)
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Sewa Gedung			324.500.000,00	555.000.000,00			317.000.000,00	355.500.000,0	(199.500.000,00)	(35,95)
	- Belanja Sewa Lapangan Festival Band SMA	4,00	Lap	3.500.000,00	14.000.000,00	4,00	Lap	0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA	7,00	Uh	3.500.000,00	24.500.000,00	7,00	Uh	0,00	0,00	(24.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA	6,00	Uh	0,00	0,00	6,00	Uh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Lapangan Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	8,00	Lap	3.500.000,00	28.000.000,00	8,00	Lap	0,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Lapangan O2SN SMA/MA	8,00	Lap	3.500.000,00	28.000.000,00	8,00	Lap	0,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung FLS2N SMA/MA	8,00	Uh	3.500.000,00	28.000.000,00	8,00	Uh	0,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung OSN SMA/MA	8,00	Uh	3.500.000,00	28.000.000,00	7,00	Uh	3.500.000,00	24.500.000,00	(3.500.000,00)	(12,50)
	- Belanja Sewa Gedung Debat Bahasa SMA/MA	4,00	Uh	3.500.000,00	14.000.000,00	6,00	Uh	3.500.000,00	21.000.000,00	7.000.000,00	50,00
	- Belanja Sewa Gedung LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	6,00	Uh	3.500.000,00	21.000.000,00	6,00	Uh	0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung Seleksi Parade Cinta Tanah Air (PCTA) SMA/MA	5,00	Uh	3.500.000,00	17.500.000,00	5,00	Uh	0,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA	5,00	Uh	3.500.000,00	17.500.000,00	5,00	Uh	0,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung Penguatan Pendidkan Karekter (Pramuka) SMA	6,00	Uh	0,00	0,00	6,00	Uh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Gedung TC D. Bahasa, O2SN, KKP, FLS2N, Pramuka, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	32,00	Uh	1.000.000,00	32.000.000,00	32,00	Uh	0,00	0,00	(32.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung Raker Wakasek Kesiswaan SMA	5,00	Uh	3.500.000,00	17.500.000,00	5,00	Uh	0,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung Lomba Peraturan Baris Berbaris (PBB) SMA/MA	6,00	Uh	0,00	0,00	6,00	Uh	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07 . 06	- Belanja Sewa Gedung Pembukaan dan Penutupan Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Pkt	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Dekorasi Panggung untuk Acara Pembukaan dan Penutupan Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Pkt	75.000.000,00	75.000.000,00	25.000.000,00	50,00
	- Belanja Sewa Tempat Wisata Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	35.000.000,00	35.000.000,00	1,00	Pkt	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Tenda Pameran dan Kegiatan Lomba Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Pkt	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Papan Reklame	1,00	Pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Sewa Gedung Keg.OSN Tk.Nasional			155.000.000,00	195.000.000,00			0,00	0,0	(195.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempa	1,00	keg	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	keg	0,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Gedung/Tempat Pemantapan	9,00	Pkt	5.000.000,00	45.000.000,00	9,00	Pkt	0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			3.000.000,00	714.250.000,00			1.000.000,00	158.750.000,00	(555.500.000,00)	(77,77)
	Belanja Sewa Kamar hotel/wisma/penginapan			3.000.000,00	714.250.000,00			1.000.000,00	158.750.000,0	(555.500.000,00)	(77,77)
	- Belanja Sewa Kamar hotel Festival Band SMA	210,00	Oh	250.000,00	52.500.000,00	210,00	Oh	0,00	0,00	(52.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Kamar hotel Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA	410,00	Oh	250.000,00	102.500.000,00	410,00	Oh	0,00	0,00	(102.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Kamar hotel Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA	615,00	Oh	0,00	0,00	615,00	Oh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Kamar hotel Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	308,00	Oh	250.000,00	77.000.000,00	308,00	Oh	0,00	0,00	(77.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Kamar hotel O2SN SMA/MA	350,00	Oh	250.000,00	87.500.000,00	350,00	Oh	0,00	0,00	(87.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Kamar hotel FLS2N SMA/MA	280,00	Oh	250.000,00	70.000.000,00	280,00	Oh	0,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Kamar hotel OSN SMA/MA	259,00	Oh	250.000,00	64.750.000,00	385,00	Oh	250.000,00	96.250.000,00	31.500.000,00	48,65
	- Belanja Sewa Kamar hotel Debat Bahasa SMA/MA	140,00	Oh	250.000,00	35.000.000,00	160,00	Oh	250.000,00	40.000.000,00	5.000.000,00	14,29
	- Belanja Sewa Kamar hotel LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	250,00	Oh	250.000,00	62.500.000,00	250,00	Oh	0,00	0,00	(62.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Kamar hotel Seleksi Parade Cinta Tanah Air (PCTA) SLTA	125,00	Oh	250.000,00	31.250.000,00	125,00	Oh	0,00	0,00	(31.250.000,00)	(100,00)
- Belanja Sewa Kamar hotel Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA	200,00	Oh	250.000,00	50.000.000,00	200,00	Oh	0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
- Belanja Sewa Kamar hotel Penguatan Pendidkan Karekter (Pramuka) SMA	345,00	Oh	0,00	0,00	345,00	Oh	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Belanja Sewa Kamar hotel TC Debat Bahasa, KKP, Pramuka, O2SN, FLS2N,	200,00	Oh	250.000,00	50.000.000,00	20,00	uh	250.000,00	5.000.000,00	(45.000.000,00)	(90,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 08	LCC 4 Pilar										
	- Belanja Sewa Kamar hotel Raker Wakasek Kesiswaan SMA	125,00	Oh	250.000,00	31.250.000,00	125,00	Oh	0,00	0,00	(31.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Kamar hotel Lomba Peraturan Baris Berbaris (PBB) SMA/MA	490,00	Oh	0,00	0,00	490,00	Oh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Kamar Hotel Pelatihan OSN Peserta Lolos TK Provinsi dan Pelatih/Pengajar	0,00		0,00	0,00	70,00	oh	250.000,00	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			272.750.000,00	852.750.000,00			268.500.000,00	277.250.000,00	(575.500.000,00)	(67,49)
	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat			272.750.000,00	852.750.000,00			268.500.000,00	277.250.000,00	(575.500.000,00)	(67,49)
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			175.750.000,00	217.750.000,00			118.500.000,00	127.250.000,0	(90.500.000,00)	(41,56)
	- Belanja Sewa Mobil Festival Band SMA	3,00	Bus	1.750.000,00	5.250.000,00	3,00	Bus	0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Mobil Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA	3,00	Bus	1.750.000,00	5.250.000,00	3,00	Bus	0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Mobil Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA	4,00	Bus	0,00	0,00	4,00	Bus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Mobil Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	8,00	Bus	1.750.000,00	14.000.000,00	8,00	Bus	0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Mobil Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) SMA/MA	3,00	Bus	1.750.000,00	5.250.000,00	3,00	Bus	0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Mobil Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA	3,00	Bus	1.750.000,00	5.250.000,00	3,00	Bus	0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Mobil Olimpiade Sain Nasional (OSN) SMA/MA	2,00	Bus	1.750.000,00	3.500.000,00	4,00	Bus	1.750.000,00	7.000.000,00	3.500.000,00	100,00
	- Belanja Sewa Mobil LCC 4 Pilar MPR RI Jenjang SLTA	3,00	Bus	1.750.000,00	5.250.000,00	3,00	Bus	0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Mobil Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA/M	3,00	Bus	1.750.000,00	5.250.000,00	3,00	Bus	0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Mobil TC D. Bahasa, O2SN, KKP,FLS2N, Pramuka, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	5,00	Bus	1.750.000,00	8.750.000,00	3,00	Bus	1.750.000,00	5.250.000,00	(3.500.000,00)	(40,00)
	- Belanja Sewa Mobil Penguatan Pendidikan Karekter (Pramuka) SMA/MA	3,00	Bus	0,00	0,00	3,00	Bus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Mobil Lomba Peraturan Baris Berbaris (PBB) SMA/MA	6,00	Bus	0,00	0,00	6,00	Bus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Mobil Ambulance Debat Bahasa Tingkat nasinal	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	5.000.000,00	50,00
	- Belanja Sewa Transportasi Darat Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	Pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	(50.000.000,00)	(33,33)
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			70.000.000,00	70.000.000,00			100.000.000,00	100.000.000,0	30.000.000,00	42,86
	- Belanja Sewa Transport Kendaraan Air	1,00	Pkt	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	Pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	30.000.000,00	42,86

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat keg.OSN Tk.Nasional - Belanja Sewa Mobil Toyota Inova Keg. OSN Tingkat Nasional - Sewa Bus Keg. Nasional			27.000.000,00	565.000.000,00			50.000.000,00	50.000.000,0	(515.000.000,00)	(91,15)
		1,00	keg	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	keg	50.000.000,00	50.000.000,00	25.000.000,00	100,00
		270,00	unit	2.000.000,00	540.000.000,00	270,00	unit	0,00	0,00	(540.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			131.500.000,00	156.000.000,00			103.000.000,00	103.000.000,00	(53.000.000,00)	(33,97)
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja sewa meja kursi			10.000.000,00	12.500.000,00			0,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Meja Kursi Tk.Provinsi			10.000.000,00	12.500.000,00			0,00	0,0	(12.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Meja Kursi Festival Band SMA	2,00	Set	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	Set	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Meja Kursi Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA	1,00	Set	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Set	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Meja Kursi Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA	1,00	Set	0,00	0,00	1,00	Set	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Meja Kursi Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	1,00	Set	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Set	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Meja Kursi Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA	1,00	Set	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Set	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Meja Kursi Penguatan Pendidkan Karekter(Pramuka) SMA	1,00	Set	0,00	0,00	1,00	Set	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Meja Kursi Lomba Baris Berbaris (PBB) SMA/MA	1,00	Set	0,00	0,00	1,00	Set	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional			45.500.000,00	52.500.000,00			50.000.000,00	50.000.000,00	(2.500.000,00)	(4,76)
	Belanja Sewa Pakaian Adat/ Tradisiaonal Tk.Nasional			500.000,00	7.500.000,00			0,00	0,0	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Pakaian Adat (FLS2N) SMA/MA Tingkat Nasional	15,00	Set	500.000,00	7.500.000,00	15,00	Set	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Pakaian Adat Daerah Debat Bahasa Tingkat asional			45.000.000,00	45.000.000,00			50.000.000,00	50.000.000,0	5.000.000,00	11,11
	- Belanja Sewa Pakaian Adat Kesenian Daerah Pembukaan dan Peutupan Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	5.000.000,00	20,00
	- Belanja Sewa Baju Tarian Pembukaan/Penutupan	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa sound system dan alat elektronik			42.500.000,00	57.500.000,00			53.000.000,00	53.000.000,00	(4.500.000,00)	(7,83)
	Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik			42.500.000,00	57.500.000,00			53.000.000,00	53.000.000,0	(4.500.000,00)	(7,83)
	- Belanja Sewa Sound System Festival Band SMA	1,00	Uh	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Uh	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Sound System Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA	1,00	Uh	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Uh	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
- Belanja Sewa Sound System Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ)	1,00	Uh	0,00	0,00	1,00	Uh	0,00	0,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 10 . 08	SMA/MA										
	- Belanja Sewa Sound System Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	6,00	Uh	2.500.000,00	15.000.000,00	6,00	Uh	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Sound System Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA	2,00	Uh	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	Uh	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Sound System Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA/MA	1,00	Uh	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Uh	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Belanja Sewa Sound System TC Debat Bahasa, OZSN, KKP, Pramuka, FLS2N, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	1,00	Uh	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Uh	3.000.000,00	3.000.000,00	500.000,00	20,00
	- Belanja Sewa Sound System Penguatan Pendidkan Karekter (Pramuka) SMA	1,00	Uh	0,00	0,00	1,00	Uh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Sound System Lomba Baris Berbaris (PBB) SMA/MA	1,00	Uh	0,00	0,00	1,00	Uh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Musik/ Soundsystem Pembukaan dan Penutupa Debat Bahasa Tingkat Nasional	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	35.000.000,00	233,33
	Belanja sewa panggung dan dekorasi			33.500.000,00	33.500.000,00			0,00	0,00	(33.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Panggung dan Dekorasi			33.500.000,00	33.500.000,00			0,00	0,0	(33.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Panggung dan Dekorasi Festival Band SMA	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Panggung dan Dekorasi Liga Sepak Bola Siswa SMA	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Panggung dan Dekorasi Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Panggung dan Dekorasi Seleksi Parade Cinta Tanah Air SMA/MA	1,00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Panggung dan Dekorasi Lomba Cerdas Cermat 4 Pilar MPR SLTA	1,00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			87.810.000,00	1.255.675.000,00			446.205.000,00	646.700.000,00	(608.975.000,00)	(48,50)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat			95.000,00	16.900.000,00			12.050.000,00	30.750.000,00	13.850.000,00	81,95
	Belanja Makan dan Minum Rapat keg.OSN Tk.Nasional			95.000,00	16.900.000,00			12.000.000,00	12.000.000,0	(4.900.000,00)	(28,99)
	- Belanja Makan dan Minum Rapat Provinsi	10,00	kotak	40.000,00	400.000,00	1,00	pkt	2.000.000,00	2.000.000,00	1.600.000,00	400,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat keg.OSN Tk.Nasional	300,00	org	55.000,00	16.500.000,00	1,00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	(6.500.000,00)	(39,39)
	Belanja Makan dan Minum Tamu Keg. Debat Bahasa			0,00	0,00			50.000,00	18.750.000,0	18.750.000,00	0,00
	- Belanja Konsumsi Rapat Persiapan	0,00		0,00	0,00	375,00	ktk	35.000,00	13.125.000,00	13.125.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Keg - Belanja Snack Rapat Persiapan	0,00		0,00	0,00	375,00	ktk	15.000,00	5.625.000,00	5.625.000,00	0,00
	Belanja makanan dan minuman tamu			55.000,00	5.500.000,00			0,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makan dan Minum Tamu keg.OSN tk.Nasional			55.000,00	5.500.000,00			0,00	0,0	(5.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makan dan Minum Tamu keg.OSN tk.Nasional	100,00	org	55.000,00	5.500.000,00	100,00	org	0,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	Belanja makanan dan minuman kegiatan			87.660.000,00	1.233.275.000,00			434.155.000,00	615.950.000,00	(617.325.000,00)	(50,06)
	Festival Band SMA			210.000,00	51.550.000,00			0,00	0,0	(51.550.000,00)	(100,00)
	- Makan	980,00	Kotak	35.000,00	34.300.000,00	980,00	Kotak	0,00	0,00	(34.300.000,00)	(100,00)
	- Snack	980,00	Kotak	15.000,00	14.700.000,00	980,00	Kotak	0,00	0,00	(14.700.000,00)	(100,00)
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	35.000,00	1.050.000,00	30,00	Dus	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA			210.000,00	76.050.000,00			0,00	0,0	(76.050.000,00)	(100,00)
	- Makan	1.470,00	Kotak	35.000,00	51.450.000,00	1.470,00	Kotak	0,00	0,00	(51.450.000,00)	(100,00)
	- Snack	1.470,00	Kotak	15.000,00	22.050.000,00	1.470,00	Kotak	0,00	0,00	(22.050.000,00)	(100,00)
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	35.000,00	1.050.000,00	30,00	Dus	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Makan	1.505,00	Kotak	0,00	0,00	1.505,00	Kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack	1.935,00	Kotak	0,00	0,00	1.935,00	Kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	0,00	0,00	30,00	Dus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	0,00	0,00	12,00	Paket	0,00	0,00	0,00	0,00
Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA			210.000,00	68.700.000,00			0,00	0,0	(68.700.000,00)	(100,00)	
- Makan	1.323,00	Kotak	35.000,00	46.305.000,00	1.323,00	Kotak	0,00	0,00	(46.305.000,00)	(100,00)	
- Snack	1.323,00	Kotak	15.000,00	19.845.000,00	1.323,00	Kotak	0,00	0,00	(19.845.000,00)	(100,00)	
- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	35.000,00	1.050.000,00	30,00	Dus	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	
- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA			210.000,00	46.300.000,00			0,00	0,0	(46.300.000,00)	(100,00)	
- Makan	875,00	Kotak	35.000,00	30.625.000,00	875,00	Kotak	0,00	0,00	0,00	(30.625.000,00)	(100,00)
- Snack	875,00	Kotak	15.000,00	13.125.000,00	875,00	Kotak	0,00	0,00	0,00	(13.125.000,00)	(100,00)
- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	35.000,00	1.050.000,00	30,00	Dus	0,00	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Olimpiade Sain Nasional (OSN) SMA/MA			210.000,00	81.300.000,00			215.000,00	81.850.000,0	550.000,00	0,68
	- Makan	1.575,00	Kotak	35.000,00	55.125.000,00	1.600,00	Kotak	35.000,00	56.000.000,00	875.000,00	1,59
	- Snack	1.575,00	Kotak	15.000,00	23.625.000,00	1.600,00	Kotak	15.000,00	24.000.000,00	375.000,00	1,59
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	35.000,00	1.050.000,00	15,00	Dus	40.000,00	600.000,00	(450.000,00)	(42,86)
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	10,00	Paket	125.000,00	1.250.000,00	(250.000,00)	(16,67)
	Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing Lainnya SMA/MA			175.000,00	19.000.000,00			175.000,00	26.250.000,0	7.250.000,00	38,16
	- Makan	350,00	Kotak	35.000,00	12.250.000,00	500,00	Kotak	35.000,00	17.500.000,00	5.250.000,00	42,86
	- Snack	350,00	Kotak	15.000,00	5.250.000,00	500,00	Kotak	15.000,00	7.500.000,00	2.250.000,00	42,86
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	0,00	0,00	30,00	Dus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	10,00	Paket	125.000,00	1.250.000,00	(250.000,00)	(16,67)
	LCC 4 Pilar MPR RI SLTA			175.000,00	31.500.000,00			0,00	0,0	(31.500.000,00)	(100,00)
	- Makan	600,00	Kotak	35.000,00	21.000.000,00	600,00	Kotak	0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Snack	600,00	Kotak	15.000,00	9.000.000,00	600,00	Kotak	0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	0,00	0,00	30,00	Dus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Seleksi Parade Cinta Tanah Air (PCTA) SLTA			175.000,00	31.500.000,00			0,00	0,0	(31.500.000,00)	(100,00)
	- Makan	600,00	Kotak	35.000,00	21.000.000,00	600,00	Kotak	0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Snack	600,00	Kotak	15.000,00	9.000.000,00	600,00	Kotak	0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	0,00	0,00	30,00	Dus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA/MA			175.000,00	41.750.000,00			0,00	0,0	(41.750.000,00)	(100,00)
	- Makan	805,00	Kotak	35.000,00	28.175.000,00	805,00	Kotak	0,00	0,00	(28.175.000,00)	(100,00)
	- Snack	805,00	Kotak	15.000,00	12.075.000,00	805,00	Kotak	0,00	0,00	(12.075.000,00)	(100,00)
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	0,00	0,00	30,00	Dus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Penguatan Pendidkan Karekter SMA (Pramuka)			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Makan	875,00	Kotak	0,00	0,00	875,00	Kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack	1.125,00	Kotak	0,00	0,00	1.125,00	Kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	0,00	0,00	30,00	Dus	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	0,00	0,00	12,00	Paket	0,00	0,00	0,00	0,00
	TC Debat Bahasa,O2SN, OSN, Pramuka, FLS2N, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA			175.000,00	69.000.000,00			215.000,00	14.350.000,0	(54.650.000,00)	(79,20)
	- Makan	1.350,00	Kotak	35.000,00	47.250.000,00	250,00	Kotak	35.000,00	8.750.000,00	(38.500.000,00)	(81,48)
	- Snack	1.350,00	Kotak	15.000,00	20.250.000,00	250,00	Kotak	15.000,00	3.750.000,00	(16.500.000,00)	(81,48)
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	0,00	0,00	15,00	Dus	40.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	10,00	Paket	125.000,00	1.250.000,00	(250.000,00)	(16,67)
	Raker Wakasek Kesiswaan SMA/MA			175.000,00	43.500.000,00			0,00	0,0	(43.500.000,00)	(100,00)
	- Makan	840,00	Kotak	35.000,00	29.400.000,00	840,00	Kotak	0,00	0,00	(29.400.000,00)	(100,00)
	- Snack	840,00	Kotak	15.000,00	12.600.000,00	840,00	Kotak	0,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	0,00	0,00	30,00	Dus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Lomba Baris Berbaris (PBB) SMA/MA			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Makan	1.400,00	Kotak	0,00	0,00	1.400,00	Kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack	1.960,00	Kotak	0,00	0,00	1.960,00	Kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Dalam Kemasan	30,00	Dus	0,00	0,00	30,00	Dus	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	12,00	Paket	0,00	0,00	12,00	Paket	0,00	0,00	0,00	0,00
	Makan dan Minum Kegiatan Debat Bahasa Tingkat Nasional			85.470.000,00	288.125.000,00			283.550.000,00	343.500.000,0	55.375.000,00	19,22
	- Belanja Konsumsi Rapat Persiapan Kegiatan (75 org x 5 kli x 100.000)	375,00	Pkt	100.000,00	37.500.000,00	375,00	Pkt	0,00	0,00	(37.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Snack Rapat Persiapan Kegiatan (75 org x 5 kli x 35.000)	375,00	Pkt	35.000,00	13.125.000,00	375,00	Pkt	0,00	0,00	(13.125.000,00)	(100,00)
	- Biaya Konsumsi Peserta, Panitia, juri, Pendamping, Petugas Keamanan, Petugas Kebersihan dan Tenaga Medis	1,00	Pkt	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	Pkt	75.000.000,00	75.000.000,00	5.000.000,00	7,14
	- Biaya Snack Peserta, Panitia, juri, Pendamping, Petugas Keamanan, Petugas Kebersihan dan Tenaga Medis	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	40.000.000,00	40.000.000,00	25.000.000,00	166,67
	- Belanja Snack Pembukaan dan Penutupan (500 org x 2)	1.000,00	Pkt	25.000,00	25.000.000,00	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	25.000.000,00	100,00
	- Biaya Snack Penjemputan dan Pemulangan Peserta (400 Org x 2)	800,00	Pkt	25.000,00	20.000.000,00	1.200,00	ktk	50.000,00	60.000.000,00	40.000.000,00	200,00
	- Belanja Konsumsi /Snack Pejabat Khusus pada Acara Pembukaan dan Penutupan (100 org x 2)	200,00	Pkt	200.000,00	40.000.000,00	1,00	Pkt	2.000.000,00	2.000.000,00	(38.000.000,00)	(95,00)
	- Biaya Belanja Makan Pendamping, Petugas Keamanan, Petugas Kebersihan dan Tenaga Medis di	0,00		0,00	0,00	1,00	Pkt	75.000.000,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Tempat Wisata	1.000,00	Pkt	25.000,00	25.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Konsumsi Peserta, Panitia, juri, Pendamping, Petugas Keamanan, Petugas Kebersihan dan Tenaga Medis di Tempat Wisata	0,00		0,00	0,00	1,00	Pkt	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	- Belanja Snack Peserta, Panitia, juri, Pendamping, Petugas Keamanan, Petugas Kebersihan dan Tenaga Medis di Tempat Wisata	1.000,00	Pkt	25.000,00	25.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Snack Peserta, Panitia, juri, Pendamping, Petugas Keamanan, Petugas Kebersihan dan Tenaga Medis di Tempat Wisata	500,00	Pkt	35.000,00	17.500.000,00	1,00	Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	(16.000.000,00)	(91,43)
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan OSN Tingkat Nasional			90.000,00	385.000.000,00			0,00	0,0	(385.000.000,00)	(100,00)
	- Makan keg.Seleksi OSN Tk.Nasional	1.500,00	kotak	30.000,00	45.000.000,00	1.500,00	kotak	0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	- Makan keg.OSN Tk.Nasional	7.000,00	Kotak	40.000,00	280.000.000,00	7.000,00	Kotak	0,00	0,00	(280.000.000,00)	(100,00)
	- Snack keg.Seleksi OSN Tk.Nasional	3.000,00	kotak	20.000,00	60.000.000,00	3.000,00	kotak	0,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan dan Minum Pelatih Guru OSN			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Makan dan Minum Keg Pelatihan Guru OSN	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Belanja Makan dan Minum Peserta Pelatihan OSN SMA/MA TK Kab/Kota			0,00	0,00			100.000.000,00	100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Makan dan Minum Peserta Pelatihan OSN SMA/MA TK Kab/Kota	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	Belanja Makan dan Minum Peserta Pelatihan OSN SMA/MA TK Provinsi			0,00	0,00			10.000.000,00	10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- Belanja Makan dan Minum Peserta Pelatihan OSN SMA/MA TK KProvinsi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			230.610.000,00	629.880.000,00			255.960.000,00	324.600.000,00	(305.280.000,00)	(48,47)
	Belanja pakaian batik tradisional			152.100.000,00	207.000.000,00			175.600.000,00	184.000.000,00	(23.000.000,00)	(11,11)
	Belanja Pakaian Batik Tradisional			2.100.000,00	57.000.000,00			600.000,00	9.000.000,0	(48.000.000,00)	(84,21)
	- Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA	20,00	Set	300.000,00	6.000.000,00	20,00	Set	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Olimpiade Sain Nasional (OSN) SMA/MA	20,00	Set	300.000,00	6.000.000,00	20,00	Set	300.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing Lainnya SMA/MA	10,00	Set	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Set	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
- LCC 4 Pilar MPR RI Jenjang SLTA	15,00	Set	300.000,00	4.500.000,00	15,00	Set	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
- Seleksi Parade Cinta Tanah Air	10,00	Set	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Set	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 14 . 04	(PCTA) SLTA										
	- Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA	15,00	Set	300.000,00	4.500.000,00	15,00	Set	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja TC D. Bahasa, O2SN, KKP, FLS2N, Pramuka, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	100,00	Set	300.000,00	30.000.000,00	100,00	Set	0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Penguatan Pendidkan Karekter (Pramuka) SMA	15,00	Set	0,00	0,00	15,00	Set	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Batik keg. OSN Tk.Nasional			150.000.000,00	150.000.000,00			175.000.000,00	175.000.000,0	25.000.000,00	16,67
	- Belanja Pakaian Batik keg. OSN Tk.Nasional	1,00	keg	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	keg	175.000.000,00	175.000.000,00	25.000.000,00	16,67
	Belanja pakaian olahraga			3.510.000,00	347.880.000,00			360.000,00	60.600.000,00	(287.280.000,00)	(82,58)
	Belanja Bahan Pakaian Olahraga berikut topi Tk.Nasional			750.000,00	105.000.000,00			0,00	0,0	(105.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Kesiswaan Tk. Nasional	140,00	Bh	750.000,00	105.000.000,00	140,00	Bh	0,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga Festival Band SMA Tk.Provinsi			240.000,00	14.400.000,00			120.000,00	12.600.000,0	(1.800.000,00)	(12,50)
	- Panitia, wasit dan juri	15,00	Bh	120.000,00	1.800.000,00	15,00	Bh	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	105,00	Bh	120.000,00	12.600.000,00	105,00	Bh	120.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga Inovasi Kreatif Siswa SMA Tk.Provinsi			240.000,00	27.000.000,00			120.000,00	24.000.000,0	(3.000.000,00)	(11,11)
	- Panitia, wasit dan juri	25,00	Bh	120.000,00	3.000.000,00	25,00	Bh	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	200,00	Bh	120.000,00	24.000.000,00	200,00	Bh	120.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA Tk.Provinsi			240.000,00	28.800.000,00			120.000,00	24.000.000,0	(4.800.000,00)	(16,67)
	- Panitia, wasit dan juri	40,00	Bh	120.000,00	4.800.000,00	40,00	Bh	0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	200,00	Bh	120.000,00	24.000.000,00	200,00	Bh	120.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA Tk.Provinsi			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Panitia, wasit dan juri	25,00	Bh	0,00	0,00	25,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Peserta, pelatih dan pendamping	200,00	Bh	0,00	0,00	200,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing Lainnya SMA/MA Tk.Provinsi			240.000,00	9.600.000,00			0,00	0,0	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Panitia, wasit dan juri	20,00	Bh	120.000,00	2.400.000,00	20,00	Bh	0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	60,00	Bh	120.000,00	7.200.000,00	60,00	Bh	0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) SMA/MA Tk.Provinsi			240.000,00	32.400.000,00			0,00	0,0	(32.400.000,00)	(100,00)
	- Panitia, wasit dan juri	116,00	Buah	120.000,00	13.920.000,00	116,00	Buah	0,00	0,00	(13.920.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	154,00	Bh	120.000,00	18.480.000,00	154,00	Bh	0,00	0,00	(18.480.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Pakaian Olahraga Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA Tk.Provinsi			240.000,00	21.600.000,00			0,00	0,0	(21.600.000,00)	(100,00)
	- Panitia, wasit dan juri	40,00	Bh	120.000,00	4.800.000,00	40,00	Bh	0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	140,00	Bh	120.000,00	16.800.000,00	140,00	Bh	0,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga Olimpiade Sain Nasional (OSN) SMA/MA Tk.Provinsi			240.000,00	34.680.000,00			0,00	0,0	(34.680.000,00)	(100,00)
	- Panitia, wasit dan juri	30,00	Bh	120.000,00	3.600.000,00	30,00	Bh	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	259,00	Bh	120.000,00	31.080.000,00	259,00	Bh	0,00	0,00	(31.080.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga LCC 4 Pilar MPR RI SLTA Tk.Provinsi			240.000,00	13.800.000,00			0,00	0,0	(13.800.000,00)	(100,00)
	- Panitia, wasit dan juri	15,00	Bh	120.000,00	1.800.000,00	15,00	Bh	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	100,00	Bh	120.000,00	12.000.000,00	100,00	Bh	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga Seleksi Parade Cinta Tanah Air SMA/MA Tk.Provinsi			240.000,00	13.800.000,00			0,00	0,0	(13.800.000,00)	(100,00)
	- Panitia, wasit dan juri	15,00	Bh	120.000,00	1.800.000,00	15,00	Bh	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	100,00	Bh	120.000,00	12.000.000,00	100,00	Bh	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga Latihan Kawah KepemimpinanPelajar (KKP) SMA/MA Tk.Provinsi			240.000,00	15.000.000,00			0,00	0,0	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Panitia, Narasumber Moderator	25,00	Bh	120.000,00	3.000.000,00	25,00	Bh	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	100,00	Bh	120.000,00	12.000.000,00	100,00	Bh	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga Penguatan Pendidkan Karekter (Pramuka) SMA/MA Tk.Provinsi			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Panitia, wasit dan juri	30,00	Bh	0,00	0,00	30,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Peserta , Narasumber Moderator	100,00	Bh	0,00	0,00	100,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga TC D. Bahasa, O2SN, KKP, Pramuka, FLS2N, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA Tk.Provinsi			240.000,00	18.000.000,00			0,00	0,0	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Panitia, Narasumber Moderator	50,00	Bh	120.000,00	6.000.000,00	50,00	Bh	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Peserta, pelatih dan pendamping	100,00	Bh	120.000,00	12.000.000,00	100,00	Bh	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga Raker Wakasek Kesiswaan SMA Tk.Provinsi			120.000,00	13.800.000,00			0,00	0,0	(13.800.000,00)	(100,00)
	- Panitia, Narasumber Moderator,Peserta, pelatih dan pendamping	115,00	Bh	120.000,00	13.800.000,00	115,00	Bh	0,00	0,00	(13.800.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Olahraga Lomba Baris Berbaris (PBB) SMA/MA Tk.Provinsi			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Panitia, wasit dan juri	20,00	Bh	0,00	0,00	20,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 14 . 05	- Narasumber Moderator	260,00	Bh	0,00	0,00	260,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja atribut kelengkapan pakaian khusus			75.000.000,00	75.000.000,00			80.000.000,00	80.000.000,00	5.000.000,00	6,67
	Belanja Pakian Khusus Kegiatan Debat Bahasa Tigkat Nasional			75.000.000,00	75.000.000,00			80.000.000,00	80.000.000,0	5.000.000,00	6,67
	- Pengadaan Baju Seragam Khas Daerah untuk Panitia /Pengadaan Pejabat Khusus	1,00	Pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengadaan Baju seragam Paduan Suara pada Acara Pembukaan dan penutupan	1,00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	5.000.000,00	20,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			717.618.000,00	895.918.000,00			217.700.000,00	288.200.000,00	(607.718.000,00)	(67,83)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			621.600.000,00	621.600.000,00			209.600.000,00	209.600.000,00	(412.000.000,00)	(66,28)
	Transport Peserta, Pendamping dan Narasumber			510.600.000,00	510.600.000,00			129.600.000,00	129.600.000,0	(381.000.000,00)	(74,62)
	- Festival Band SMA	1,00	Pkt	51.800.000,00	51.800.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(51.800.000,00)	(100,00)
	- Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA	1,00	Pkt	44.400.000,00	44.400.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(44.400.000,00)	(100,00)
	- Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	1,00	Pkt	51.800.000,00	51.800.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(51.800.000,00)	(100,00)
	- Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) SMA/MA	1,00	Pkt	55.500.000,00	55.500.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(55.500.000,00)	(100,00)
	- Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA	1,00	Pkt	55.500.000,00	55.500.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(55.500.000,00)	(100,00)
	- Olimpiade Sain Nasional (OSN) SMA/MA	1,00	Pkt	48.100.000,00	48.100.000,00	1,00	Pkt	85.000.000,00	85.000.000,00	36.900.000,00	76,72
	- Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing Lainnya SMA/MA	1,00	Pkt	29.600.000,00	29.600.000,00	1,00	Pkt	29.600.000,00	29.600.000,00	0,00	0,00
	- LCC 4 Pilar MPR RI Jenjang SLTA (100 org)	1,00	Pkt	37.000.000,00	37.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(37.000.000,00)	(100,00)
	- Seleksi Parade Cinta Tanah Air (PCTA) SLTA (100 org)	1,00	Pkt	29.600.000,00	29.600.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(29.600.000,00)	(100,00)
	- Latihan Kawah KepemimpinanPelajar (KKP) SMA/MA	1,00	Pkt	37.000.000,00	37.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(37.000.000,00)	(100,00)
	- TC D. Bahasa, O2SN, KKP, Pramuka, FLS2N, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA	1,00	Pkt	37.000.000,00	37.000.000,00	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	(22.000.000,00)	(59,46)
	- Raker Wakasek Kesiswaan SMA (100 org)	1,00	Pkt	33.300.000,00	33.300.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(33.300.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Debat Bahasa Tingkat Nasional			55.500.000,00	55.500.000,00			0,00	0,0	(55.500.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta, Panitia, Penari, dan Paduan Suara	1,00	Pkt	55.500.000,00	55.500.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(55.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan OSN Tingkat Nasional			55.500.000,00	55.500.000,00			0,00	0,0	(55.500.000,00)	(100,00)
- Transport Peserta Kegiatan OSN Tingkat Nasional	1,00	Keg	55.500.000,00	55.500.000,00	1,00	Keg	0,00	0,00	(55.500.000,00)	(100,00)	
Monitoring dan Evaluasi Dana Hibah			0,00	0,00			30.000.000,00	30.000.000,0	30.000.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Monitoring dan Evaluasi Dana Hibah	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	Monitoring dan Pengawasan Pelaksanaan Keg. Kesiswaan			0,00	0,00			50.000.000,00	50.000.000,0	50.000.000,00	0,00
	- Monitoring dan Pengawasan Pelaksanaan Keg. Kesiswaan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			96.018.000,00	274.318.000,00			8.100.000,00	78.600.000,00	(195.718.000,00)	(71,35)
	Pertukaran Pelajar SMA Babel dan Jogja			8.900.000,00	45.800.000,00			0,00	0,0	(45.800.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (1 orang x 4 kali)	4,00	OT	7.300.000,00	29.200.000,00	4,00	OT	0,00	0,00	(29.200.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (1 orang x 4 kalix 3 hari)	12,00	OH	950.000,00	11.400.000,00	12,00	OH	0,00	0,00	(11.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (1 orang x 4 kali x 2 malam)	8,00	UH	650.000,00	5.200.000,00	8,00	UH	0,00	0,00	(5.200.000,00)	(100,00)
	Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (02SN) SMA/MA			8.900.000,00	22.900.000,00			0,00	0,0	(22.900.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (2 orang x 1 kali)	2,00	OT	7.300.000,00	14.600.000,00	2,00	OT	0,00	0,00	(14.600.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00	OH	950.000,00	5.700.000,00	6,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam)	4,00	UH	650.000,00	2.600.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA			8.900.000,00	22.900.000,00			0,00	0,0	(22.900.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (2 orang x 1 kali)	2,00	OT	7.300.000,00	14.600.000,00	2,00	OT	0,00	0,00	(14.600.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00	OH	950.000,00	5.700.000,00	6,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam)	4,00	UH	650.000,00	2.600.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	Olimpiade Sain Nasional (0SN) SMA/MA			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Tranportasi (2 orang x 1 kali)	2,00	OT	0,00	0,00	2,00	OT	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00	OH	0,00	0,00	6,00	OH	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam)	4,00	UH	0,00	0,00	4,00	UH	0,00	0,00	0,00	0,00
	LCC 4 Pilar MPR RI Jenjang SLTA			4.600.000,00	14.300.000,00			0,00	0,0	(14.300.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (3 orang x 1 kali)	2,00	OT	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	OT	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (3 orang x 3 hari)	6,00	OH	950.000,00	5.700.000,00	6,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (3 orang x 2 malam)	4,00	UH	650.000,00	2.600.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	Seleksi Parade Cinta Tanah Air (PCTA) SLTA			4.600.000,00	14.300.000,00			0,00	0,0	(14.300.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (2 orang x 1 kali)	2,00	OT	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	OT	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00	OH	950.000,00	5.700.000,00	6,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam)	4,00	UH	650.000,00	2.600.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA/MA			4.600.000,00	14.300.000,00			0,00	0,0	(14.300.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (2 orang x 1 kali)	2,00	OT	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	OT	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00	OH	950.000,00	5.700.000,00	6,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam)	4,00	UH	650.000,00	2.600.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	Penguatan Pendidkan Karekter (Pramuka) SMA			4.600.000,00	14.300.000,00			0,00	0,0	(14.300.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (2 orang x 1 kali)	2,00	OT	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	OT	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00	OH	950.000,00	5.700.000,00	6,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam)	4,00	UH	650.000,00	2.600.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	TC OSN ke Jakarta			3.000.000,00	42.000.000,00			0,00	0,0	(42.000.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (14 orang x 1 kali)	14,00	OT	3.000.000,00	42.000.000,00	14,00	OT	0,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)
	Kegiatan FIKSI SMA/MA			4.600.000,00	14.300.000,00			0,00	0,0	(14.300.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (2 orang x 1 kali)	2,00	OT	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	OT	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00	OH	950.000,00	5.700.000,00	6,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam)	4,00	UH	650.000,00	2.600.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	Olimpiade Penelitian Siswa Indonesia (OPSI) SMA/MA			4.600.000,00	14.300.000,00			0,00	0,0	(14.300.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (2 orang x 1 kali)	2,00	OT	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	OT	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00	OH	950.000,00	5.700.000,00	6,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam)	4,00	UH	650.000,00	2.600.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	Festival Literasi Sekolah			4.600.000,00	14.300.000,00			0,00	0,0	(14.300.000,00)	(100,00)
	- Tranportasi (2 orang x 1 kali)	2,00	OT	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	OT	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00	OH	950.000,00	5.700.000,00	6,00	OH	0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam)	4,00	UH	650.000,00	2.600.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Koordinasi Ke Pusat Kegiatan Debat Bahasa Tingkat Nasional			6.500.000,00	13.000.000,00			4.050.000,00	39.300.000,0	26.300.000,00	202,31
	- Belanja Perjalanan Dinas Koordinasi Ke Pusat (8 Org x 6.500000)	2,00	org	6.500.000,00	13.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.000.000,00)	(100,00)
	- Transport (3 org x 2 Kli)	0,00		0,00	0,00	6,00	ot	2.500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Uang harian	0,00		0,00	0,00	18,00	oh	950.000,00	17.100.000,00	17.100.000,00	0,00
	- Uang Penginapan	0,00		0,00	0,00	12,00	uh	600.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Koordinasi Ke Pusat Kegiatan OSN Tingkat Nasional			27.618.000,00	27.618.000,00			4.050.000,00	39.300.000,0	11.682.000,00	42,30

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 17	- Belanja Perjalanan Dinas Koordinasi Ke Pusat Kegiatan OSN Tingkat Nasional	1,00	Keg	27.618.000,00	27.618.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.618.000,00)	(100,00)
	- Transport (3 org x 2 Kli)	0,00		0,00	0,00	6,00	ot	2.500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Uang Harian	0,00		0,00	0,00	18,00	oh	950.000,00	17.100.000,00	17.100.000,00	0,00
	- Uang Penginapan	0,00		0,00	0,00	12,00	uh	600.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			200.000.000,00	200.000.000,00			375.000.000,00	375.000.000,00	175.000.000,00	87,50
	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan			200.000.000,00	200.000.000,00			375.000.000,00	375.000.000,00	175.000.000,00	87,50
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Bantuan Pelatihan ke Pihak 3 Guru dan Peserta Seleksi OSN Kab/Kota			0,00	0,00			200.000.000,00	200.000.000,0	200.000.000,00	0,00
	- Belanja Bantuan Pelatihan ke Pihak 3 Guru dan Peserta Seleksi OSN Kab/Kota	0,00		0,00	0,00	1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	Belanja Bantuan Pelatihan ke Pihak 3 OSN SMA/MA Tahun 2020			200.000.000,00	200.000.000,00			0,00	0,0	(200.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Bantuan Pelatihan ke Pihak 3 OSN SMA/MA Tahun 2020	1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Bantuan Pelatihan ke Pihak 3 Peserta Seleksi OSN Provinsi			0,00	0,00			175.000.000,00	175.000.000,0	175.000.000,00	0,00
	- Belanja Bantuan Pelatihan ke Pihak 3 G Peserta Seleksi OSN Provinsi	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	175.000.000,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			123.650.000,00	927.850.000,00			76.500.000,00	113.800.000,00	(814.050.000,00)	(87,74)
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			123.650.000,00	927.850.000,00			76.500.000,00	113.800.000,00	(814.050.000,00)	(87,74)
	Juri Festival Band SMA/MA			300.000,00	21.000.000,00			0,00	0,0	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Wasit/ juri (5 org x 7 kali)+(5 org x 4 kali) + (5 org x 3 kali)	70,00	OH	300.000,00	21.000.000,00	70,00	OH	0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA			2.750.000,00	16.950.000,00			0,00	0,0	(16.950.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon II (1 org x 2 OJ)	2,00	OJ	800.000,00	1.600.000,00	2,00	OJ	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon III (1 org x 2 OJ)	2,00	OJ	700.000,00	1.400.000,00	2,00	OJ	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon IV (1 org x 2 OJ)	3,00	OJ	650.000,00	1.950.000,00	3,00	OJ	0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Wasit/Juri Praktisi (10 orang x 2 kali x 1 keg)	20,00	OJ	600.000,00	12.000.000,00	20,00	OJ	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Narasumber eselon II (1 org x 2 OJ)	2,00	OJ	0,00	0,00	2,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Narasumber eselon III (1 org x 3 OJ)	3,00	OJ	0,00	0,00	3,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Narasumber eselon IV (1 org x 4 OJ)	4,00	OJ	0,00	0,00	4,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Narasumber Praktisi (10 orang x 4 OJ)	40,00	OJ	0,00	0,00	40,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Wasit/ Juri/Medis/Pengamanan Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA			1.050.000,00	71.300.000,00			0,00	0,0	(71.300.000,00)	(100,00)
	- Wasit/ juri ((15 org x (7 Babak + 5 Babak + 3 Babak))	225,00	OH	300.000,00	67.500.000,00	225,00	OH	0,00	0,00	(67.500.000,00)	(100,00)
	- Tim Kesehatan (2 org x 2 hari)	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	4,00	OK	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Tim Keamanan (4 org x 2 hari)	8,00	OK	200.000,00	1.600.000,00	8,00	OK	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Tim Aju (2 org x 2 hari)	4,00	OK	350.000,00	1.400.000,00	4,00	OK	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	Wasit/ Juri/Medis/Pengamanan 02SN SMAA			1.050.000,00	57.000.000,00			0,00	0,0	(57.000.000,00)	(100,00)
	- Wasit/ juri (82 org x 2 hari)	164,00	OH	300.000,00	49.200.000,00	164,00	OH	0,00	0,00	(49.200.000,00)	(100,00)
	- Tim Kesehatan (8 org x 2 hari)	16,00	OK	200.000,00	3.200.000,00	16,00	OK	0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Tim Keamanan (8 org x 2 hari)	16,00	OK	200.000,00	3.200.000,00	16,00	OK	0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Tim Aju (2 org x 2 hari)	4,00	OK	350.000,00	1.400.000,00	4,00	OK	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	Juri Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA			300.000,00	18.000.000,00			0,00	0,0	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Wasit/ juri (30 org x 2 hari)	60,00	OH	300.000,00	18.000.000,00	60,00	OH	0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	Pengawas Olimpiade Sain Nasional (OSN) SMA/MA			350.000,00	14.000.000,00			300.000,00	12.000.000,0	(2.000.000,00)	(14,29)
	- Pengawas (20 org x 2 hari)	40,00	OH	350.000,00	14.000.000,00	40,00	OH	300.000,00	12.000.000,00	(2.000.000,00)	(14,29)
	Juri Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing Lainnya SMA/MA			300.000,00	12.000.000,00			300.000,00	12.000.000,0	0,00	0,00
	- Wasit/ juri/Scoring (8 org x 5 Babak)	40,00	OH	300.000,00	12.000.000,00	40,00	OH	300.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Juri Lomba Cerdas Cermat 4 Pilar MPR SLTA			300.000,00	12.000.000,00			0,00	0,0	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Juri/Scoring dan Timer (8 org x 5 babak)	40,00	OK	300.000,00	12.000.000,00	40,00	OK	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Seleksi Parade Cinta Tanah Air SMA/MA			300.000,00	12.000.000,00			0,00	0,0	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Wasit/ juri (8 org x 5 Babak)	40,00	OH	300.000,00	12.000.000,00	40,00	OH	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA/MA			2.750.000,00	28.950.000,00			0,00	0,0	(28.950.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon II (1 org x 2 OJ)	2,00	OK	800.000,00	1.600.000,00	2,00	OK	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon III (1 org x 2 OJ)	2,00	OJ	700.000,00	1.400.000,00	2,00	OJ	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon IV (1 org x 3 OJ)	3,00	OJ	650.000,00	1.950.000,00	3,00	OJ	0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Narasumber Praktisi (10 orang x 4 OJ)	40,00	OJ	600.000,00	24.000.000,00	40,00	OJ	0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
	Kegiatan Penguatan Pendidikan Karakter (pramuka) SMA			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Narasumber eselon II (1 org x 2 OJ)	2,00	OJ	0,00	0,00	2,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Narasumber eselon III (1 org x 3 OJ)	3,00	OJ	0,00	0,00	3,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Narasumber eselon IV (1 org x 4 OJ)	4,00	OJ	0,00	0,00	4,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Narasumber Praktisi (15 orang x 4 OJ)	60,00	OJ	0,00	0,00	60,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	Kegiatan TC D. Bahasa, O2SN,KKP,FLS2N,Pramuka,LCC 4 Pilar MPR RI SLTA			2.750.000,00	114.700.000,00			400.000,00	12.800.000,0	(101.900.000,00)	(88,84)
	- Narasumber eselon II (1 org x 2 Oj x 6 kali)	12,00	OJ	800.000,00	9.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon II (3 org x 2 Oj x 3 kali)	0,00		0,00	0,00	18,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Narasumber eselon III (1 org x 2 Ojx 6 kali)	10,00	OJ	700.000,00	7.000.000,00	10,00	OJ	0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon IV (1 org x 3 OJ x 6 kali)	18,00	OJ	650.000,00	11.700.000,00	18,00	OJ	0,00	0,00	(11.700.000,00)	(100,00)
	- Narasumber Praktisi (4 orang x 4 OJ x 2 Kali)	0,00		0,00	0,00	32,00	OJ	400.000,00	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00
	- Narasumber Praktisi (6 orang x 4 OJ x 6 kali)	144,00	OJ	600.000,00	86.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(86.400.000,00)	(100,00)
	Kegiatan Raker Wakasek Kesiswaan SMA/MA			2.750.000,00	28.950.000,00			0,00	0,0	(28.950.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon II (1 org x 2 OJ)	2,00	OJ	800.000,00	1.600.000,00	2,00	OJ	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon III (1 org x 2 OJ)	2,00	OJ	700.000,00	1.400.000,00	2,00	OJ	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Narasumber eselon IV (1 org x 3OJ)	3,00	OJ	650.000,00	1.950.000,00	3,00	OJ	0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Instruktur Daerah (10 orang x 4 OJ)	40,00	OJ	600.000,00	24.000.000,00	40,00	OJ	0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
	Kegiatan Lomba PBB SMA			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Narasumber eselon II (1 org x 2 OJ)	2,00	OJ	0,00	0,00	2,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Narasumber eselon III (1 org x 3 OJ)	4,00	OJ	0,00	0,00	4,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Narasumber eselon IV (1 org x 3 OJ)	3,00	OJ	0,00	0,00	3,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Instruktur Daerh (10 orang x 4 OJ)	40,00	OJ	0,00	0,00	40,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Tenaga ahli/ Instruktur, Narasumber kegiatan Debat bahasa Tingkat Nasional			78.500.000,00	83.000.000,00			50.500.000,00	52.000.000,0	(31.000.000,00)	(37,35)
	- Petugas Keamanan (Kepolisian, Perhubungan, dan Satpol pp)	1,00	Pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	(5.000.000,00)	(20,00)
	- Petugas Kebersihan	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Petugas Medis (Dokter/Perawat)	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	(5.000.000,00)	(25,00)
	- Honor Paduan Suara pada Acara Pembukaan dan Penutupan	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	5.000.000,00	100,00
	- Honor Penari/ Pembawa Bendera Petaka pada acara Penutupan	1,00	Pkt	18.000.000,00	18.000.000,00	1,00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00	(13.000.000,00)	(72,22)
	- Honor MC da Baca Doa Pembukaan dan Peutupan	10,00	org	500.000,00	5.000.000,00	4,00	org	500.000,00	2.000.000,00	(3.000.000,00)	(60,00)
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Keg.OSN Tk.Nasional			30.200.000,00	438.000.000,00			25.000.000,00	25.000.000,0	(413.000.000,00)	(94,29)
	- Pengawas Ruang Ujian	2,00	Keg	30.000.000,00	60.000.000,00	1,00	Keg	25.000.000,00	25.000.000,00	(35.000.000,00)	(58,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 30	- Fungsional diluar Satker	1.890,00	org	200.000,00	378.000.000,00	1.890,00	org	0,00	0,00	(378.000.000,00)	(100,00)
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat			390.000.000,00	390.000.000,00			110.000.000,00	110.000.000,00	(280.000.000,00)	(71,79)
5 . 2 . 2 . 30 . 02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat.			390.000.000,00	390.000.000,00			110.000.000,00	110.000.000,00	(280.000.000,00)	(71,79)
	Uang untuk diberikan kepada masyarakat/Uang Pembinaan Tk.Provinsi			390.000.000,00	390.000.000,00			110.000.000,00	110.000.000,0	(280.000.000,00)	(71,79)
	- Festival Band SMA	1,00	Pkt	60.000.000,00	60.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)
	- Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA	1,00	Pkt	60.000.000,00	60.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)
	- Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (02SN) SMA/SMALB	1,00	Pkt	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)
	- Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/SMALB	1,00	Pkt	60.000.000,00	60.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)
	- Olimpiade Sain Nasional (OSN) SMA/SMALB	1,00	Pkt	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	Pkt	90.000.000,00	90.000.000,00	20.000.000,00	28,57
	- Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing Lainnya	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- LCC 4 Pilar MPR RI Jenjang SLTA	1,00	Pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Lomba Parade Cinta Tanah Air (PCTA) SLTA	1,00	Pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Lomba Peraturan Baris Berbaris (PBB) SMA/MA	1,00	Pkt	0,00	0,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku			91.200.000,00	536.500.000,00			200.000,00	143.100.000,00	(393.400.000,00)
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			91.200.000,00	536.500.000,00			200.000,00	143.100.000,00	(393.400.000,00)	(73,33)
	Belanja Uang Saku Kegiatan			1.200.000,00	446.500.000,00			200.000,00	143.100.000,0	(303.400.000,00)	(67,95)
	- Festival Band SMA (15 org x 7 kab/kota x 3 Hari)	315,00	OH	100.000,00	31.500.000,00	315,00	OH	0,00	0,00	(31.500.000,00)	(100,00)
	- Lomba Inovasi Kreatif Siswa SMA (3 org x 70 SMA x 3 Hari)	630,00	OH	100.000,00	63.000.000,00	630,00	OH	0,00	0,00	(63.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Pelatihan Iman dan Taqwa (IMTAQ) SMA/MA (200 org x 4 hari)	800,00	OH	0,00	0,00	800,00	OH	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Liga Sepak Bola Siswa SMA/MA (25 org x 7 Kab/Kota x 3 hari)	525,00	OH	100.000,00	52.500.000,00	525,00	OH	0,00	0,00	(52.500.000,00)	(100,00)
	- Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (02SN) SMA/MA (25 org x 7 Kab/Kota x 3 hari)	525,00	OH	100.000,00	52.500.000,00	525,00	OH	0,00	0,00	(52.500.000,00)	(100,00)
	- Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) SMA/MA (20 org x 7 Kab/Kota x 3 hari)	420,00	OH	100.000,00	42.000.000,00	420,00	OH	0,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)
	- Olimpiade Sain Nasional (OSN) SMA/MA (37 org x 7 Kab/Kota x 2 hari)	518,00	OH	100.000,00	51.800.000,00	1.260,00	OH	100.000,00	126.000.000,00	74.200.000,00	143,24
	- Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Asing Lainnya SMA/MA (57 org x 3 hari)	171,00	OH	100.000,00	17.100.000,00	171,00	OH	100.000,00	17.100.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- LCC 4 Pilar MPR RI Jenjang SLTA (117 org x 3 hari)	351,00	OH	100.000,00	35.100.000,00	351,00	OH	0,00	0,00	(35.100.000,00)	(100,00)
	- Seleksi Parade Cinta Tanah Air Sma/MA (105 org x 2 hari)	210,00	OH	100.000,00	21.000.000,00	210,00	OH	0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Latihan Kawah Kepemimpinan Pelajar (KKP) SMA/MA (100 org x 3 hari)	300,00	OH	100.000,00	30.000.000,00	300,00	OH	0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Penguatan Pendidkan Karekter (Pramuka) SMA (100 org x 3 hari)	300,00	OH	0,00	0,00	300,00	OH	0,00	0,00	0,00	0,00
	- TC D. Bahasa, O2SN, KKP, Pramuka, FLS2N, LCC 4 Pilar MPR RI SLTA (100 org x 3 hari)	300,00	OH	100.000,00	30.000.000,00	300,00	OH	0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Kegiatan Raker Wakasek Kesiswaan SMA (100 org x 2 hari)	200,00	OH	100.000,00	20.000.000,00	200,00	OH	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Lomba Peraturan Baris Berbaris (PBB) SMA/MA (37 org x 7 Kab/Kota x 3 hari)	777,00	OH	0,00	0,00	777,00	OH	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Uang Saku Kegiatan Keg.OSN Tk.Nasional			90.000.000,00	90.000.000,00			0,00	0,0	(90.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Uang Saku Kegiatan Keg.OSN Tk.Nasional	1,00	keg	90.000.000,00	90.000.000,00	1,00	keg	0,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM NIP. 19640324 198903 1 008			
Triwulan I	Rp 1.190.254.575,00										
Triwulan II	Rp 3.632.040.425,00										
Triwulan III	Rp 413.695.625,00										
Triwulan IV	Rp 7.664.375,00										
Jumlah	Rp 5.243.655.000,00										

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 27



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	04	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	: 1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 04	Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Khusus
KEGIATAN	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 04 . 03	Pengembangan kurikulum pendidikan khusus
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	: 506.084.000,00	(Lima ratus enam juta delapan puluh empat ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	: 19640324 198903 1 008
JABATAN	: KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	04	03	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan : 1URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR Bidang Pemerintahan : 1.01PENDIDIKAN Unit Organisasi : 1.01 . 1.01.01DINAS PENDIDIKAN Sub Unit Organisasi : 1.01 . 1.01.01 . 01DINAS PENDIDIKAN Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 04Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Khusus Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 04 . 03Pengembangan kurikulum pendidikan khusus												
Lokasi Kegiatan :												
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA							
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN					
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 838.808.000		Rp. 506.084.000					
KELUARAN	Jumlah SLB melaksanakan pendidikan keluarga		Jumlah SLB melaksanakan pendidikan keluarga		9 Sekolah		9 Sekolah					
	Jumlah guru SLB yang mengikuti pelatihan kurikulum		Jumlah guru SLB yang mengikuti pelatihan kurikulum		90 orang		90 orang					
HASIL	Persentase SLB Terakreditasi A		Persentase SLB Terakreditasi A		100 %		100 %					
MANFAAT	Persentase SMA, SMK, SLB Terakreditasi A		Persentase SMA, SMK, SLB Terakreditasi A		50,37 %		50,37 %					
DAMPAK	Angka Harapan Lama Sekolah		Angka Harapan Lama Sekolah		11,94		11,94					
Kelompok Sasaran Kegiatan :												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			588.586.400,00	838.808.000,00			368.454.700,00	506.084.000,00	(332.724.000,00)	(39,67)	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			588.586.400,00	838.808.000,00			368.454.700,00	506.084.000,00	(332.724.000,00)	(39,67)	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			2.575.000,00	19.500.000,00			2.275.000,00	7.425.000,00	(12.075.000,00)	(61,92)	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			2.575.000,00	19.500.000,00			2.275.000,00	7.425.000,00	(12.075.000,00)	(61,92)	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1												Halaman 1
Printed By Sin03												

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.375.000,00	15.000.000,00			1.375.000,00	5.625.000,00	(9.375.000,00)	(62,50)
	pengelola kegiatan			1.375.000,00	15.000.000,00			1.375.000,00	5.625.000,0	(9.375.000,00)	(62,50)
	- PPTK (1 ORG X 3 BLN)	0,00		0,00	0,00	3,00	ob	875.000,00	2.625.000,00	2.625.000,00	0,00
	- PPTK (1 ORG X 8 BLN)	8,00	ob	875.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- STAF PENGELOLA (2 ORG X 3 BLN)	0,00		0,00	0,00	6,00	OB	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- STAF PENGELOLA (2 ORG X 8 BLN)	16,00	OB	500.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan			1.200.000,00	4.500.000,00			900.000,00	1.800.000,00	(2.700.000,00)	(60,00)
	pelatihan penyusunan muatan lokal (mulok) kurikulum pendidikan khusus			300.000,00	900.000,00			0,00	0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- panitia kegiatan (3 org x 1 keg)	3,00	ok	300.000,00	900.000,00	3,00	ok	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	pelatihan kemandirian (vokasi) pendidikan khusus			300.000,00	900.000,00			300.000,00	0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- panitia kegiatan	3,00	OK	300.000,00	900.000,00	0,00	OK	300.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK			300.000,00	900.000,00			300.000,00	0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- Panitia kegiatan	3,00	ok	300.000,00	900.000,00	0,00	ok	300.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II			300.000,00	1.800.000,00			300.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- panitia kegiatan	6,00	ob	300.000,00	1.800.000,00	6,00	ob	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			586.011.400,00	819.308.000,00			366.179.700,00	498.659.000,00	(320.649.000,00)	(39,14)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			32.966.000,00	34.160.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	(31.160.000,00)	(91,22)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			5.000.000,00	5.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)	(40,00)
	ATK			5.000.000,00	5.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	(2.000.000,00)	(40,00)
	- ATK	1,00	PAKET	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	PAKET	3.000.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)	(40,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			6.000,00	1.200.000,00			0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	belanja materai			6.000,00	1.200.000,00			0,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- materai 6.000	200,00	lembar	6.000,00	1.200.000,00	200,00	lembar	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan praktek			27.960.000,00	27.960.000,00			0,00	0,00	(27.960.000,00)	(100,00)
	belanja bahan praktek			27.960.000,00	27.960.000,00			0,00	0,0	(27.960.000,00)	(100,00)
	- pelatihan kemandirian (vokasi) bagi guru pendidikan khusus	1,00	paket	27.960.000,00	27.960.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(27.960.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			1.900.000,00	18.800.000,00			200.000,00	11.000.000,00	(7.800.000,00)	(41,49)
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi			1.500.000,00	1.800.000,00			0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 02 . 34	dokumentasi kegiatan			1.500.000,00	1.800.000,00			0,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)	
	- pelatihan penyusunan muatan lokal (mulok) kurikulum pendidikan khusus	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	- pelatihan kemandirian (vokasi) pendidikan khusus	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	- monitoring dan evaluasi pelaksanaan K13	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I,II	2,00	paket	300.000,00	600.000,00	2,00	paket	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	
	Belanja Perlengkapan Peserta			400.000,00	17.000.000,00			200.000,00	11.000.000,00	(6.000.000,00)	(35,29)	
	perlengkapan peserta			400.000,00	17.000.000,00			200.000,00	11.000.000,0	(6.000.000,00)	(35,29)	
	- pelatihan pelaksana kurikulum 2013 pendidikan khusus	30,00	buah	100.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
	- pelatihan Penyusunan mulok kurikulum pendidikan khusus	0,00		0,00	0,00	30,00	buah	100.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 03	- pelatihan kemandirian (vokasi) pendidikan khusus	30,00	buah	100.000,00	3.000.000,00	30,00	buah	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	30,00	paket	100.000,00	3.000.000,00	30,00	paket	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II	80,00	buah	100.000,00	8.000.000,00	80,00	buah	100.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Jasa Kantor			176.000,00	3.168.000,00			88.000,00	2.112.000,00	(1.056.000,00)	(33,33)	
	5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			176.000,00	3.168.000,00			88.000,00	2.112.000,00	(1.056.000,00)	(33,33)
5 . 2 . 2 . 06	belanja spanduk kegiatan			176.000,00	3.168.000,00			88.000,00	2.112.000,0	(1.056.000,00)	(33,33)	
	- pelatihan penyusunan muatan lokal (mulok) kurikulum pendidikan khusus	12,00	meter	44.000,00	528.000,00	12,00	meter	44.000,00	528.000,00	0,00	0,00	
	- pelatihan kemandirian (vokasi) pendidikan khusus	12,00	meter	44.000,00	528.000,00	12,00	meter	0,00	0,00	(528.000,00)	(100,00)	
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	12,00	meter	44.000,00	528.000,00	12,00	meter	0,00	0,00	(528.000,00)	(100,00)	
	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II	36,00	meter	44.000,00	1.584.000,00	36,00	meter	44.000,00	1.584.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan			429.400,00	9.440.000,00			214.700,00	5.720.000,00	(3.720.000,00)	(39,41)	
	5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			28.000,00	1.190.000,00			14.000,00	770.000,00	(420.000,00)	(35,29)
	belanja cetak kegiatan			28.000,00	1.190.000,00			14.000,00	770.000,0	(420.000,00)	(35,29)	
	- pelatihan penyusunan muatan lokal (mulok) kurikulum pendidikan khusus	30,00	lembar	7.000,00	210.000,00	30,00	lembar	7.000,00	210.000,00	0,00	0,00	
	- pelatihan kemandirian (vokasi) pendidikan khusus	30,00	lembar	7.000,00	210.000,00	30,00	lembar	0,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)	
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	30,00	lembar	7.000,00	210.000,00	30,00	lembar	0,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II	80,00	lembar	7.000,00	560.000,00	80,00	lembar	7.000,00	560.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			1.400,00	5.250.000,00			700,00	3.150.000,00	(2.100.000,00)	(40,00)
	belanja penggandaan kegiatan			1.400,00	5.250.000,00			700,00	3.150.000,0	(2.100.000,00)	(40,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- pelatihan penyusunan muatan lokal (mulok) kurikulum pendidikan khusus	3.000,00	lembar	350,00	1.050.000,00	3.000,00	lembar	350,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- pelatihan kemandirian (vokasi) pendidikan khusus	3.000,00	lembar	350,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	3.000,00	lembar	350,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II	6.000,00	lembar	350,00	2.100.000,00	6.000,00	lembar	350,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penjilidan			400.000,00	3.000.000,00			200.000,00	1.800.000,00	(1.200.000,00)	(40,00)
	penjilidan kegiatan			400.000,00	3.000.000,00			200.000,00	1.800.000,0	(1.200.000,00)	(40,00)
	- pelatihan penyusunan mulok kurikulum pendidikan khusus	6,00	set	100.000,00	600.000,00	6,00	set	100.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- pelatihan kemandirian (vokasi) pendidikan khusus	6,00	set	100.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	6,00	set	100.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II	12,00	set	100.000,00	1.200.000,00	12,00	set	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			15.800.000,00	219.000.000,00			23.750.000,00	137.900.000,00	(81.100.000,00)	(37,03)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			14.000.000,00	84.000.000,00			6.050.000,00	45.500.000,00	(38.500.000,00)	(45,83)
5 . 2 . 2 . 07 . 06	sewa ruang rapat/pertemuan kegiatan			14.000.000,00	84.000.000,00			6.050.000,00	45.500.000,0	(38.500.000,00)	(45,83)
	- pelatihan penyusunan mulok kurikulum PK	5,00	UH	3.500.000,00	17.500.000,00	5,00	UH	3.000.000,00	15.000.000,00	(2.500.000,00)	(14,29)
	- pelatihan kemandirian (vokasi) PK	5,00	uh	3.500.000,00	17.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	4,00	UH	3.500.000,00	14.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II	10,00	UH	3.500.000,00	35.000.000,00	10,00	UH	3.050.000,00	30.500.000,00	(4.500.000,00)	(12,86)
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			1.800.000,00	135.000.000,00			17.700.000,00	92.400.000,00	(42.600.000,00)	(31,56)
	sewa kamar hotel kegiatan			1.800.000,00	135.000.000,00			17.700.000,00	92.400.000,0	(42.600.000,00)	(31,56)
	- pelatihan penyusunan mulok kurikulum PK (20 kamar x 4 hari)	72,00	uh	450.000,00	32.400.000,00	1,00	Paket	16.800.000,00	16.800.000,00	(15.600.000,00)	(48,15)
	- pelatihan kemandirian (vokasi) PK (15 kamar x 4 hari)	60,00	uh	450.000,00	27.000.000,00	60,00	uh	450.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	60,00	oh	450.000,00	27.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
- workshop pengembangan pendidikan inklusi (23 kamar x 3 hari x 3	108,00	oh	450.000,00	48.600.000,00	108,00	oh	450.000,00	48.600.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 08	angkatan)											
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	sewa sarana mobilitas darat			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00	
	- pelatihan penyusunan mulok kurikulum PK	1,00	mobil	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	mobil	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- pelatihan kemandirian (vokasi) bagi guru PK	1,00	mobil	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	mobil	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			118.000.000,00	118.000.000,00			65.515.000,00	65.515.000,00	(52.485.000,00)	(44,48)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			118.000.000,00	118.000.000,00			65.515.000,00	65.515.000,00	(52.485.000,00)	(44,48)	
	makan minum kegiatan			118.000.000,00	118.000.000,00			65.515.000,00	65.515.000,0	(52.485.000,00)	(44,48)	
	- pelatihan penyusunan mulok kurikulum PK	1,00	paket	23.000.000,00	23.000.000,00	1,00	paket	22.875.000,00	22.875.000,00	(125.000,00)	(0,54)	
	- pelatihan kemandirian (vokasi) bagi guru pendidikan khusus	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	1,00	PAKET	23.000.000,00	23.000.000,00	1,00	PAKET	0,00	0,00	(23.000.000,00)	(100,00)	
	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II	1,00	paket	52.000.000,00	52.000.000,00	1,00	paket	42.640.000,00	42.640.000,00	(9.360.000,00)	(18,00)	
	5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			148.740.000,00	148.740.000,00			117.612.000,00	117.612.000,00	(31.128.000,00)	(20,93)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			100.640.000,00	100.640.000,00			85.772.000,00	85.772.000,00	(14.868.000,00)	(14,77)	
	belanja perjalanan dinas dalam daerah			100.640.000,00	100.640.000,00			85.772.000,00	85.772.000,0	(14.868.000,00)	(14,77)	
	- pelatihan pelaksanaan kurikulum 2013 PK	1,00	paket	16.280.000,00	16.280.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.280.000,00)	(100,00)	
	- pelatihan penyusunan mulok kurikulum PK	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	16.000.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	
	- pelatihan kemandirian (vokasi) PK	1,00	paket	13.320.000,00	13.320.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.320.000,00)	(100,00)	
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	0,00	0,00	0,00	0,00	
	- Pelatihan penyusunan mulok tahap II kurikulum PK	1,00	paket	11.840.000,00	11.840.000,00	0,00		0,00	0,00	(11.840.000,00)	(100,00)	
	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	32.594.000,00	32.594.000,00	32.594.000,00	0,00	
	- monitoring dna evaluasi pelaksanaan K13	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	37.178.000,00	37.178.000,00	37.178.000,00	0,00	
	- workshop pengembangan pendidikan inklusi angkatan I, II	1,00	paket	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(37.000.000,00)	(100,00)	
	- monitoring dna evaluasi pelaksanaan K13	1,00	paket	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(22.200.000,00)	(100,00)	
	5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			48.100.000,00	48.100.000,00			31.840.000,00	31.840.000,00	(16.260.000,00)	(33,80)
	perjalanan dinas luar daerah			48.100.000,00	48.100.000,00			31.840.000,00	31.840.000,0	(16.260.000,00)	(33,80)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01 											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM NIP. 19640324 198903 1 008			
Triwulan I Rp 396.055.000,00											
Triwulan II Rp 110.029.000,00											
Triwulan III Rp 0,00											
Triwulan IV Rp 0,00											
Jumlah		Rp 506.084.000,00									

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 7



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	03	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.01 PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 03 Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Kejuruan
KEGIATAN : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 03 . 03 Pengembangan Kurikulum SMK
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN : 54.096.600,00 *(Lima puluh empat juta sembilan puluh enam ribu enam ratus rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP : 19640324 198903 1 008
JABATAN : KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	03	03	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR								
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN								
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN								
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN								
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 03	Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Kejuruan								
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 03 . 03	Pengembangan Kurikulum SMK								
Lokasi Kegiatan		:										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN			SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana			Rp. 1.028.404.000			Rp. 54.096.600			
KELUARAN	Jumlah SMK melaksanakan UNBK		Jumlah SMK melaksanakan UNBK			58 Sekolah			58 Sekolah			
KELUARAN	Tersedianya bank soal penilaian SMK		Tersedianya bank soal penilaian SMK			1 dokumen			1 dokumen			
KELUARAN	Jumlah Asesor		Jumlah Asesor			40 Orang			40 Orang			
KELUARAN	Jumlah guru yang mengikuti diklat pengembangan dan pelatihan I		Jumlah guru yang mengikuti diklat pengembangan dan pelatihan kurikulum			218 orang			218 orang			
HASIL	Persentase SMK Terakreditasi A		Persentase SMK Terakreditasi A			50 %			50 %			
MANFAAT	Persentase SMA, SMK dan SLB Terakreditasi A		Persentase SMA, SMK dan SLB Terakreditasi A			50,37 %			50,37 %			
DAMPAK	Angka Harapan Lama Sekolah		Angka Harapan Lama Sekolah			11,94			11,94			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:										
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			197.228.900,00	1.028.404.000,00			54.096.600,00	54.096.600,00	(974.307.400,00)	(94,74)	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			197.228.900,00	1.028.404.000,00			54.096.600,00	54.096.600,00	(974.307.400,00)	(94,74)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			2.412.500,00	24.500.000,00			0,00	0,00	(24.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			2.412.500,00	24.500.000,00			0,00	0,00	(24.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.412.500,00	19.500.000,00			0,00	0,00	(19.500.000,00)	(100,00)
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) [1 Org x 10 Bln]			875.000,00	8.750.000,00			0,00	0,0	(8.750.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) [1 Org x 10 Bln]	10,00	OB	875.000,00	8.750.000,00	10,00	OB	0,00	0,00	(8.750.000,00)	(100,00)
	Staf Pengelola Kegiatan [2 Org x 10 Bln]			537.500,00	10.750.000,00			0,00	0,0	(10.750.000,00)	(100,00)
	- Staf Pengelola Kegiatan [2 Org x 10 Bln]	20,00	OB	537.500,00	10.750.000,00	20,00	OB	0,00	0,00	(10.750.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan			1.000.000,00	5.000.000,00			0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Ketua [1 Org x 4 Keg]			400.000,00	1.600.000,00			0,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Ketua [1 Org x 4 Keg]	4,00	OK	400.000,00	1.600.000,00	4,00	OK	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Sekretaris [1 Org x 4 Keg]			350.000,00	1.400.000,00			0,00	0,0	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris [1 Org x 4 Keg]	4,00	OK	350.000,00	1.400.000,00	4,00	OK	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	Anggota [2 Org x 4 Keg]			250.000,00	2.000.000,00			0,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Anggota [2 Org x 4 Keg]	8,00	OK	250.000,00	2.000.000,00	8,00	OK	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			194.816.400,00	1.003.904.000,00			54.096.600,00	54.096.600,00	(949.807.400,00)	(94,61)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			5.587.000,00	5.587.000,00			0,00	0,00	(5.587.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			5.587.000,00	5.587.000,00			0,00	0,00	(5.587.000,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor			5.587.000,00	5.587.000,00			0,00	0,0	(5.587.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Kantor	1,00	Paket	5.587.000,00	5.587.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(5.587.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			100.000,00	25.800.000,00			0,00	0,00	(25.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta			100.000,00	25.800.000,00			0,00	0,00	(25.800.000,00)	(100,00)
	Belanja Perlengkapan Peserta			100.000,00	25.800.000,00			0,00	0,0	(25.800.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perlengkapan Peserta	258,00	Buah	100.000,00	25.800.000,00	258,00	Buah	0,00	0,00	(25.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			176.000,00	2.112.000,00			0,00	0,00	(2.112.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			176.000,00	2.112.000,00			0,00	0,00	(2.112.000,00)	(100,00)
	Workshop Penyusunan Bank Soal Ujian SMK			44.000,00	528.000,00			0,00	0,0	(528.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Rekayasa dan Bidang TIK										
	Penggandaan Bahan Kegiatan			1.400,00	3.150.000,00			0,00	0,0	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Peggandaan Bahan Kegiatan	5.000,00	Lembar	350,00	1.750.000,00	5.000,00	Lembar	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Peggandaan Instrumen Monitoring Ujicoba Ujian Nasional SMK	1.500,00	Lembar	350,00	525.000,00	1.500,00	Lembar	0,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	- Peggandaan Instrumen Verifikasi Uji Kompetensi	1.500,00	Lembar	350,00	525.000,00	1.500,00	Lembar	0,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	- Peggandaan Instrumen Monitoring Uji Kompetensi	1.000,00	Lembar	350,00	350.000,00	1.000,00	Lembar	0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa			15.125.000,00	446.575.000,00			0,00	0,00	(446.575.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir										
	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat			14.000.000,00	175.000.000,00			0,00	0,00	(175.000.000,00)	(100,00)
	Workshop Penyusunan Bank Soal Ujian SMK (3 Ruang x 6 Hari)			3.500.000,00	63.000.000,00			0,00	0,0	(63.000.000,00)	(100,00)
	- Workshop Penyusunan Bank Soal Ujian SMK (3 Ruang x 6 Hari)	18,00	Ruang	3.500.000,00	63.000.000,00	18,00	Ruang	0,00	0,00	(63.000.000,00)	(100,00)
	Pendidikan dan Pelatihan Calon Asesor Uji Kompetensi Keahlian SMK (2 Ruang x 6 Hari)			3.500.000,00	42.000.000,00			0,00	0,0	(42.000.000,00)	(100,00)
	- Pendidikan dan Pelatihan Calon Asesor Uji Kompetensi Keahlian SMK (2 Ruang x 6 Hari)	12,00	Ruang	3.500.000,00	42.000.000,00	12,00	Ruang	0,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)
	Workshop Pengembangan Kurikulum SMK (1 Ruang x 5 Hari)			3.500.000,00	17.500.000,00			0,00	0,0	(17.500.000,00)	(100,00)
	- Workshop Pengembangan Kurikulum SMK (1 Ruang x 5 Hari)	5,00	Ruang	3.500.000,00	17.500.000,00	5,00	Ruang	0,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)
	Pendidikan dan Pelatihan Guru Produktif Bidang Teknologi dan Rekayasa dan Bidang TIK (3 Ruang x 5 Hari)			3.500.000,00	52.500.000,00			0,00	0,0	(52.500.000,00)	(100,00)
	- Pendidikan dan Pelatihan Guru Produktif Bidang Teknologi dan Rekayasa dan Bidang TIK (3 Ruang x 5 Hari)	15,00	Ruang	3.500.000,00	52.500.000,00	15,00	Ruang	0,00	0,00	(52.500.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			1.125.000,00	271.575.000,00			0,00	0,00	(271.575.000,00)	(100,00)
	Workshop Penyusunan Bank Soal Ujian SMK (80 Org x 5 Hr)			225.000,00	90.000.000,00			0,00	0,0	(90.000.000,00)	(100,00)
	- Workshop Penyusunan Bank Soal Ujian SMK	400,00	OH	225.000,00	90.000.000,00	400,00	OH	0,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)
	Pendidikan dan Pelatihan Calon Asesor Uji Kompetensi Keahlian SMK (40 Org x 5 Hr)			225.000,00	45.000.000,00			0,00	0,0	(45.000.000,00)	(100,00)
	- Pendidikan dan Pelatihan Calon Asesor Uji Kompetensi Keahlian SMK (40 Org x 5 Hr)	200,00	OH	225.000,00	45.000.000,00	200,00	OH	0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Transport Peserta Bangka Tengah (8 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	888.000,00	888.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(888.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Barat (10 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.480.000,00	1.480.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.480.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Selatan (10 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.480.000,00	1.480.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.480.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka (17 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.887.000,00	1.887.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.887.000,00)	(100,00)
	Pendidikan dan Pelatihan Calon Asesor Uji Kompetensi Keahlian SMK			5.735.000,00	5.735.000,00			0,00	0,0	(5.735.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Belitung (4 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	3.256.000,00	3.256.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(3.256.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Belitung Timur (4 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	444.000,00	444.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(444.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Tengah (5 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	740.000,00	740.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(740.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Barat (5 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	740.000,00	740.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(740.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Selatan (5 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	555.000,00	555.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(555.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka (8 Org x 1 Kali)	8,00	OK	0,00	0,00	8,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	Workshop Pengembangan Kurikulum SMK			17.945.000,00	17.945.000,00			0,00	0,0	(17.945.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Belitung (7 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	5.698.000,00	5.698.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(5.698.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Belitung Timur (10 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	8.140.000,00	8.140.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(8.140.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Tengah (5 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	555.000,00	555.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(555.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Barat (8 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.184.000,00	1.184.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.184.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Selatan (7 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.036.000,00	1.036.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.036.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka (12 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.332.000,00	1.332.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.332.000,00)	(100,00)
	Pendidikan dan Pelatihan Guru Produktif Bidang Teknologi dan Rekayasa dan Bidang TIK			18.981.000,00	18.981.000,00			0,00	0,0	(18.981.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Belitung (8 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	6.512.000,00	6.512.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(6.512.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Belitung Timur (8 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	6.512.000,00	6.512.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(6.512.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Tengah (10 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.110.000,00	1.110.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.110.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Barat (10 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.480.000,00	1.480.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.480.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Selatan (10 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.480.000,00	1.480.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.480.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka (17 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.887.000,00	1.887.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.887.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Verifikasi Tempat Pelaksanaan Uji Kompetensi			4.292.000,00	4.292.000,00			5.750.000,00	5.750.000,0	1.458.000,00	33,97
	- Transport ke Belitung (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.628.000,00	1.628.000,00	1,00	pkt	2.357.000,00	2.357.000,00	729.000,00	44,78
	- Transport ke Belitung Timur (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.628.000,00	1.628.000,00	1,00	pkt	2.357.000,00	2.357.000,00	729.000,00	44,78
	- Transport ke Bangka (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	0,00	0,00
	- Transport ke Bangka Tengah (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	0,00	0,00
	- Transport ke Bangka Barat (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	0,00	0,00
	- Transport ke Bangka Selatan (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	0,00	0,00
	Monitoring Uji Kompetensi			4.292.000,00	4.292.000,00			0,00	0,0	(4.292.000,00)	(100,00)
	- Transport ke Belitung (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.628.000,00	1.628.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.628.000,00)	(100,00)
	- Transport ke Belitung Timur (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.628.000,00	1.628.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(1.628.000,00)	(100,00)
	- Transport ke Bangka (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(222.000,00)	(100,00)
	- Transport ke Bangka Tengah (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(222.000,00)	(100,00)
	- Transport ke Bangka Barat (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(296.000,00)	(100,00)
	- Transport ke Bangka Selatan (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(296.000,00)	(100,00)
	Monitoring Ujicoba Ujian Nasional/Tryout			4.292.000,00	4.292.000,00			6.546.600,00	6.546.600,0	2.254.600,00	52,53
	- Transport ke Belitung (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.628.000,00	1.628.000,00	1,00	pkt	2.755.300,00	2.755.300,00	1.127.300,00	69,24
	- Transport ke Belitung Timur (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	1.628.000,00	1.628.000,00	1,00	pkt	2.755.300,00	2.755.300,00	1.127.300,00	69,24
	- Transport ke Bangka (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	0,00	0,00
	- Transport ke Bangka Tengah (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	0,00	0,00
	- Transport ke Bangka Barat (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	0,00	0,00
	- Transport ke Bangka Selatan (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	1,00	pkt	296.000,00	296.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Verifikasi Tempat Pelaksanaan Uji Kompetensi SMK			21.090.000,00	21.090.000,00			19.525.000,00	19.525.000,0	(1.565.000,00)	(7,42)
	- Uang Harian dan Akomodasi Kabupaten di Pulau Belitung (4 Org x 3 Hari)	1,00	pkt	11.988.000,00	11.988.000,00	1,00	pkt	10.423.000,00	10.423.000,00	(1.565.000,00)	(13,05)
	- Uang Harian di Pulau Bangka (10 Org x 2 Hari)	1,00	pkt	8.880.000,00	8.880.000,00	1,00	pkt	8.880.000,00	8.880.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian kota Pangkalpinang (2 Org x 2 Hari)	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Monitoring Uji Kompetensi SMK			21.090.000,00	21.090.000,00			0,00	0,0	(21.090.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Uang Harian dan Akomodasi Kabupaten di Pulau Belitung (4 Org x 3 Hari)	1,00	pkt	11.988.000,00	11.988.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(11.988.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian di Pulau Bangka (10 Org x 2 Hari)	1,00	pkt	8.880.000,00	8.880.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(8.880.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian kota Pangkalpinang (2 Org x 2 Hari)	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(222.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Monitoring Ujicoba Ujian Nasional/Tryout			21.090.000,00	21.090.000,00			22.275.000,00	22.275.000,0	1.185.000,00	5,62
	- Uang Harian dan Akomodasi Kabupaten di Pulau Belitung (4 Org x 3 Hari)	1,00	pkt	11.988.000,00	11.988.000,00	1,00	pkt	11.988.000,00	11.988.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian di Pulau Bangka (10 Org x 2 Hari)	1,00	pkt	8.880.000,00	8.880.000,00	1,00	pkt	10.065.000,00	10.065.000,00	1.185.000,00	13,34
	- Uang Harian Kota Pangkalpinang (2 Org x 2 Hari)	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	1,00	pkt	222.000,00	222.000,00	0,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			28.860.000,00	28.860.000,00			0,00	0,00	(28.860.000,00)	(100,00)
	Workshop Penyusunan Bank Soal Ujian SMK			7.215.000,00	7.215.000,00			0,00	0,0	(7.215.000,00)	(100,00)
	- Transport Narasumber Pusat (3 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	7.215.000,00	7.215.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(7.215.000,00)	(100,00)
	Pendidikan dan Pelatihan Calon Asesor Uji Kompetensi Keahlian SMK			9.620.000,00	9.620.000,00			0,00	0,0	(9.620.000,00)	(100,00)
	- Transport Narasumber Pusat (4 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	9.620.000,00	9.620.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(9.620.000,00)	(100,00)
	Workshop Pengembangan Kurikulum SMK			4.810.000,00	4.810.000,00			0,00	0,0	(4.810.000,00)	(100,00)
	- Transport Narasumber Pusat (2 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	4.810.000,00	4.810.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(4.810.000,00)	(100,00)
	Pendidikan dan Pelatihan Guru Produktif Bidang Teknologi dan Rekayasa dan Bidang TIK			7.215.000,00	7.215.000,00			0,00	0,0	(7.215.000,00)	(100,00)
	- Transport Narasumber Pusat (3 Org x 1 Kali)	1,00	pkt	7.215.000,00	7.215.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(7.215.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			3.525.000,00	165.600.000,00			0,00	0,00	(165.600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			3.525.000,00	165.600.000,00			0,00	0,00	(165.600.000,00)	(100,00)
	Workshop Penyusunan Bank Soal Ujian SMK			600.000,00	36.000.000,00			0,00	0,0	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber (Esselon 3/yg disetarakan)	60,00	OJ	600.000,00	36.000.000,00	60,00	OJ	0,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
	Pendidikan dan Pelatihan Calon Asesor Uji Kompetensi Keahlian SMK			925.000,00	54.000.000,00			0,00	0,0	(54.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Pusat/Master Asesor	80,00	OJ	425.000,00	34.000.000,00	80,00	OJ	0,00	0,00	(34.000.000,00)	(100,00)
	- Penguji Sertifikasi Calon Asesor	40,00	Org/yang/Diuji	500.000,00	20.000.000,00	40,00	Org/yang/Diuji	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Workshop Pengembangan Kurikulum SMK			600.000,00	30.000.000,00			0,00	0,0	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber	50,00	OJ	600.000,00	30.000.000,00	50,00	OJ	0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	Pendidikan dan Pelatihan Guru Produktif Bidang Teknologi dan Rekayasa dan Bidang TIK			600.000,00	36.000.000,00			0,00	0,0	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber	60,00	OJ	600.000,00	36.000.000,00	60,00	OJ	0,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
	Narasumber Daerah			800.000,00	9.600.000,00			0,00	0,0	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Narasumber Daerah (3 Org x 4 Keg)	12,00	OJ	800.000,00	9.600.000,00	12,00	OJ	0,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS <			



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	01	08	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	: 1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 08	Pelaksanaan Lomba-Lomba Siswa dan PTK Tingkat Provinsi
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	: 675.000.000,00	(Enam ratus tujuh puluh lima juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	: 19640324 198903 1 008
JABATAN	: KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	01	08	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR								
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN								
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN								
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN								
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah								
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 08	Pelaksanaan Lomba-Lomba Siswa dan PTK Tingkat Provinsi								
Lokasi Kegiatan		:										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
CAPAIAN PROGRAM												
MASUKAN MASUKAN	Jumlah Dana			Jumlah Dana		Rp. 5.592.570.000			Rp. 675.000.000			
KELUARAN	Terseleksinya anggota Tim lomba siswa dan PTK Tingkat provinsi			Terseleksinya anggota Tim lomba siswa dan PTK Tingkat provinsi		10 Tim			10 Tim			
HASIL	Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan			Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan kesekretariatan		100 %			100 %			
MANFAAT	Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan			Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan kesekretariatan		100 %			100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:										
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			1.747.548.000,00	5.592.570.000,00			83.920.500,00	675.000.000,00	(4.917.570.000,00)	(87,93)	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.747.548.000,00	5.592.570.000,00			83.920.500,00	675.000.000,00	(4.917.570.000,00)	(87,93)	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			5.700.000,00	70.250.000,00			1.912.500,00	19.425.000,00	(50.825.000,00)	(72,35)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			3.950.000,00	51.750.000,00			1.662.500,00	17.425.000,00	(34.325.000,00)	(66,33)
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2.200.000,00	30.000.000,00			1.412.500,00	14.925.000,00	(15.075.000,00)	(50,25)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2.200.000,00	30.000.000,00			1.412.500,00	14.925.000,0	(15.075.000,00)	(50,25)
	- Honorarium PPTK	10,00	OB	1.400.000,00	14.000.000,00	6,00	OB	875.000,00	5.250.000,00	(8.750.000,00)	(62,50)
	- Honorarium Pengelola	20,00	OK	800.000,00	16.000.000,00	18,00	OB	537.500,00	9.675.000,00	(6.325.000,00)	(39,53)
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan			1.750.000,00	21.750.000,00			250.000,00	2.500.000,00	(19.250.000,00)	(88,51)
	Honorarium Tim Kegiatan			1.750.000,00	21.750.000,00			250.000,00	2.500.000,0	(19.250.000,00)	(88,51)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan FIS2N	14,00	OK	250.000,00	3.500.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Lomba GSI	15,00	OK	250.000,00	3.750.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Training camp	15,00	OK	250.000,00	3.750.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Lomba Ki Hajar	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan lomba OSN	10,00	OK	250.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan lomba OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	10,00	OK	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Lomba Apresiasi PAUD dan Dikmas	10,00	OK	250.000,00	2.500.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Lomba O2SN	20,00	OK	250.000,00	5.000.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			1.750.000,00	18.500.000,00			250.000,00	2.000.000,00	(16.500.000,00)	(89,19)
5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Tim kegiatan			1.750.000,00	18.500.000,00			250.000,00	2.000.000,00	(16.500.000,00)	(89,19)
	Honorarium Tim kegiatan			1.750.000,00	18.500.000,00			250.000,00	2.000.000,0	(16.500.000,00)	(89,19)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan FLS2N	14,00	OK	250.000,00	3.500.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan GSI	15,00	OK	250.000,00	3.750.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Training Camp	15,00	OK	250.000,00	3.750.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Lomba KI Hajar	2,00	OK	250.000,00	500.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Lomba OSN	8,00	OK	250.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Lomba OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	8,00	OK	250.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Lomba Apresiasi PAUD dan Dikmas	4,00	OK	250.000,00	1.000.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pelaksanaan Lomba O2SN	16,00	OK	250.000,00	4.000.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			1.741.848.000,00	5.522.320.000,00			82.008.000,00	655.575.000,00	(4.866.745.000,00)	(88,13)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	0,00			4.544.000,00	4.544.000,00	4.544.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00	0,00			4.544.000,00	4.544.000,00	4.544.000,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00	0,00			4.544.000,00	4.544.000,0	4.544.000,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	4.544.000,00	4.544.000,00	4.544.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			70.400.000,00	190.400.000,00			1.200.000,00	17.300.000,00	(173.100.000,00)	(90,91)
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja bahan obat-obatan			6.500.000,00	6.500.000,00			500.000,00	500.000,00	(6.000.000,00)	(92,31)
	Belanja Obat-Obatan			6.500.000,00	6.500.000,00			500.000,00	500.000,0	(6.000.000,00)	(92,31)
	- Belanja Obat-obatan	1,00	Paket	6.500.000,00	6.500.000,00	1,00	Paket	500.000,00	500.000,00	(6.000.000,00)	(92,31)
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Dekorasi			5.000.000,00	5.000.000,00			0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Dekorasi Pelaksanaan FLS2N			5.000.000,00	5.000.000,00			0,00	0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Dekorasi Pelaksanaan FLS2N	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Perlengkapan olahraga			25.000.000,00	25.000.000,00			0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Perlengkapan Olahraga			25.000.000,00	25.000.000,00			0,00	0,0	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Perlengkapan Lomba O2SN Tk. Prov dan Nas	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Perlengkapan Gala Siswa Indonesia SMP	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 20	Belanja Bahan Perlengkapan			11.000.000,00	11.000.000,00			0,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan Perlengkapan			11.000.000,00	11.000.000,00			0,00	0,0	(11.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Bahan Perlengkapan Lomba FLS2N	1,00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Bahan Lomba PTK PAUD dan Dikmas	1,00	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 22	Belanja Thropy/Bingkisan/Tanda Penghargaan			22.900.000,00	142.900.000,00			700.000,00	16.800.000,00	(126.100.000,00)	(88,24)
	Belanja Tropy/Bingkisan/Piagam/Tanda Penghargaan Lainnya			22.900.000,00	142.900.000,00			700.000,00	16.800.000,0	(126.100.000,00)	(88,24)
	- Pengadaan Tropy Juara Umum (3 jenis lomba)	9,00	Buah	1.500.000,00	13.500.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Piala Lomba FLS2N dan OSN (14 Cabang)	42,00	Buah	700.000,00	29.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(29.400.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Piala Lomba FLS2N dan OSN/KSN (14 Cabang)	0,00		0,00	0,00	24,00	Buah	700.000,00	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00
	- Pengadaan Medali O2SN	130,00	Set	300.000,00	39.000.000,00	0,00	Set	0,00	0,00	(39.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Piala Lomba Ki Hajar (3 Cabang)	9,00	Buah	700.000,00	6.300.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03	- Pengadaan Piala Lomba PTK PAUD dan Dikmas	51,00	Set	700.000,00	35.700.000,00	0,00	Set	0,00	0,00	(35.700.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Piala OGN	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Medali GSI	1,00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa Kantor			5.002.000,00	27.396.000,00			44.000,00	2.376.000,00	(25.020.000,00)	(91,33)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja paket/pengiriman			3.000.000,00	3.000.000,00			0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Paket/Pengiriman			3.000.000,00	3.000.000,00			0,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Paket Pengiriman Dukungan Kegiatan Nasional	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			2.002.000,00	24.396.000,00			44.000,00	2.376.000,00	(22.020.000,00)	(90,26)
	Belanja Spanduk			2.002.000,00	24.396.000,00			44.000,00	2.376.000,0	(22.020.000,00)	(90,26)
	- Pengadaan Spanduk OSN	54,00	Meter	44.000,00	2.376.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.376.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	- Pengadaan Spanduk OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	54,00	Meter	44.000,00	2.376.000,00	2.376.000,00	0,00
	- Pengadaan Spanduk PTK PAUD dan Dikmas	30,00	Meter	44.000,00	1.320.000,00	0,00	Meter	0,00	0,00	(1.320.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Spanduk O2SN	85,00	Meter	44.000,00	3.740.000,00	0,00	Meter	0,00	0,00	(3.740.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	- Pengadaan Spanduk FLS2N	85,00	Meter	44.000,00	3.740.000,00	0,00	Meter	0,00	0,00	(3.740.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Spanduk Gala Siswa Indonesia	1,00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Spanduk Ki Hajar	30,00	Meter	44.000,00	1.320.000,00	0,00	Meter	0,00	0,00	(1.320.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Pengadaan Spanduk Training Camp	50,00	Meter	44.000,00	2.200.000,00	0,00	Meter	0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Spanduk Dukungan Kegiatan Nasional	40,00	Meter	44.000,00	1.760.000,00	0,00	Meter	0,00	0,00	(1.760.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Umbul-Umbul	40,00	Buah	150.000,00	6.000.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Pengadaan Spanduk OGN	10,00	Meter	44.000,00	440.000,00	0,00	Meter	0,00	0,00	(440.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak dan Penggandaan			3.299.000,00	17.204.000,00			5.000,00	770.000,00	(16.434.000,00)	(95,52)
	Belanja cetak			395.000,00	14.300.000,00			5.000,00	770.000,00	(13.530.000,00)	(94,62)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			395.000,00	14.300.000,00			5.000,00	770.000,0	(13.530.000,00)	(94,62)
	- Cetak Piagam Peserta, Pendamping dan Wasit/Juri OSN	154,00	Lembar	5.000,00	770.000,00	0,00		0,00	0,00	(770.000,00)	(100,00)
	- Cetak Piagam Peserta, Pendamping dan Wasit/Juri OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	154,00	Lembar	5.000,00	770.000,00	770.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Cetak Dokumen Kegiatan	20,00	Buku	350.000,00	7.000.000,00	0,00	Buku	0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Cetak Piagam Peserta, Pendamping dan Wasit/Juri O2SN	384,00	Lembar	5.000,00	1.920.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(1.920.000,00)	(100,00)
	- Cetak Piagam Peserta, Pendamping dan Wasit/Juri FLS2N	261,00	Lembar	5.000,00	1.305.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(1.305.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Cetak Piagam Peserta, Pendamping dan Wasit/Juri Ki Hajar	72,00	Lembar	5.000,00	360.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak Piagam Peserta, Pendamping dan Wasit/Juri TC	100,00	Lembar	5.000,00	500.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Piagam Peserta, Pendamping dan Wasit/Juri GSI	154,00	Lembar	5.000,00	770.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(770.000,00)	(100,00)
	- Cetak Piagam Peserta, Pendamping dan Wasit/Juri PTK PAUD dan Dikmas	175,00	Lembar	5.000,00	875.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Cetak Piagam Peserta, Pendamping dan Wasit/Juri Dukungan Kegiatan Nasional	100,00	Lembar	5.000,00	500.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Piagam Peserta, Pengawas OGN	60,00	Lembar	5.000,00	300.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Belanja Penggandaan			2.904.000,00	2.904.000,00			0,00	0,00	(2.904.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Penggandaan			2.904.000,00	2.904.000,00			0,00	0,0	(2.904.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy Laporan Kegiatan	1,00	Paket	2.904.000,00	2.904.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(2.904.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			173.200.000,00	1.112.800.000,00			35.800.000,00	150.600.000,00	(962.200.000,00)	(86,47)
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat			170.000.000,00	170.000.000,00			35.000.000,00	35.000.000,00	(135.000.000,00)	(79,41)
	Belanja Sewa Gedung			170.000.000,00	170.000.000,00			35.000.000,00	35.000.000,0	(135.000.000,00)	(79,41)
	- Sewa Tempat Pertandingan Pelaksanaan O2SN	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Gedung Pelaksanaan OSN	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Gedung Pelaksanaan OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	- Sewa Tempat Pelaksanaan FLS2N	1,00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tempat Training Camp	1,00	Paket	60.000.000,00	60.000.000,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	(50.000.000,00)	(83,33)
	- Sewa Tempat Lomba PTK PAUD dan Dikmas	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tempat Pelaksanaan Bertanding GSI	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Gedung Pelaksanaan Lomba Ki Hajar	1,00	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa Gedung OGN	1,00	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			3.200.000,00	942.800.000,00			800.000,00	115.600.000,00	(827.200.000,00)	(87,74)
	Belanja Sewa Kamar Hotel/Wisma/Penginapan			3.200.000,00	942.800.000,00			800.000,00	115.600.000,0	(827.200.000,00)	(87,74)
	- Penginapan Peserta, Pendamping, Wasit/Juri O2SN	636,00	OH	400.000,00	254.400.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(254.400.000,00)	(100,00)
- Penginapan Peserta, Pendamping, Wasit/Juri OSN	189,00	OH	400.000,00	75.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(75.600.000,00)	(100,00)	
- Penginapan Peserta, Pendamping, Wasit/Juri OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	189,00	OH	400.000,00	75.600.000,00	75.600.000,00	0,00	
- Penginapan Peserta, Pendamping, Wasit/Juri FLS2N	440,00	OH	400.000,00	176.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(176.000.000,00)	(100,00)	
- Penginapan Training Camp	400,00	OH	400.000,00	160.000.000,00	100,00	OH	400.000,00	40.000.000,00	(120.000.000,00)	(75,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 08	- Penginapan Peserta, Pendamping, Wasit/Juri PTK PAUD dan Dikmas	191,00	OH	400.000,00	76.400.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(76.400.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kamar/Akomodasi Peserta, Wasit/Juri/Panitia GSI	336,00	OH	400.000,00	134.400.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(134.400.000,00)	(100,00)
	- Penginapan Peserta, Pendamping, Panitia, Juri, Narasumber Lomba Ki Hajar	85,00	OH	400.000,00	34.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(34.000.000,00)	(100,00)
	- Penginapan Peserta, Pengawas, Panitia Lomba OGN	80,00	OH	400.000,00	32.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(32.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			105.000.000,00	105.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	(100.000.000,00)	(95,24)
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat			105.000.000,00	105.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	(100.000.000,00)	(95,24)
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			105.000.000,00	105.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	(100.000.000,00)	(95,24)
5 . 2 . 2 . 10	- Sewa Kendaraan Minibus untuk Peserta O2SN	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kendaraan Minibus untuk Peserta FLS2N	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kendaraan Minibus untuk Peserta Training Camp	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	(15.000.000,00)	(75,00)
	- Sewa Kendaraan Minibus untuk Peserta Gala Siswa Indonesia	1,00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kendaraan Minibus untuk Dukungan Kegiatan Nasional	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			93.012.000,00	98.600.000,00			0,00	0,00	(98.600.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa meja kursi			12.000,00	5.600.000,00			0,00	0,00	(5.600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi			12.000,00	5.600.000,00			0,00	0,0	(5.600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 05	- Sewa Meja Kursi Kegiatan O2SN Tk. Provinsi	400,00	Unit	4.000,00	1.600.000,00	0,00	Unit	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Sewa Meja Kursi Kegiatan FLS2N Tk. Provinsi	600,00	Unit	4.000,00	2.400.000,00	0,00	Unit	0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Sewa Meja Kursi Kegiatan GSI Tk. Provinsi	400,00	Unit	4.000,00	1.600.000,00	0,00	Unit	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Tenda			21.000.000,00	21.000.000,00			0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Tenda			21.000.000,00	21.000.000,00			0,00	0,0	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda Kegiatan O2SN Tk. Provinsi	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda Kegiatan FLS2N Tk. Provinsi	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 06	- Sewa Tenda Kegiatan Gala Siswa Indonesia	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional			15.000.000,00	15.000.000,00			0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional			15.000.000,00	15.000.000,00			0,00	0,0	(15.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 10 . 07	- Sewa Pakaian Adat Lomba PTK PAUD dan Dikmas Tk. Nasional	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Pakaian Adat Dukungan Kegiatan Nasional	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa sound system dan alat elektronik			57.000.000,00	57.000.000,00			0,00	0,00	(57.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sound System dan Alat Elektronik Lainnya			57.000.000,00	57.000.000,00			0,00	0,0	(57.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	- Sewa Sound System Kegiatan O2SN Tk. Provinsi	1,00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Sound System Kegiatan FLS2N Tk. Provinsi	1,00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Sound System Lomba Dukungan Kegiatan Nasional	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Sound System Lomba Gala Siswa Indonesia	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman			15.515.000,00	626.700.000,00			115.000,00	73.085.000,00	(553.615.000,00)	(88,34)
	Belanja makanan dan minuman kegiatan			15.515.000,00	626.700.000,00			115.000,00	73.085.000,00	(553.615.000,00)	(88,34)
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			15.515.000,00	626.700.000,00			115.000,00	73.085.000,0	(553.615.000,00)	(88,34)
	- Makanan Peserta, Panitia, Pendamping, Wasit Juri O2SN	2.844,00	Kotak	35.000,00	99.540.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(99.540.000,00)	(100,00)
	- Snack Peserta, Panitia, Pendamping, Wasit Juri O2SN	4.116,00	Kotak	15.000,00	61.740.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(61.740.000,00)	(100,00)
	- Air Mineral Kemasan Gelas O2SN	30,00	Dus	20.000,00	600.000,00	0,00	Dus	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Snack Undangan Acara Pembukaan dan Penutupan O2SN	130,00	Kotak	15.000,00	1.950.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Snack Rapat Persiapan	95,00	Kotak	15.000,00	1.425.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(1.425.000,00)	(100,00)
	- Makanan Peserta, Panitia, Pendamping, Wasit Juri OSN	816,00	Kotak	35.000,00	28.560.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.560.000,00)	(100,00)
	- Makanan Peserta, Panitia, Pendamping, Wasit Juri OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	945,00	Kotak	35.000,00	33.075.000,00	33.075.000,00	0,00
	- Snack Peserta, Panitia, Pendamping, Wasit Juri OSN	1.194,00	Kotak	15.000,00	17.910.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.910.000,00)	(100,00)
	- Snack Peserta, Panitia, Pendamping, Wasit Juri OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	1.134,00	Kotak	15.000,00	17.010.000,00	17.010.000,00	0,00
- Snack Undangan Acara Pembukaan dan Penutupan OSN	30,00	Kotak	15.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)	
- Snack Undangan Acara Pembukaan dan Penutupan OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	100,00	Kotak	15.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
- Makanan Peserta, Panitia, Pendamping, Wasit Juri FLS2N	2.034,00	Kotak	35.000,00	71.190.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(71.190.000,00)	(100,00)	
- Snack Peserta, Panitia, Pendamping, Wasit Juri FLS2N	2.901,00	Kotak	15.000,00	43.515.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(43.515.000,00)	(100,00)	
- Snack Undangan Acara Pembukaan dan Penutupan FLS2N	130,00	Kotak	15.000,00	1.950.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)	
- Snack Rapat Persiapan FLS2N	56,00	Kotak	15.000,00	840.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Makan Training Camp	2.000,00	Kotak	35.000,00	70.000.000,00	400,00	Kotak	35.000,00	14.000.000,00	(56.000.000,00)	(80,00)
	- Snack Training Camp	3.000,00	Kotak	15.000,00	45.000.000,00	500,00	Kotak	15.000,00	7.500.000,00	(37.500.000,00)	(83,33)
	- Air Mineral Training Camp	20,00	Dus	20.000,00	400.000,00	0,00	Dus	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Makan Lomba PTK PAUD dan Dikmas	794,00	Kotak	35.000,00	27.790.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(27.790.000,00)	(100,00)
	- Snack Lomba PTK PAUD dan Dikmas	1.176,00	Kotak	15.000,00	17.640.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(17.640.000,00)	(100,00)
	- Makan Lomba GSI Tk. Provinsi	1.644,00	Kotak	35.000,00	57.540.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(57.540.000,00)	(100,00)
	- Snack Lomba GSI Tk. Provinsi	1.644,00	Kotak	15.000,00	24.660.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(24.660.000,00)	(100,00)
	- Makan Acara Pembukaan dan Penutupan Lomba GSI Tk. Provinsi	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Makan Lomba Ki Hajar	340,00	Kotak	35.000,00	11.900.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(11.900.000,00)	(100,00)
	- Snack Lomba Ki Hajar	510,00	Kotak	15.000,00	7.650.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(7.650.000,00)	(100,00)
	- Makan Lomba OGN Tk. Provinsi	350,00	Kotak	35.000,00	12.250.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(12.250.000,00)	(100,00)
	- Snack Lomba OGN Tk. Provinsi	480,00	Kotak	15.000,00	7.200.000,00	0,00	Kotak	0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Makan Acara Pembukaan dan Penutupan OGN Tk. Provinsi	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Makan dan Minum Dukungan Kegiatan Nasional	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			117.400.000,00	387.850.000,00			500.000,00	45.850.000,00	(342.000.000,00)
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja pakaian batik tradisional			1.800.000,00	51.600.000,00			350.000,00	17.500.000,00	(34.100.000,00)	(66,09)
	Belanja Pakaian Batik Tradisional			1.800.000,00	51.600.000,00			350.000,00	17.500.000,0	(34.100.000,00)	(66,09)
	- Pengadaan Pakaian Batik FLS2N Tk. Nasional	26,00	Lembar	300.000,00	7.800.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(7.800.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Pakaian Batik Panitia, Wasit/Juri FLS2N Tk. Provinsi	46,00	Lembar	300.000,00	13.800.000,00	46,00	Lembar	0,00	0,00	(13.800.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Pakaian Batik OSN Tk. Nasional	30,00	Lembar	300.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Pakaian Batik OSN/KSN Tk. Nasional	0,00		0,00	0,00	50,00	Lembar	350.000,00	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00
	- Pengadaan Pakaian Batik PTK PAUD dan Dikmas Tk. Nasional	20,00	Lembar	300.000,00	6.000.000,00	20,00	Lembar	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Pakaian Batik Tradisional Dukungan Kegiatan Nasional	20,00	Lembar	300.000,00	6.000.000,00	20,00	Lembar	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Pakaian Batik OGN	30,00	Buah	300.000,00	9.000.000,00	30,00	Buah	0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja pakaian olahraga			92.600.000,00	313.250.000,00			150.000,00	28.350.000,00	(284.900.000,00)	(90,95)
	Belanja Pakaian Olahraga			92.600.000,00	313.250.000,00			150.000,00	28.350.000,0	(284.900.000,00)	(90,95)
	- Pengadaan Seragam Olahraga O2SN (Seragam Kontingen)	45,00	Lembar	600.000,00	27.000.000,00	45,00	Lembar	0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Kaos Panitia, Wasit, Juri O2SN Tk. Provinsi	424,00	Lembar	150.000,00	63.600.000,00	424,00	Lembar	0,00	0,00	(63.600.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Kaos Peserta, Panitia dan Juri Gala Siswa Indonesia	1,00	Paket	90.950.000,00	90.950.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(90.950.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 14 . 05	- Pengadaan Kaos Peserta, Panitia dan Juri Lomba PTK PAUD dan Dikmas Tk. Provinsi	191,00	Lembar	150.000,00	28.650.000,00	191,00	Lembar	0,00	0,00	(28.650.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Kaos Peserta, Panitia dan Juri Lomba OSN	189,00	Lembar	150.000,00	28.350.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.350.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Kaos Peserta, Panitia dan Juri Lomba OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	189,00	Lembar	150.000,00	28.350.000,00	28.350.000,00	0,00
	- Pengadaan Kaos Peserta, Panitia dan Juri Lomba FLS2N	289,00	Lembar	150.000,00	43.350.000,00	289,00	Lembar	0,00	0,00	(43.350.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Kaos Peserta, Panitia dan Juri Lomba Ki Hajar	85,00	Lembar	150.000,00	12.750.000,00	85,00	Lembar	0,00	0,00	(12.750.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Kaos Peserta, Panitia dan Juri Lomba Dukungan Kegiatan Nasional	50,00	Lembar	150.000,00	7.500.000,00	50,00	Lembar	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Kaos Peserta, Panitia dan Juri Lomba OGN	74,00	Lembar	150.000,00	11.100.000,00	74,00	Lembar	0,00	0,00	(11.100.000,00)	(100,00)
	Belanja atribut kelengkapan pakaian khusus			23.000.000,00	23.000.000,00			0,00	0,00	(23.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Atribut Pakaian Khusus			23.000.000,00	23.000.000,00			0,00	0,0	(23.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Pakaian Tampil FLS2N Tk. Nasional	1,00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	- Pengadaan Pakaian Tanding O2SN Nasional	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas			235.470.000,00	803.270.000,00			22.200.000,00	167.400.000,00	(635.870.000,00)	(79,16)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			142.700.000,00	538.000.000,00			12.950.000,00	74.900.000,00	(463.100.000,00)	(86,08)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah			142.700.000,00	538.000.000,00			12.950.000,00	74.900.000,0	(463.100.000,00)	(86,08)
	- Transportasi Peserta dari Belitung Timur O2SN Tk. Provinsi	36,00	OK	1.300.000,00	46.800.000,00	36,00	OK	0,00	0,00	(46.800.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Belitung O2SN Tk. Provinsi	36,00	OK	1.200.000,00	43.200.000,00	36,00	OK	0,00	0,00	(43.200.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka O2SN Tk. Provinsi	36,00	OK	75.000,00	2.700.000,00	36,00	OK	0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka Tengah O2SN Tk. Provinsi	36,00	OK	75.000,00	2.700.000,00	36,00	OK	0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka Barat O2SN Tk. Provinsi	36,00	OK	150.000,00	5.400.000,00	36,00	OK	0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka Selatan O2SN Tk. Provinsi	36,00	OK	150.000,00	5.400.000,00	36,00	OK	0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Wasit/juri Luar Daerah	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Belitung Timur OSN Tk. Provinsi	22,00	OK	1.300.000,00	28.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.600.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Belitung Timur OSN/KSN Tk. Provinsi	0,00		0,00	0,00	22,00	OK	1.300.000,00	28.600.000,00	28.600.000,00	0,00
	- Transportasi Peserta dari Belitung OSN Tk. Provinsi	22,00	OK	1.200.000,00	26.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(26.400.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Belitung OSN/KSN Tk. Provinsi	0,00		0,00	0,00	22,00	OK	1.200.000,00	26.400.000,00	26.400.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Transportasi Peserta dari Bangka OSN Tk. Provinsi	22,00	OK	75.000,00	1.650.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka OSN/KSN Tk. Provinsi	0,00		0,00	0,00	22,00	OK	75.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Transportasi Peserta dari Bangka Tengah OSN Tk. Provinsi	22,00	OK	75.000,00	1.650.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka Tengah OSN/KSN Tk. Provinsi	0,00		0,00	0,00	22,00	OK	75.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Transportasi Peserta dari Bangka Barat OSN Tk. Provinsi	22,00	OK	150.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka Barat OSN/KSN Tk. Provinsi	0,00		0,00	0,00	22,00	OK	150.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00
	- Transportasi Peserta dari Bangka Selatan OSN Tk. Provinsi	22,00	OK	150.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka Selatan OSN/KSN Tk. Provinsi	0,00		0,00	0,00	22,00	OK	150.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00
	- Transportasi Peserta dari Belitung Timur FLS2N Tk. Provinsi	33,00	OK	1.300.000,00	42.900.000,00	33,00	OK	0,00	0,00	(42.900.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Belitung FLS2N Tk. Provinsi	33,00	OK	1.200.000,00	39.600.000,00	33,00	OK	0,00	0,00	(39.600.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka FLS2N Tk. Provinsi	33,00	OK	75.000,00	2.475.000,00	33,00	OK	0,00	0,00	(2.475.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka Tengah FLS2N Tk. Provinsi	33,00	OK	75.000,00	2.475.000,00	33,00	OK	0,00	0,00	(2.475.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka Barat FLS2N Tk. Provinsi	33,00	OK	150.000,00	4.950.000,00	33,00	OK	0,00	0,00	(4.950.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta dari Bangka Selatan FLS2N Tk. Provinsi	33,00	OK	150.000,00	4.950.000,00	33,00	OK	0,00	0,00	(4.950.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Wasit/Juri Luar Daerah	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta/Pelatih Training Camp	1,00	Paket	60.000.000,00	60.000.000,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	(50.000.000,00)	(83,33)
	- Transportasi Peserta/Pendamping dari Belitung Timur Lomba PTK PAUD dan Dikmas	18,00	OK	1.300.000,00	23.400.000,00	18,00	OK	0,00	0,00	(23.400.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta/Pendamping dari Belitung Lomba PTK PAUD dan Dikmas	18,00	OK	1.200.000,00	21.600.000,00	18,00	OK	0,00	0,00	(21.600.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta/Pendamping dari Bangka Lomba PTK PAUD dan Dikmas	18,00	OK	75.000,00	1.350.000,00	18,00	OK	0,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta/Pendamping dari Bangka Tengah Lomba PTK PAUD dan Dikmas	18,00	OK	75.000,00	1.350.000,00	18,00	OK	0,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta/Pendamping dari Bangka Barat Lomba PTK PAUD dan Dikmas	18,00	OK	150.000,00	2.700.000,00	18,00	OK	0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Peserta/Pendamping dari Bangka Selatan Lomba PTK PAUD dan Dikmas	18,00	OK	150.000,00	2.700.000,00	18,00	OK	0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Wasit/Juri Lomba PTK PAUD dan Dikmas	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Transport Peserta/Pendamping dari Belitung Timur Gala Siswa Indonesia	22,00	OK	1.300.000,00	28.600.000,00	22,00	OK	0,00	0,00	(28.600.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Belitung Gala Siswa Indonesia	22,00	OK	1.200.000,00	26.400.000,00	22,00	OK	0,00	0,00	(26.400.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Bangka Gala Siswa Indonesia	22,00	OK	75.000,00	1.650.000,00	22,00	OK	0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Bangka Tengah Gala Siswa Indonesia	22,00	OK	75.000,00	1.650.000,00	22,00	OK	0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Bangka Barat Gala Siswa Indonesia	22,00	OK	150.000,00	3.300.000,00	22,00	OK	0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Bangka Selatan Gala Siswa Indonesia	22,00	OK	150.000,00	3.300.000,00	22,00	OK	0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Transport Wasit/Juri Gala Siswa Indonesia	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Belitung Timur OGN	9,00	OK	1.300.000,00	11.700.000,00	9,00	OK	0,00	0,00	(11.700.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Belitung OGN	9,00	OK	1.200.000,00	10.800.000,00	9,00	OK	0,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Bangka OGN	9,00	OK	75.000,00	675.000,00	9,00	OK	0,00	0,00	(675.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Bangka Tengah OGN	9,00	OK	75.000,00	675.000,00	9,00	OK	0,00	0,00	(675.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Bangka Barat OGN	9,00	OK	150.000,00	1.350.000,00	9,00	OK	0,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping dari Bangka Selatan OGN	9,00	OK	150.000,00	1.350.000,00	9,00	OK	0,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta/Pendamping Lomba Ki Hajar	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Transport Dukungan Kegiatan Nasional	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			92.770.000,00	265.270.000,00			9.250.000,00	92.500.000,00	(172.770.000,00)	(65,13)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah			92.770.000,00	265.270.000,00			9.250.000,00	92.500.000,0	(172.770.000,00)	(65,13)
	- Transportasi O2SN Tk. Nasional	6,00	OK	7.000.000,00	42.000.000,00	6,00	OK	0,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi FLS2n Tk. Nasional	6,00	OK	7.000.000,00	42.000.000,00	6,00	OK	0,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi OSN Tk. Nasional	6,00	OK	7.000.000,00	42.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi OSN/KSN Tk. Nasional	0,00		0,00	0,00	10,00	OK	9.250.000,00	92.500.000,00	92.500.000,00	0,00
	- Transportasi Gala Siswa Indonesia	1,00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Ki Hajar	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Dukungan Kegiatan Nasional	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Apresiasi PTK PAUD Tk. Nasional	10,00	Paket	7.500.000,00	75.000.000,00	10,00	Paket	0,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi OGN Tk. Nasional	1,00	Paket	14.270.000,00	14.270.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(14.270.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			48.950.000,00	402.700.000,00			1.700.000,00	40.100.000,00	(362.600.000,00)	(90,04)
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/			48.950.000,00	402.700.000,00			1.700.000,00	40.100.000,00	(362.600.000,00)	(90,04)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 30	Narasumber/ Moderator.											
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator			48.950.000,00	402.700.000,00			1.700.000,00	40.100.000,0	(362.600.000,00)	(90,04)	
	- Honorarium Inspektur Wasit/Tehncal Delegate O2SN	30,00	OH	400.000,00	12.000.000,00	30,00	OH	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Wasit/Juri O2SN	480,00	OH	350.000,00	168.000.000,00	480,00	OH	0,00	0,00	(168.000.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Wasit/Juri FLS2N	120,00	OH	350.000,00	42.000.000,00	120,00	OH	0,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Pengawas Lomba OSN	30,00	OH	300.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Pengawas Lomba OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	30,00	OH	300.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Honorarium Narasumber OSN	4,00	OJ	900.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Narasumber OSN/KSN	0,00		0,00	0,00	4,00	OJ	900.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	
	- Honorarium Pelatih/Pembina Training Camp	100,00	OH	500.000,00	50.000.000,00	55,00	OH	500.000,00	27.500.000,00	(22.500.000,00)	(45,00)	
	- Honorarium Juri Lomba PTK PAUD Dikmas	204,00	OH	350.000,00	71.400.000,00	204,00	OH	0,00	0,00	(71.400.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Wasit/Juri Gala Siswa Indonesia	1,00	Paket	45.500.000,00	45.500.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(45.500.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Pengawas OGN	4,00	OH	300.000,00	1.200.000,00	4,00	OH	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
	5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat			871.000.000,00	1.053.000.000,00			10.000.000,00	50.000.000,00	(1.003.000.000,00)	(95,25)
	5 . 2 . 2 . 30 . 02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat.			871.000.000,00	1.053.000.000,00			10.000.000,00	50.000.000,00	(1.003.000.000,00)	(95,25)
5 . 2 . 2 . 31	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			871.000.000,00	1.053.000.000,00			10.000.000,00	50.000.000,0	(1.003.000.000,00)	(95,25)	
	- Hadiah O2SN Tk. Provinsi	1,00	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	
	- Hadiah FLS2N Tk. Provinsi	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	
	- Hadiah OSN Tk. Provinsi	5,00	Cabang	7.000.000,00	35.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	
	- Hadiah OSN/KSN Tk. Provinsi	0,00		0,00	0,00	5,00	Cabang	10.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
	- Hadiah Lomba-Lomba Tk. Nasional	1,00	Paket	350.000.000,00	350.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(350.000.000,00)	(100,00)	
	- Hadiah Lomba PTK PAUD dan Dikmas	17,00	Cabang	7.000.000,00	119.000.000,00	17,00	Cabang	0,00	0,00	(119.000.000,00)	(100,00)	
	- Uang Pembinaan untuk Pemenang Gala Siswa Indonesia SMP Tk. provinsi	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
	- Hadiah Lomba OGN	7,00	Cabang	7.000.000,00	49.000.000,00	7,00	Cabang	0,00	0,00	(49.000.000,00)	(100,00)	
	5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku			3.600.000,00	697.400.000,00			900.000,00	98.550.000,00	(598.850.000,00)	(85,87)
	5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			3.600.000,00	697.400.000,00			900.000,00	98.550.000,00	(598.850.000,00)	(85,87)
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			3.600.000,00	697.400.000,00			900.000,00	98.550.000,0	(598.850.000,00)	(85,87)	
	- Uang Saku O2SN Tk. Provinsi (Ofisial/Pelatih)	392,00	OH	350.000,00	137.200.000,00	392,00	OH	0,00	0,00	(137.200.000,00)	(100,00)	
	- Uang Saku O2SN Tk. Provinsi (Siswa)	616,00	OH	100.000,00	61.600.000,00	616,00	OH	0,00	0,00	(61.600.000,00)	(100,00)	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	05	01	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.01 PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 Program Peningkatan dan Pengembangan Kuantitas dan Kualitas Guru Serta Tenaga Kependidikan
KEGIATAN : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 . 01 Peningkatan Mutu PTK SMA
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN : 4.391.250.000,00 (*Empat milyar tiga ratus sembilan puluh satu juta dua ratus lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP : 19640324 198903 1 008
JABATAN : KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	05	01	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR Bidang Pemerintahan : 1.01 PENDIDIKAN Unit Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN Sub Unit Organisasi : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 Program Peningkatan dan Pengembangan Kuantitas dan Kualitas Guru Serta Tenaga Kependidikan Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 . 01 Peningkatan Mutu PTK SMA												
Lokasi Kegiatan :												
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA							
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN					
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 4.831.423.600		Rp. 4.391.250.000					
KELUARAN	Jumlah guru SMA menerima beasiswa S2 (Orang)		Jumlah guru SMA menerima beasiswa S2 (Orang)		30 orang		30 orang					
KELUARAN	Tersedianya analisis kebutuhan guru SMA (Dokumen)		Tersedianya analisis kebutuhan guru SMA (Dokumen)		1 dokumen		1 dokumen					
KELUARAN	Jumlah guru yang mengikuti PPG		Jumlah guru yang mengikuti PPG		15 orang		15 orang					
KELUARAN	Jumlah guru dan tenaga kependidikan terlatih (Orang)		Jumlah guru dan tenaga kependidikan terlatih (Orang)		150 orang		150 orang					
HASIL	Persentase Guru Bersertifikat Pendidik		Persentase Guru Bersertifikat Pendidik		45 %		45 %					
MANFAAT	Persentase SMA, SMK, SLB terakreditasi A		Persentase SMA, SMK, SLB terakreditasi A		50,37 %		50,37 %					
DAMPAK	Angka harapan lama sekolah		Angka harapan lama sekolah		11,94		11,94					
Kelompok Sasaran Kegiatan :												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			4.121.343.600,00	4.831.423.600,00			4.135.231.100,00	4.391.250.000,00	(440.173.600,00)	(9,11)	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			4.121.343.600,00	4.831.423.600,00			4.135.231.100,00	4.391.250.000,00	(440.173.600,00)	(9,11)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.950.000,00	26.500.000,00			1.950.000,00	26.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.950.000,00	26.500.000,00			1.950.000,00	26.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.950.000,00	26.500.000,00			1.950.000,00	26.500.000,00	0,00	0,00
	Honorarium PPTK			1.250.000,00	12.500.000,00			1.250.000,00	12.500.000,0	0,00	0,00
	- PPTK	10,00	OB	1.250.000,00	12.500.000,00	10,00	OB	1.250.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Staf Pengelola Kegiatan			700.000,00	14.000.000,00			700.000,00	14.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Staf Pengelola Kegiatan	20,00	OB	700.000,00	14.000.000,00	20,00	OB	700.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			4.119.393.600,00	4.804.923.600,00			4.133.281.100,00	4.364.750.000,00	(440.173.600,00)	(9,16)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			15.572.500,00	15.572.500,00			14.500.000,00	6.500.000,00	(9.072.500,00)	(58,26)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			14.072.500,00	14.072.500,00			13.000.000,00	5.000.000,00	(9.072.500,00)	(64,47)
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Nasional			4.000.000,00	4.000.000,00			4.000.000,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1,00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Paket	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2)			3.072.500,00	3.072.500,00			2.000.000,00	2.000.000,0	(1.072.500,00)	(34,91)
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1,00	Paket	3.072.500,00	3.072.500,00	1,00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	(1.072.500,00)	(34,91)
	Supervisi Implementasi Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Berbasis Zonasi			4.000.000,00	4.000.000,00			4.000.000,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1,00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Paket	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Materai Pelaksana Kegiatan			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	1.500.000,0	0,00	0,00
	- Materai @6000	1,00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Materai @6000, Materai @3000	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			14.300.000,00	31.900.000,00			14.300.000,00	17.400.000,00	(14.500.000,00)	(45,45)
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja bahan obat-obatan			2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Obat - Obatn Kegiatan			2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Obat - Obatn Kegiatan	1,00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 20	Belanja Bahan Perlengkapan			12.000.000,00	12.000.000,00			12.000.000,00	6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Perlengkapan	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Paket	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Bahan Perlengkapan	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2)			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Bahan Perlengkapan	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Supervisi Implementasi Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Berbasis Zonasi			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 34	- Belanja Bahan Perlengkapan	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Paket	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Perlengkapan Peserta			300.000,00	17.900.000,00			300.000,00	9.400.000,00	(8.500.000,00)	(47,49)
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi			100.000,00	8.500.000,00			100.000,00	0,0	(8.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perlengkapan Peserta	85,00	Buah	100.000,00	8.500.000,00	0,00	Buah	100.000,00	0,00	(8.500.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN			100.000,00	4.700.000,00			100.000,00	4.700.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta	47,00	Buah	100.000,00	4.700.000,00	47,00	Buah	100.000,00	4.700.000,00	0,00	0,00
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2)			100.000,00	4.700.000,00			100.000,00	4.700.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Perelengkapan Peserta	47,00	Buah	100.000,00	4.700.000,00	47,00	Buah	100.000,00	4.700.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13.445.000,00	19.125.000,00			10.995.000,00	6.100.000,00	(13.025.000,00)	(68,10)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			45.000,00	2.625.000,00			45.000,00	1.350.000,00	(1.275.000,00)	(48,57)
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi			15.000,00	1.275.000,00			15.000,00	0,0	(1.275.000,00)	(100,00)
	- Belanja Cetak	85,00	Lembar	15.000,00	1.275.000,00	0,00	Lembar	15.000,00	0,00	(1.275.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN			15.000,00	675.000,00			15.000,00	675.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Cetak	45,00	Lembar	15.000,00	675.000,00	45,00	Lembar	15.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2)			15.000,00	675.000,00			15.000,00	675.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Cetak	45,00	Lembar	15.000,00	675.000,00	45,00	Lembar	15.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			13.000.000,00	16.000.000,00			10.550.000,00	4.550.000,00	(11.450.000,00)	(71,56)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi			3.000.000,00	6.000.000,00			3.000.000,00	0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Penggandaan	2,00	Keg	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	Keg	3.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN - Belanja Penggandaan			3.500.000,00	3.500.000,00			3.500.000,00	3.500.000,0	0,00	0,00	
		1,00	Keg	3.500.000,00	3.500.000,00	1,00	Keg	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2) - Belanja Penggadaan			3.500.000,00	3.500.000,00			1.050.000,00	1.050.000,0	(2.450.000,00)	(70,00)	
		1,00	Keg	3.500.000,00	3.500.000,00	1,00	Keg	1.050.000,00	1.050.000,00	(2.450.000,00)	(70,00)	
	Supervisi Implementasi Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Berbasis Zonasi - Belanja Penggandaan			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)	
		1,00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Keg	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
	Belanja Penjilidan			400.000,00	500.000,00			400.000,00	200.000,00	(300.000,00)	(60,00)	
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi - Belanja Penjilidan			100.000,00	200.000,00			100.000,00	0,0	(200.000,00)	(100,00)	
		2,00	Keg	100.000,00	200.000,00	0,00	Keg	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)	
	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN - Belanja Penjilidan			100.000,00	100.000,00			100.000,00	100.000,0	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 07		1,00	Keg	100.000,00	100.000,00	1,00	Keg	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2) - Belanja Penjilidan			100.000,00	100.000,00			100.000,00	100.000,0	0,00	0,00	
		1,00	Keg	100.000,00	100.000,00	1,00	Keg	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
	Supervisi Implementasi Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Berbasis Zonasi - Belanja Penjilidan			100.000,00	100.000,00			100.000,00	0,0	(100.000,00)	(100,00)	
		1,00	Keg	100.000,00	100.000,00	0,00	Keg	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)	
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			12.750.000,00	214.000.000,00			12.700.000,00	108.400.000,00	(105.600.000,00)	(49,35)	
	5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			12.000.000,00	63.000.000,00			12.000.000,00	28.000.000,00	(35.000.000,00)	(55,56)
		Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi - Belanja Ruang Rapat/Pertemuan			5.000.000,00	35.000.000,00			5.000.000,00	0,0	(35.000.000,00)	(100,00)
			7,00	RH	5.000.000,00	35.000.000,00	0,00	RH	5.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)
		Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN - Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan			3.500.000,00	14.000.000,00			3.500.000,00	14.000.000,0	0,00	0,00
		4,00	RH	3.500.000,00	14.000.000,00	4,00	RH	3.500.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2) - Belanja Ruang Rapat / Pertemuan				3.500.000,00	14.000.000,00			3.500.000,00	14.000.000,0	0,00	0,00	
		4,00	RH	3.500.000,00	14.000.000,00	4,00	RH	3.500.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				750.000,00	151.000.000,00			700.000,00	80.400.000,00	(70.600.000,00)	(46,75)	
Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi				250.000,00	61.750.000,00			250.000,00	0,0	(61.750.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 08 5 . 2 . 2 . 08 . 01 											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			127.023.600,00	127.023.600,00			162.023.600,00	80.350.000,00	(46.673.600,00)	(36,74)
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi			52.650.000,00	52.650.000,00			52.650.000,00	0,0	(52.650.000,00)	(100,00)
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Paket	52.650.000,00	52.650.000,00	0,00	Paket	52.650.000,00	0,00	(52.650.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN			22.600.000,00	22.600.000,00			22.600.000,00	22.600.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Paket	22.600.000,00	22.600.000,00	1,00	Paket	22.600.000,00	22.600.000,00	0,00	0,00
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2)			22.750.000,00	22.750.000,00			22.750.000,00	22.750.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Paket	22.750.000,00	22.750.000,00	1,00	Paket	22.750.000,00	22.750.000,00	0,00	0,00
	Supervisi Implementasi Peningkatan Kompetensi Pembelajaran Berbasis Zonasi			29.023.600,00	29.023.600,00			29.023.600,00	0,0	(29.023.600,00)	(100,00)
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Paket	29.023.600,00	29.023.600,00	0,00	Paket	29.023.600,00	0,00	(29.023.600,00)	(100,00)
	Pembinaan GTK SMA			0,00	0,00			35.000.000,00	35.000.000,0	35.000.000,00	0,00
- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			85.140.000,00	146.140.000,00			67.600.000,00	73.600.000,00	(72.540.000,00)	(49,64)
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi			14.000.000,00	55.000.000,00			14.000.000,00	0,0	(55.000.000,00)	(100,00)
	- Transport Narasumber Pusat	2,00	OK	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	OK	5.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Pendampingan Olympiade Guru Tingkat Nasional	5,00	OK	9.000.000,00	45.000.000,00	0,00	OK	9.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN			5.000.000,00	10.000.000,00			5.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Transport Narasumber Pusat	2,00	OK	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	OK	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2)			5.000.000,00	20.000.000,00			5.000.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00
	- Transfer Narasumbe Pusat	4,00	OK	5.000.000,00	20.000.000,00	4,00	OK	5.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Pendampingan dan Evaluasi Pelaksanaan Program Beasiswa Starata Dua (S2)			61.140.000,00	61.140.000,00			43.600.000,00	43.600.000,0	(17.540.000,00)	(28,69)
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke ITB Bandung	1,00	Paket	30.432.000,00	30.432.000,00	1,00	Paket	21.800.000,00	21.800.000,00	(8.632.000,00)	(28,36)
- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke UNY Bandung	1,00	Paket	30.708.000,00	30.708.000,00	1,00	Paket	21.800.000,00	21.800.000,00	(8.908.000,00)	(29,01)	
5 . 2 . 2 . 16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS			3.583.000.000,00	3.583.000.000,00			3.583.000.000,00	3.583.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 16 . 03	Belanja beasiswa tugas belajar S2			3.583.000.000,00	3.583.000.000,00			3.583.000.000,00	3.583.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 17	Belanja bea siswa S2			3.583.000.000,00	3.583.000.000,00			3.583.000.000,00	3.583.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Bea Siswa S2	1,00	paket	3.583.000.000,00	3.583.000.000,00	1,00	paket	3.583.000.000,00	3.583.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			23.000.000,00	345.000.000,00			23.000.000,00	345.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan			23.000.000,00	345.000.000,00			23.000.000,00	345.000.000,00	0,00	0,00
	Beasiswa Pendidikan Profesi Guru Dalam Jabatan			20.000.000,00	300.000.000,00			20.000.000,00	300.000.000,0	0,00	0,00
	- Guru SMA (15 org x Rp. 15.000.000)	15,00	OK	20.000.000,00	300.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)
	- Guru SMA (15 org x Rp. 20.000.000)	0,00		0,00	0,00	15,00	OK	20.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00
	Biaya Seleksi Calon Mahasiswa Strata Dua (S2)			3.000.000,00	45.000.000,00			3.000.000,00	45.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya TOEFL Guru SMA di ITB	20,00	OK	750.000,00	15.000.000,00	20,00	OK	750.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya TOEFL Guru SMA di UNY	10,00	OK	750.000,00	7.500.000,00	10,00	OK	750.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Biaya TPA Guru SMA di ITB	20,00	OK	750.000,00	15.000.000,00	20,00	OK	750.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya TPA Guru SMA di UNY	10,00	OK	750.000,00	7.500.000,00	10,00	OK	750.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			69.300.000,00	69.300.000,00			69.300.000,00	44.800.000,00	(24.500.000,00)	(35,35)
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			69.300.000,00	69.300.000,00			69.300.000,00	44.800.000,00	(24.500.000,00)	(35,35)
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi			24.500.000,00	24.500.000,00			24.500.000,00	0,0	(24.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator	1,00	Paket	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	Paket	24.500.000,00	0,00	(24.500.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajaran UN			22.400.000,00	22.400.000,00			22.400.000,00	22.400.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator	1,00	Paket	22.400.000,00	22.400.000,00	1,00	Paket	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2)			22.400.000,00	22.400.000,00			22.400.000,00	22.400.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator	1,00	Paket	22.400.000,00	22.400.000,00	1,00	Paket	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat			5.000.000,00	50.000.000,00			5.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	Uang untuk diberikan kepada masyarakat.			5.000.000,00	50.000.000,00			5.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi			5.000.000,00	50.000.000,00			5.000.000,00	0,0	(50.000.000,00)	(100,00)
	- Pemenang I (10 Cab x 1 x 1)	10,00	OK	5.000.000,00	50.000.000,00	0,00	OK	5.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku			78.125.000,00	78.125.000,00			78.125.000,00	45.000.000,00	(33.125.000,00)	(42,40)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			78.125.000,00	78.125.000,00			78.125.000,00	45.000.000,00	(33.125.000,00)	(42,40)
	Seleksi dan Pembekalan Olympiade Guru Tingkat Provinsi			33.125.000,00	33.125.000,00			33.125.000,00	0,0	(33.125.000,00)	(100,00)
	- Belanja Uang Saku Kegiatan	1,00	Paket	33.125.000,00	33.125.000,00	0,00	Paket	33.125.000,00	0,00	(33.125.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Peningkatan Kompetensi Guru Inti Mata Pelajara UN			22.500.000,00	22.500.000,00			22.500.000,00	22.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Uang Saku Kegiatan	1,00	Paket	22.500.000,00	22.500.000,00	1,00	Paket	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	Seleksi dan Matrikulasi Calon Mahasiswa Starata Dua (S2)			22.500.000,00	22.500.000,00			22.500.000,00	22.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Uang Saku Kegiatan	1,00	Paket	22.500.000,00	22.500.000,00	1,00	Paket	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I	Rp 183.275.000,00						Mengajukan, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM _____ NIP. 19640324 198903 1 008				
Triwulan II	Rp 3.822.025.000,00										
Triwulan III	Rp 385.950.000,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 4.391.250.000,00										



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	02	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.01 PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Menengah Atas
KEGIATAN : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 03 Pengembangan Kurikulum SMA
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN : 52.678.200,00 *(Lima puluh dua juta enam ratus tujuh puluh delapan ribu dua ratus rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP : 19640324 198903 1 008
JABATAN : KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
					1.01	01	01	02	03	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR							
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN							
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN							
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN							
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 02	Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Menengah Atas							
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 03	Pengembangan Kurikulum SMA							
Lokasi Kegiatan		:									
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 702.100.000		Rp. 52.678.200				
KELUARAN	JUmlah SMA yang melaksanakan UNBK		JUmlah SMA yang melaksanakan UNBK		68 Sekolah		68 Sekolah				
KELUARAN	Jumlah guru yang mengikuti diklat pengembangan dan pelatihan		Jumlah guru yang mengikuti diklat pengembangan dan pelatihan kurikulum		166 orang		166 orang				
HASIL	Persentase SMA Terakreditasi A		Persentase SMA Terakreditasi A		50		50				
MANFAAT	Persentase SMA, SMK dan SLB Terakreditasi A		Persentase SMA, SMK dan SLB Terakreditasi A		50,37 %		50,37 %				
DAMPAK	Angka Harapan Lama Sekolah		Angka Harapan Lama Sekolah		11,94		11,94				
Kelompok Sasaran Kegiatan		:									
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			224.404.850,00	702.100.000,00			54.262.200,00	52.678.200,00	(649.421.800,00)	(92,50)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			224.404.850,00	702.100.000,00			54.262.200,00	52.678.200,00	(649.421.800,00)	(92,50)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			2.412.500,00	24.000.000,00			0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			2.412.500,00	24.000.000,00			0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.412.500,00	19.500.000,00			0,00	0,00	(19.500.000,00)	(100,00)
	Honor Panitia Pelaksana kegiatan			1.412.500,00	19.500.000,00			0,00	0,0	(19.500.000,00)	(100,00)
	- PPTK (1 org x10 bln)	10,00	OK	875.000,00	8.750.000,00	10,00	OK	0,00	0,00	(8.750.000,00)	(100,00)
	- Staf Pengelola kegiatan (2 org x 10 bln)	20,00	OK	537.500,00	10.750.000,00	20,00	OK	0,00	0,00	(10.750.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan			1.000.000,00	4.500.000,00			0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Kegiatan			1.000.000,00	4.500.000,00			0,00	0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Panitia Pelatihan E- Raport SMA	0,00		0,00	0,00	5,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Panitia Pelatihan E- Raport SMA (5 org x 1 Keg)	5,00	OK	250.000,00	1.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Panitia Workshop telaah dan analisis kisi-kisi ujian nasional SMA (5 org x 1 keg)	5,00	OK	250.000,00	1.250.000,00	5,00	OK	0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Panitia penyusunan soal Try Out Un SMA(5 Org x 1 keg)	5,00	Ok	250.000,00	1.250.000,00	5,00	Ok	0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Panitia penyusunan soal USBN SMA (3 org x 1 keg	0,00		0,00	0,00	3,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Panitia penyusunan soal USBN SMA (3 org x 1 keg)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Workshop Penyusunan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan	0,00		0,00	0,00	5,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Pelatihan Penyusunan Perangkat Pembelajaran dan Penilaian	0,00		0,00	0,00	5,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Rakor Penilaian	0,00		0,00	0,00	5,00	OK	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			221.992.350,00	678.100.000,00			54.262.200,00	52.678.200,00	(625.421.800,00)	(92,23)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			12.044.000,00	48.176.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	(46.176.000,00)	(95,85)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			12.044.000,00	48.176.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	(46.176.000,00)	(95,85)
	Belanja alat Tulis Kantor			12.044.000,00	48.176.000,00			2.000.000,00	2.000.000,0	(46.176.000,00)	(95,85)
	- belanja alat tulis kantor	4,00	paket	12.044.000,00	48.176.000,00	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00	(46.176.000,00)	(95,85)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Materai			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Materai 6000	0,00		0,00	0,00	4,00	paket	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			1.200.000,00	17.400.000,00			0,00	0,00	(17.400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi			900.000,00	3.600.000,00			0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Belanja dokumentasi			900.000,00	3.600.000,00			0,00	0,0	(3.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 34	- belanja dokumentasi	4,00	PKT	900.000,00	3.600.000,00	1,00	PKT	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Perlengkapan Peserta			300.000,00	13.800.000,00			0,00	0,00	(13.800.000,00)	(100,00)
	Workshop Implementasi kurikulum 2013 SMA			300.000,00	13.800.000,00			0,00	0,0	(13.800.000,00)	(100,00)
	- Workshop telaah dan analisis kisi-kisi Ujian Nasional SMA	48,00	PKT	75.000,00	3.600.000,00	48,00	PKT	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- penyusunan soal Try Out UN SMA	48,00	PKT	75.000,00	3.600.000,00	48,00	PKT	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Rakor persiapan USBN SMA	28,00	PKT	75.000,00	2.100.000,00	48,00	PKT	0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- pelatihan e raport SMA	60,00	paket	75.000,00	4.500.000,00	28,00	paket	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Workshop Penyusunan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan	0,00		0,00	0,00	60,00	PKT	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Pelatihan Penyusunan Perangkat Pembelajaran dan Penilaian	0,00		0,00	0,00	1,00	PKT	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Rakor Penilaian	0,00		0,00	0,00	1,00	PKT	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			88.000,00	3.960.000,00			1.584.000,00	0,00	(3.960.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			88.000,00	3.960.000,00			1.584.000,00	0,00	(3.960.000,00)	(100,00)
	spanduk kegiatan			88.000,00	3.960.000,00			1.584.000,00	0,0	(3.960.000,00)	(100,00)
	- spanduk kegiatan	36,00	mtr	44.000,00	1.584.000,00	0,00	PKT	0,00	0,00	(1.584.000,00)	(100,00)
	- Back Drop kegiatan	54,00	mtr	44.000,00	2.376.000,00	0,00	PKT	1.584.000,00	0,00	(2.376.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			350,00	1.064.000,00			500.000,00	500.000,00	(564.000,00)	(53,01)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			350,00	1.064.000,00			500.000,00	500.000,00	(564.000,00)	(53,01)
	belanja penggandaan panduan			350,00	1.064.000,00			500.000,00	500.000,0	(564.000,00)	(53,01)
	- panduan kegiatan	3.040,00	Lbr	350,00	1.064.000,00	1,00	PKT	500.000,00	500.000,00	(564.000,00)	(53,01)
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			15.800.000,00	214.400.000,00			0,00	0,00	(214.400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			14.000.000,00	56.000.000,00			0,00	0,00	(56.000.000,00)	(100,00)
	Workshop Implementasi Kurikulum 2013 SMA			14.000.000,00	56.000.000,00			0,00	0,0	(56.000.000,00)	(100,00)
	- Pelatihan E- Raport SMA	6,00	UH	3.500.000,00	21.000.000,00	6,00	RH	0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
	- whorkshop telaah dan analisis kisi-kisi Ujian Nasional SMA	3,00	UH	3.500.000,00	10.500.000,00	3,00	UH	0,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)
	- Penyusunan Soal Tryy Out UN SMA	4,00	UH	3.500.000,00	14.000.000,00	4,00	UH	0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	- Rakor persiapan USBN SMA	3,00	UH	3.500.000,00	10.500.000,00	3,00	UH	0,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)
	- Workshop Penyusunan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan	0,00		0,00	0,00	3,00	RH	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Pelatihan Penyusunan Perangkat Pembelajaran dan Penilaian	0,00		0,00	0,00	3,00	RH	0,00	0,00	0,00	0,00
	-	0,00		0,00	0,00	3,00	RH	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan pelatihan E- Raport SMA - Pelatihan E-Raport SMA Workshop telaah dan analisis kisi-kisi UN SMA - Workshop telaah dan analisis kisi-kisi UN SMA Penyusunan Soal Try Out UN SMA - Penyusunan soal Try Out UN SMA Penyusunan Soal USBN SMA - Rakor persiapan Soal USBN SMA Workshop Penyusunan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan - Workshop Penyusunan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan Pelatihan Penyusunan Perangkat Pembelajaran dan Penilaian - Pelatihan Penyusunan Perangkat Pembelajaran dan Penilaian Rakor Penilaian - Rakor Penilaian			1.800.000,00	158.400.000,00			0,00	0,00	(158.400.000,00)	(100,00)
				450.000,00	45.900.000,00			0,00	0,0	(45.900.000,00)	(100,00)
		102,00	OH	450.000,00	45.900.000,00	102,00	OH	0,00	0,00	(45.900.000,00)	(100,00)
				450.000,00	37.800.000,00			0,00	0,0	(37.800.000,00)	(100,00)
		84,00	OH	450.000,00	37.800.000,00	84,00	OH	0,00	0,00	(37.800.000,00)	(100,00)
				450.000,00	50.400.000,00			0,00	0,0	(50.400.000,00)	(100,00)
		112,00	OH	450.000,00	50.400.000,00	112,00	OH	0,00	0,00	(50.400.000,00)	(100,00)
				450.000,00	24.300.000,00			0,00	0,0	(24.300.000,00)	(100,00)
		54,00	OH	450.000,00	24.300.000,00	54,00	OH	0,00	0,00	(24.300.000,00)	(100,00)
				0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	80,00	OH	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	80,00	OH	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
				0,00	0,00	80,00	OH	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			760.000,00	58.500.000,00			0,00	0,00	(58.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			760.000,00	58.500.000,00			0,00	0,00	(58.500.000,00)	(100,00)
	Belanja makan dan minum kegiatan			760.000,00	58.500.000,00			0,00	0,0	(58.500.000,00)	(100,00)
	- snack Pelatihan e-raport	350,00	kotak	15.000,00	5.250.000,00	350,00	kotak	0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	5,00	PKT	140.000,00	700.000,00	5,00	PKT	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Pelatihan E Raport SMA makan	280,00	kotak	35.000,00	9.800.000,00	280,00	kotak	0,00	0,00	(9.800.000,00)	(100,00)
	- workshop telaah dan analisis kisi-kisi Ujian Nasional SMA makan	232,00	kotak	35.000,00	8.120.000,00	232,00	kotak	0,00	0,00	(8.120.000,00)	(100,00)
	- snack workshop telaah dan analisis kisi-kisi Ujian Nasional SMA	290,00	kotak	15.000,00	4.350.000,00	290,00	kotak	0,00	0,00	(4.350.000,00)	(100,00)
	- snack Tamu pembukaan dan penutupan	5,00	PKT	140.000,00	700.000,00	5,00	PKT	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Makan Penyusunan Soal Try Out UN SMA	348,00	kotak	35.000,00	12.180.000,00	348,00	kotak	0,00	0,00	(12.180.000,00)	(100,00)
	- snack penyusunan soal Try Out Un SMA	522,00	kotak	15.000,00	7.830.000,00	522,00	kotak	0,00	0,00	(7.830.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- snack Tamu Pembukaan dan Penutupan	5,00	PKT	140.000,00	700.000,00	5,00	PKT	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Makan Rakor persiapan Soal USBN SMA	152,00	kotak	35.000,00	5.320.000,00	152,00	kotak	0,00	0,00	(5.320.000,00)	(100,00)
	- snack Penyusunan soal USBN SMA	190,00	kotak	15.000,00	2.850.000,00	190,00	kotak	0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Snack Tamu Pembukaan dan penutupan	5,00	PKT	140.000,00	700.000,00	5,00	PKT	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	Pelatihan e-raport			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Makan	0,00		0,00	0,00	96,00	kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack	0,00		0,00	0,00	192,00	kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu pembukaan dan penutup	0,00		0,00	0,00	2,00	pkt	0,00	0,00	0,00	0,00
	Workshop Penyusunan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- makan	0,00		0,00	0,00	240,00	kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack	0,00		0,00	0,00	480,00	kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu pembukaan dan penutup	0,00		0,00	0,00	2,00	PKT	0,00	0,00	0,00	0,00
	Pelatihan Penyusunan Perangkat Pembelajaran dan Penilaian			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Makan	0,00		0,00	0,00	240,00	kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- snack	0,00		0,00	0,00	480,00	kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu pembukaan dan penutup	0,00		0,00	0,00	2,00	pkt	0,00	0,00	0,00	0,00
	Rakor Penilaian			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Makan	0,00		0,00	0,00	240,00	kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack	0,00		0,00	0,00	480,00	kotak	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu pembukaan dan penutup	0,00		0,00	0,00	2,00	pkt	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas			188.100.000,00	188.100.000,00			46.678.200,00	46.678.200,00	(141.421.800,00)	(75,18)
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			159.100.000,00	159.100.000,00			39.678.200,00	39.678.200,00	(119.421.800,00)	(75,06)
	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah			159.100.000,00	159.100.000,00			39.678.200,00	39.678.200,0	(119.421.800,00)	(75,06)
	- Pelatihan E-Raport SMA	1,00	PKT	22.200.000,00	22.200.000,00	1,00	PKT	39.678.200,00	39.678.200,00	17.478.200,00	78,73
	- Workshop Telaah dan analisis kisi-kisi Ujian Nasional SMA	1,00	PKT	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	PKT	0,00	0,00	(18.500.000,00)	(100,00)
	- Penyusunan Soal Try Out UN SMA	1,00	PKT	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	PKT	0,00	0,00	(18.500.000,00)	(100,00)
	- Rakor persiapan Soal USBN SMA	1,00	PKT	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	PKT	0,00	0,00	(11.100.000,00)	(100,00)
	- MOnitoring Implementasi Standar isi, Proses, Penilaian dan Standar Kelulusan SMA	1,00	pkt	17.760.000,00	17.760.000,00	1,00	pkt	0,00	0,00	(17.760.000,00)	(100,00)
- Monitoring Try Out SMA	1,00	PKT	53.280.000,00	53.280.000,00	1,00	PKT	0,00	0,00	(53.280.000,00)	(100,00)	
- Monitoring USBN SMA	1,00	PKT	17.760.000,00	17.760.000,00	1,00	PKT	0,00	0,00	(17.760.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Workshop Penyusunan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan	0,00		0,00	0,00	1,00	PKT	0,00	0,00	0,00	0,00	
	- Pelatihan Penyusunan Perangkat Pembelajaran dan Penilaian	0,00		0,00	0,00	1,00	PKT	0,00	0,00	0,00	0,00	
	- Rakor Penilaian	0,00		0,00	0,00	1,00	PKT	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			29.000.000,00	29.000.000,00			7.000.000,00	7.000.000,00	(22.000.000,00)	(75,86)	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja perjalanan Dinas Luar daerah			29.000.000,00	29.000.000,00			7.000.000,00	7.000.000,0	(22.000.000,00)	(75,86)	
	- Narasumber pusat/ Luar Daerah Transportasi	0,00		0,00	0,00	1,00	PKT	0,00	0,00	0,00	0,00	
	- Narasumber pusat/ Luar Daerah Transportasi (2org x 1kl x 3 keg)	1,00	PKT	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(29.000.000,00)	(100,00)	
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00		0,00	0,00	1,00	PKT	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			3.700.000,00	101.500.000,00			3.500.000,00	3.500.000,00	(98.000.000,00)	(96,55)	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			3.700.000,00	101.500.000,00			3.500.000,00	3.500.000,00	(98.000.000,00)	(96,55)	
5 . 2 . 2 . 31	Honorarium Tenaga Ahli/instruktur/narasumber/ moderator			3.700.000,00	101.500.000,00			3.500.000,00	3.500.000,0	(98.000.000,00)	(96,55)	
	- Narasumber eselon II (1 org x 8 OJ)	8,00	OJ	500.000,00	4.000.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
	- Narasumber eselon III (1 org x 8 OJ)	8,00	OJ	400.000,00	3.200.000,00	0,00	OJ	0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)	
	- Narasumber eselon IV (1 org x 8 OJ)	8,00	OJ	350.000,00	2.800.000,00	0,00	OJ	0,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	
	- Narasumber pusat (2 org x 30 OJ)	60,00	OJ	750.000,00	45.000.000,00	0,00	OJ	0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
	- Instruktur daerah (4 org x 30 OH)	120,00	OH	200.000,00	24.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	
	- MOderator (2 org x 4 keg)	8,00	OK	500.000,00	4.000.000,00	10,00	OK	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
	- Tim Help Desk Try Out SMA (10 org x 3 keg)	30,00	OK	500.000,00	15.000.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
	- Tim IT Try Out SMA (7 org x 1 Keg)	7,00	OK	500.000,00	3.500.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00		0,00	0,00	1,00	PKT	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	
	Belanja Uang Saku			300.000,00	45.000.000,00			0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
	5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			300.000,00	45.000.000,00			0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja uang saku kegiatan			300.000,00	45.000.000,00			0,00	0,0	(45.000.000,00)	(100,00)
		- Pelatihan E-Raport SMA	180,00	OH	75.000,00	13.500.000,00	180,00	OH	0,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)
- Workshop telaah dan analisis kisi-kisi Ujian Nasional SMA		144,00	OH	75.000,00	10.800.000,00	144,00	OH	0,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)	
- Penyusunan Soal Try Out UN SMA		192,00	OH	75.000,00	14.400.000,00	192,00	OH	0,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)	
- Penyusunan soal USBN SMA		84,00	OH	75.000,00	6.300.000,00	84,00	OH	0,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)	
- Workshop Penyusunan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan		0,00		0,00	0,00	210,00	oh	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Pelatihan Penyusunan Perangkat Pembelajaran dan Penilaian		0,00		0,00	0,00	210,00	oh	0,00	0,00	0,00	0,00	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	04	04	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 04	Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Khusus
KEGIATAN	:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 04 . 04	Peningkatan Fungsi Pelayanan Pusat Layanan Autis
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	1.626.961.000,00	(<i>Satu milyar enam ratus dua puluh enam juta sembilan ratus enam puluh satu ribu rupiah</i>)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	:	19640324 198903 1 008
JABATAN	:	KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	04	04	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR Bidang Pemerintahan : 1.01 PENDIDIKAN Unit Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN Sub Unit Organisasi : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 04 Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Khusus Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 04 . 04 Peningkatan Fungsi Pelayanan Pusat Layanan Autis												
Lokasi Kegiatan :												
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA							
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN					
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 1.383.361.000		Rp. 1.626.961.000					
KELUARAN	Terlaksananya pelayanan Pusat layanan Autis		Terlaksananya pelayanan Pusat layanan Autis		12 Bulan		12 Bulan					
HASIL	APK SLB		APK SLB		29,47 %		29,47 %					
MANFAAT	APK pendidikan Khusus		APK pendidikan Khusus		75,62 %		75,62 %					
DAMPAK	Angka Harapan Lama Sekolah		Angka Harapan Lama Sekolah		11,94		11,94					
Kelompok Sasaran Kegiatan :												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			254.328.750,00	1.383.361.000,00			285.772.100,00	1.626.961.000,00	243.600.000,00	17,61	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			254.328.750,00	1.383.361.000,00			285.772.100,00	1.626.961.000,00	243.600.000,00	17,61	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			5.075.000,00	841.950.000,00			4.775.000,00	1.004.700.000,00	162.750.000,00	19,33	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.625.000,00	22.500.000,00			1.625.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.625.000,00	22.500.000,00			1.625.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02	staf pengelola kegiatan			1.625.000,00	22.500.000,00			1.625.000,00	22.500.000,0	0,00	0,00
	- PPTK	10,00	BULAN	1.000.000,00	10.000.000,00	10,00	BULAN	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- staf pengelola	20,00	bulan	625.000,00	12.500.000,00	20,00	bulan	625.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Non PNS			3.450.000,00	819.450.000,00			3.150.000,00	982.200.000,00	162.750.000,00	19,86
5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap			2.900.000,00	812.000.000,00			2.900.000,00	980.200.000,00	168.200.000,00	20,71
	honorarium honorer/tidak tetap			2.900.000,00	812.000.000,00			2.900.000,00	980.200.000,0	168.200.000,00	20,71
	- honorarium honorer (29 org x 10 bulan)	280,00	ob	2.900.000,00	812.000.000,00	338,00	ob	2.900.000,00	980.200.000,00	168.200.000,00	20,71
5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Tim kegiatan			550.000,00	7.450.000,00			250.000,00	2.000.000,00	(5.450.000,00)	(73,15)
	Honorarium Tim Kegiatan			550.000,00	7.450.000,00			250.000,00	2.000.000,0	(5.450.000,00)	(73,15)
	- Honorarium Kegiatan Pelatihan Kinerja Pegawai (4 Org x 1 Keg)	4,00	OK	300.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 02 . 13	- Honorarium panitia keg oelatihan tenaga terapis dan pendidik (4 org x 2 keg)	0,00		0,00	0,00	8,00	OK	250.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Honorarium Hari Peduli Autis (25 Org x 1 Keg)	25,00	OK	250.000,00	6.250.000,00	25,00	OK	0,00	0,00	(6.250.000,00)	(100,00)
	Belanja Barang dan Jasa			249.253.750,00	541.411.000,00			247.997.100,00	581.261.000,00	39.850.000,00	7,36
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			27.016.000,00	30.000.000,00			48.805.000,00	51.789.000,00	21.789.000,00	72,63
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			15.000.000,00	15.000.000,00			15.500.000,00	15.500.000,00	500.000,00	3,33
	belanja alat tulis kantor			15.000.000,00	15.000.000,00			15.500.000,00	15.500.000,0	500.000,00	3,33
	- ATK	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	paket	15.500.000,00	15.500.000,00	500.000,00	3,33
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			6.000,00	1.200.000,00			6.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	belanja materai, perangko dna benda pos lainnya			6.000,00	1.200.000,00			6.000,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- materai	200,00	buah	6.000,00	1.200.000,00	200,00	buah	6.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			12.000.000,00	12.000.000,00			13.289.000,00	13.289.000,00	1.289.000,00	10,74
	belanja peralatan kebersihan dna bahan pembersih			12.000.000,00	12.000.000,00			13.289.000,00	13.289.000,0	1.289.000,00	10,74
	- peralatan kebersihan dan bahan pembersih	1,00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00	1,00	paket	13.289.000,00	13.289.000,00	1.289.000,00	10,74
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan praktek			0,00	0,00			20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	belanja bahan praktek pembelajaran			0,00	0,00			20.000.000,00	20.000.000,0	20.000.000,00	0,00
	- belanja bahan praktek pembelajaran	0,00		0,00	0,00	1,00	paket/0/0	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Pengisian ulang air galon			10.000,00	1.800.000,00			10.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	belanja pengisian air galon			10.000,00	1.800.000,00			10.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- isi ulang air galon (15 galon x 12 bulan)	180,00	galon	10.000,00	1.800.000,00	180,00	galon	10.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			14.687.750,00	95.316.000,00			8.272.750,00	80.227.000,00	(15.089.000,00)	(15,83)
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Dekorasi			1.500.000,00	1.500.000,00			0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	belanja dekorasi			1.500.000,00	1.500.000,00			0,00	0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- dekorasi peringatan hari peduli autisme	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 22	Belanja Thropy/Bingkisan/Tanda Penghargaan			2.250.000,00	18.000.000,00			2.250.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	belanja tropi/bingkisan/tanda penghargaan lainnya			2.250.000,00	18.000.000,00			2.250.000,00	18.000.000,0	0,00	0,00
	- trophy lomba-lomba 2 hari autisme (10 cabang)	10,00	buah	1.500.000,00	15.000.000,00	10,00	buah	1.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- bingkisan/tanda penghargaan lainnya untuk kegiatan transisi	4,00	paket	750.000,00	3.000.000,00	4,00	paket	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 23	Belanja Bahan Makanan Tambahan			137.750,00	65.016.000,00			122.750,00	54.027.000,00	(10.989.000,00)	(16,90)
	belanja bahan makanan tambahan			137.750,00	65.016.000,00			122.750,00	54.027.000,0	(10.989.000,00)	(16,90)
	- gula pasir (24 org x 12 bln x 1 kg)	288,00	kg	16.500,00	4.752.000,00	276,00	kg	16.500,00	4.554.000,00	(198.000,00)	(4,17)
	- kopi (24 org x 12 bulan x 1 kg)	288,00	kg	45.000,00	12.960.000,00	276,00	kg	45.000,00	12.420.000,00	(540.000,00)	(4,17)
	- teh celup (24 oeg x 12 bulan x 1 kg)	288,00	kotak	13.250,00	3.816.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.816.000,00)	(100,00)
	- teh celup (24 org x 12 bulan x 1 kotak)	0,00		0,00	0,00	276,00	kotak	13.250,00	3.657.000,00	3.657.000,00	0,00
	- SKM (24 org x 12 bln x 1 kaleng)	288,00	kaleng	15.000,00	4.320.000,00	276,00	kaleng	15.000,00	4.140.000,00	(180.000,00)	(4,17)
	- telur (24 org x 30 butir x 12 bln)	8.640,00	butir	2.000,00	17.280.000,00	8.280,00	butir	2.000,00	16.560.000,00	(720.000,00)	(4,17)
	- tepung terigu (24 org x 12 bln x 1 kg)	288,00	kg	16.000,00	4.608.000,00	276,00	kg	16.000,00	4.416.000,00	(192.000,00)	(4,17)
	- minyak goreng (24 org x 2 liter x 12 bln)	576,00	liter	30.000,00	17.280.000,00	552,00	liter	15.000,00	8.280.000,00	(9.000.000,00)	(52,08)
5 . 2 . 2 . 02 . 25	Belanja peralatan kantor			5.800.000,00	5.800.000,00			5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
	belanja peralatan PLA			5.800.000,00	5.800.000,00			5.800.000,00	5.800.000,0	0,00	0,00
	- Belanja peralatan PLA	1,00	paket	5.800.000,00	5.800.000,00	1,00	paket	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta			5.000.000,00	5.000.000,00			100.000,00	2.400.000,00	(2.600.000,00)	(52,00)
	keg PLA			5.000.000,00	5.000.000,00			100.000,00	2.400.000,0	(2.600.000,00)	(52,00)
	- keg PLA	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	24,00	buah	100.000,00	2.400.000,00	(2.600.000,00)	(52,00)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			13.000.000,00	79.000.000,00			5.794.000,00	71.200.000,00	(7.800.000,00)	(9,87)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja telepon			1.000.000,00	12.000.000,00			750.000,00	9.000.000,00	(3.000.000,00)	(25,00)
	Belanja Telepon			1.000.000,00	12.000.000,00			750.000,00	9.000.000,0	(3.000.000,00)	(25,00)
	- Belanja Jasa Langganan Telepon	12,00	Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	Bulan	750.000,00	9.000.000,00	(3.000.000,00)	(25,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja listrik			5.000.000,00	60.000.000,00			5.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Listrik			5.000.000,00	60.000.000,00			5.000.000,00	60.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Langganan Listrik	12,00	Bulan	5.000.000,00	60.000.000,00	12,00	Bulan	5.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja jasa publikasi			5.000.000,00	5.000.000,00			0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Publikasi			5.000.000,00	5.000.000,00			0,00	0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Publikasi Media Cetak	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			2.000.000,00	2.000.000,00			44.000,00	2.200.000,00	200.000,00	10,00
	Belanja Spanduk			2.000.000,00	2.000.000,00			44.000,00	2.200.000,0	200.000,00	10,00
	- Cetak Spanduk	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00	50,00	m	44.000,00	2.200.000,00	200.000,00	10,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			34.950.000,00	34.950.000,00			25.000.350,00	35.500.000,00	550.000,00	1,57
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			25.000.000,00	25.000.000,00			25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak			25.000.000,00	25.000.000,00			25.000.000,00	25.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Cetak	1,00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			9.950.000,00	9.950.000,00			350,00	10.500.000,00	550.000,00	5,53
	Belanja Penggandaan			9.950.000,00	9.950.000,00			350,00	10.500.000,0	550.000,00	5,53
	- Belanja Penggandaan	1,00	paket	9.950.000,00	9.950.000,00	30.000,00	lembar	350,00	10.500.000,00	550.000,00	5,53
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			31.000.000,00	45.000.000,00			28.500.000,00	60.000.000,00	15.000.000,00	33,33
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat			12.500.000,00	12.500.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	(7.500.000,00)	(60,00)
	belanja sewa gedung/kantor/tempat			0,00	0,00			5.000.000,00	5.000.000,0	5.000.000,00	0,00
	- sewa tempat	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Sewa Gedung/Tempat			12.500.000,00	12.500.000,00			0,00	0,0	(12.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa Gedung/Tempat Hari Peduli Autis	1,00	OH	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tempat	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			3.500.000,00	17.500.000,00			3.500.000,00	35.000.000,00	17.500.000,00	100,00
	sewa ruang rapat			0,00	0,00			3.500.000,00	35.000.000,0	35.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07 . 06	- pelatihan pegawai PLA (1ruangx 5harix 2keg)	0,00		0,00	0,00	10,00	oh	3.500.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
	sewa ruang rapat/pertemuan			3.500.000,00	17.500.000,00			0,00	0,0	(17.500.000,00)	(100,00)
	- pelatihan pegawai PLA (1 ruang x 5 hari)	5,00	oh	3.500.000,00	17.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			15.000.000,00	15.000.000,00			20.000.000,00	20.000.000,00	5.000.000,00	33,33
	Belanja Sewa Kamar Hotel/Wisma/Penginapan			15.000.000,00	15.000.000,00			20.000.000,00	20.000.000,0	5.000.000,00	33,33
	- Sewa Kamar Hotel/Penginapan (3 org x 4 hari x 2keg)	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	- Sewa Kamar Hotel/Penginapan (3 org x 4 hari)	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			2.500.000,00	20.000.000,00			2.500.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat			2.500.000,00	20.000.000,00			2.500.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			2.500.000,00	20.000.000,00			2.500.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Bus (2 Bus x 4 Keg)	8,00	OH	2.000.000,00	16.000.000,00	8,00	OH	2.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- sewa mobil	8,00	oh	500.000,00	4.000.000,00	8,00	oh	500.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			6.000.000,00	6.000.000,00			0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa sound system dan alat elektronik			6.000.000,00	6.000.000,00			0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Sewa Sound System dan Alat Elektronik			6.000.000,00	6.000.000,00			0,00	0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Sound System dan Organ	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman			5.200.000,00	78.495.000,00			8.650.000,00	74.995.000,00	(3.500.000,00)	(4,46)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			5.200.000,00	78.495.000,00			8.650.000,00	74.995.000,00	(3.500.000,00)	(4,46)
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			50.000,00	20.000.000,00			0,00	0,0	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Makan Peringatan Hari Autis	400,00	Kotak	35.000,00	14.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	- Snack Kegiatan Peringatan Hari Autis	400,00	Kotak	15.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Terapi Individual			50.000,00	18.745.000,00			50.000,00	18.745.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan Terapi Individual	125,00	Kotak	35.000,00	4.375.000,00	125,00	Kotak	35.000,00	4.375.000,00	0,00	0,00
	- Snack Kegiatan Terapi Individual	958,00	Kotak	15.000,00	14.370.000,00	958,00	Kotak	15.000,00	14.370.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembelajaran Outing Class (Transisi)			50.000,00	25.000.000,00			50.000,00	25.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan Pembelajaran Outing Class (Transisi)	500,00	Kotak	35.000,00	17.500.000,00	500,00	Kotak	35.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 13 5 . 2 . 2 . 13 . 01 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 12 5 . 2 . 2 . 20 . 13	- Snack Kegiatan Pembelajaran Outing Class (Transisi)	500,00	Kotak	15.000,00	7.500.000,00	500,00	Kotak	15.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman			50.000,00	9.750.000,00			50.000,00	22.750.000,0	13.000.000,00	133,33
	Kegiatan Pelatihan Tenaga Pendidik dan Terapis (30 Org x 5 Hr x 1 Kali x 1 Keg)										
	- Makan Kegiatan Pelatihan Tenaga Pendidik dan Terapis (30 Org x 5 Hr x 1 Kali x 1 Keg)	150,00	Kotak	35.000,00	5.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Makan Kegiatan Pelatihan Tenaga Pendidik dan Terapis (35 Org x 5 Hr x 1 Kali x 2 Keg)	0,00		0,00	0,00	350,00	Kotak	35.000,00	12.250.000,00	12.250.000,00	0,00
	- Snack Kegiatan Pelatihan Tenaga Pendidik dan Terapis (30 Org x 5 Hr x 1 Kali x 1 Keg)	300,00	Kotak	15.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Snack Kegiatan Pelatihan Tenaga Pendidik dan Terapis (35Org x 5 Hr x 2 Kali x 2 Keg)	0,00		0,00	0,00	700,00	Kotak	15.000,00	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00
	makan keg. sosialisasi ke Sekolah Inklusi			5.000.000,00	5.000.000,00			8.500.000,00	8.500.000,0	3.500.000,00	70,00
	- makan keg. sosialisasi ke Sekolah Inklusi	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	paket	8.500.000,00	8.500.000,00	3.500.000,00	70,00
	Belanja Pakaian Kerja			350.000,00	10.500.000,00			350.000,00	9.800.000,00	(700.000,00)	(6,67)
	Belanja pakaian kerja lapangan			350.000,00	10.500.000,00			350.000,00	9.800.000,00	(700.000,00)	(6,67)
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			350.000,00	10.500.000,00			350.000,00	9.800.000,0	(700.000,00)	(6,67)
	- Belanja Pengadaan Pakaian Kerja Lapangan	30,00	Set	350.000,00	10.500.000,00	28,00	Set	350.000,00	9.800.000,00	(700.000,00)	(6,67)
	Belanja Perjalanan Dinas			44.400.000,00	44.400.000,00			70.000.000,00	70.000.000,00	25.600.000,00	57,66
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			25.900.000,00	25.900.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	4.100.000,00	15,83
	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah			25.900.000,00	25.900.000,00			30.000.000,00	30.000.000,0	4.100.000,00	15,83
	- Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah	1,00	Paket	25.900.000,00	25.900.000,00	1,00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	4.100.000,00	15,83
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			18.500.000,00	18.500.000,00			40.000.000,00	40.000.000,00	21.500.000,00	116,22
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			18.500.000,00	18.500.000,00			40.000.000,00	40.000.000,0	21.500.000,00	116,22
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	Paket	18.500.000,00	18.500.000,00	1,00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00	21.500.000,00	116,22
Belanja Pemeliharaan			27.500.000,00	27.500.000,00			27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	
Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00	
- Pemeliharaan Peralatan Kantor PLA	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
Belanja pemeliharaan perlengkapan			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 20 . 34	kantor											
	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00	
	- Pemeliharaan Perlengkapan Kantor PLA	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja pemeliharaan AC			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan AC			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,0	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 28	- Pemeliharaan AC Kantor PLA	1,00	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	1,00	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			40.000.000,00	40.000.000,00			20.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 30	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			40.000.000,00	40.000.000,00			20.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator			40.000.000,00	40.000.000,00			20.000.000,00	40.000.000,0	0,00	0,00	
	- Honorarium Narasumber/Moderator	1,00	paket	40.000.000,00	40.000.000,00	2,00	paket	20.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat			2.500.000,00	11.500.000,00			2.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 30 . 02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat.			2.500.000,00	11.500.000,00			2.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 31	Uang Yang Diberikan Kepada Masyarakat			2.500.000,00	11.500.000,00			2.500.000,00	11.500.000,0	0,00	0,00	
	- Penghargaan Hari Autis (3 Penghargaan)	3,00	Paket	1.500.000,00	4.500.000,00	3,00	Paket	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
	- Lomba-lomba Hari Autis (7 Cabang)	7,00	Paket	1.000.000,00	7.000.000,00	7,00	Paket	1.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Uang Saku			150.000,00	18.750.000,00			125.000,00	28.750.000,00	10.000.000,00	53,33	
	5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			150.000,00	18.750.000,00			125.000,00	28.750.000,00	10.000.000,00	53,33
5 . 2 . 3	Uang Saku Kegiatan			150.000,00	18.750.000,00			125.000,00	28.750.000,0	10.000.000,00	53,33	
	- Uang Saku Pelatihan/Workshop PLA (25 Org x 5 Hr)	125,00	OH	150.000,00	18.750.000,00	230,00	OH	125.000,00	28.750.000,00	10.000.000,00	53,33	
	Belanja Modal			0,00	0,00			33.000.000,00	41.000.000,00	41.000.000,00	0,00	
	5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			0,00	0,00			8.000.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 10 . 14	Belanja modal Pengadaan alat pendingin (AC)			0,00	0,00			8.000.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 11	pengadaan AC			0,00	0,00			8.000.000,00	16.000.000,0	16.000.000,00	0,00	
	- pengadaan AC	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	8.000.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	
	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			0,00	0,00			25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	
	5 . 2 . 3 . 11 . 08	Belanja Modal Pengadaan Teralis			0,00	0,00			25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	teralis			0,00	0,00			25.000.000,00	25.000.000,0	25.000.000,00	0,00
	- teralis	0,00		0,00	0,00	1,00	pket	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS <			



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	01	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 06	Penyusunan Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	44.832.000,00	(Empat puluh empat juta delapan ratus tiga puluh dua ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	:	19640324 198903 1 008
JABATAN	:	KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	01	06	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR								
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN								
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN								
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN								
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah								
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 06	Penyusunan Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan								
Lokasi Kegiatan		:										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
CAPAIAN PROGRAM												
MASUKAN	Jumlah Dana			Jumlah Dana		Rp. 158.926.464			Rp. 44.832.000			
KELUARAN	Jumlah laporan capaian kinerja dan keuangan perangkat daerah			Jumlah laporan capaian kinerja dan keuangan perangkat daerah		6 laporan			6 laporan			
HASIL	Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah			Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah		5 Nilai			5 Nilai			
MANFAAT	Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah			Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah		5 Nilai			5 Nilai			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:										
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			43.979.364,00	158.926.464,00			27.893.350,00	44.832.000,00	(114.094.464,00)	(71,79)	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			43.979.364,00	158.926.464,00			27.893.350,00	44.832.000,00	(114.094.464,00)	(71,79)	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.887.500,00	14.400.000,00			20.625.000,00	32.125.000,00	17.725.000,00	123,09	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.887.500,00	14.400.000,00			18.625.000,00	29.625.000,00	15.225.000,00	105,73	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.087.500,00	12.400.000,00			625.000,00	3.375.000,00	(9.025.000,00)	(72,78)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.087.500,00	12.400.000,00			625.000,00	3.375.000,0	(9.025.000,00)	(72,78)
	- Honorarium PPTK	8,00	OB	625.000,00	5.000.000,00	3,00	OB	375.000,00	1.125.000,00	(3.875.000,00)	(77,50)
	- Honorarium Staf Pengelola (2 org x 8 bln)	16,00	OB	462.500,00	7.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Staf Pengelola Kegiatan (3 Orang)	0,00		0,00	0,00	9,00	OB	250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan			800.000,00	2.000.000,00			18.000.000,00	26.250.000,00	24.250.000,00	1.212,50
	Honorarium Tim Kegiatan			800.000,00	2.000.000,00			18.000.000,00	26.250.000,0	24.250.000,00	1.212,50
	- Honorarium Tim Kegiatan Rakor dapodik/spm	5,00	OK	400.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Penyusun LKPJ (Penanggung jawab)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Kegiatan Rakor SPM	0,00	OK	400.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusun LKPJ (Ketua)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusun LKPJ (Sekretaris)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Kegiatan LKPJ (Anggota)	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	750.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusun LPPD (Penanggung Jawab)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- HonorariumTim Penyusun LPPD (Ketua)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusun LPPD (Sekretaris)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusunan LPPD (Anggota)	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	750.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusun LAKIP (Penanggung Jawab)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusunan LAKIP (Ketua)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusunan LAKIP (Sekretaris)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusunan LAKIP (Anggota)	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	750.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusunan DALEV TW 4 2019 dan TW 1 2020 (Penanggung Jawab)	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusunan DALEV (Ketua)	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	1.250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusunan DALEV (Sekretaris)	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusunan DALEV (Anggota)	0,00		0,00	0,00	4,00	OK	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			0,00	0,00			2.000.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Tim kegiatan			0,00	0,00			2.000.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Kegiatan			0,00	0,00			2.000.000,00	2.500.000,0	2.500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusun LKPJ	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusun LPPD	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusun LAKIP	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusun DALEV	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			42.091.864,00	144.526.464,00			7.268.350,00	12.707.000,00	(131.819.464,00)	(91,21)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.006.000,00	1.300.000,00			1.006.000,00	1.120.000,00	(180.000,00)	(13,85)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja ATK Kegiatan	1,00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			6.000,00	300.000,00			6.000,00	120.000,00	(180.000,00)	(60,00)
	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos lainnya			6.000,00	300.000,00			6.000,00	120.000,0	(180.000,00)	(60,00)
	- Belanja Materai	50,00	Lembar	6.000,00	300.000,00	20,00	Lembar	6.000,00	120.000,00	(180.000,00)	(60,00)
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			500.000,00	500.000,00			0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi			500.000,00	500.000,00			0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Belanja Dokumentasi			500.000,00	500.000,00			0,00	0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Dokumentasi	1,00	Paket	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Perlengkapan Peserta			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Perlengkapan Peserta Rakor SPM	34,00	set	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Perlengkapan Peserta Rakor Dapodik	156,00	set	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			88.000,00	220.000,00			0,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			88.000,00	220.000,00			0,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)
	Belanja Spanduk			88.000,00	220.000,00			0,00	0,0	(220.000,00)	(100,00)
	- Belanja Spanduk Rakor Dapodik/spm	5,00	meter	44.000,00	220.000,00	0,00		0,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)
	- Belanja Spanduk Rakor	0,00	meter	44.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1.501.400,00	9.375.000,00			279.350,00	4.269.000,00	(5.106.000,00)	(54,46)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Belanja Cetak Buku Profil Pendidikan	5,00	set	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Cetak Lakip Dinas Pendidikan	5,00	set	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Cetak Laporan SPM	5,00	set	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Cetak Laporan Hibah	5,00	set	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			1.400,00	7.875.000,00			350,00	3.990.000,00	(3.885.000,00)	(49,33)
	Belanja Penggandaan			1.400,00	7.875.000,00			350,00	3.990.000,0	(3.885.000,00)	(49,33)
	- Belanja Fotocopy Dokumen	10.000,00	Lembar	350,00	3.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Fotocopy Dokumen Kegiatan Rakor Dapodik/spm	5.000,00	Lembar	350,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Belanja Fotocopy Dokumen Kegiatan	5.000,00	Lembar	350,00	1.750.000,00	11.400,00	Lembar	350,00	3.990.000,00	2.240.000,00	128,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Belanja Fotocopy Dokumen Hibah	2.500,00	Lembar	350,00	875.000,00	0,00		0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	Belanja Penjilidan			1.500.000,00	1.500.000,00			279.000,00	279.000,00	(1.221.000,00)	(81,40)
	Belanja Penjilidan			1.500.000,00	1.500.000,00			279.000,00	279.000,0	(1.221.000,00)	(81,40)
	- Jilid Dokumen	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	279.000,00	279.000,00	279.000,00	0,00
	- Jilid Dokumen (Laporan LKPJ, Juknis SPM), Laporan DALEV, Buku Panduan Rakor Dapodik	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			8.400.000,00	40.000.000,00			0,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			8.000.000,00	8.000.000,00			0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan			8.000.000,00	8.000.000,00			0,00	0,0	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Ruang Rapat Rakor Dapodik/spm	1,00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Ruang Rapat Rakor	1,00	paket	0,00	0,00	1,00	paket	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			400.000,00	32.000.000,00			0,00	0,00	(32.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Kamar Hotel/wisma/penginapan			400.000,00	32.000.000,00			0,00	0,0	(32.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Kamar Hotel Kegiatan Rakor Dapodik/spm	80,00	OH	400.000,00	32.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sewa Kamar Hotel Kegiatan Rakor	0,00	OH	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman			65.000,00	44.400.000,00			15.000,00	1.350.000,00	(43.050.000,00)	(96,96)
	Belanja makanan dan minuman rapat			15.000,00	5.400.000,00			15.000,00	1.350.000,00	(4.050.000,00)	(75,00)
	Belanja Makan dan Minum Rapat			15.000,00	5.400.000,00			15.000,00	1.350.000,0	(4.050.000,00)	(75,00)
	- Belanja Makan dan Minum Rapat	360,00	kotak	15.000,00	5.400.000,00	90,00	kotak	15.000,00	1.350.000,00	(4.050.000,00)	(75,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Evaluasi Anggaran										
	Belanja makanan dan minuman kegiatan			50.000,00	39.000.000,00			0,00	0,00	(39.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan			50.000,00	39.000.000,00			0,00	0,0	(39.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makan dan Minum Kegiatan Rakor Dapodik/spm	780,00	kotak	35.000,00	27.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.300.000,00)	(100,00)
	- Belanja Snack Kegiatan Rakor Dapodik/spm	780,00	kotak	15.000,00	11.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(11.700.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makan dan Minum Kegiatan Rakor	170,00	Kotak	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Belanja Snack Kegiatan Rakor	170,00	Kotak	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			29.531.464,00	29.531.464,00			5.968.000,00	5.968.000,00	(23.563.464,00)	(79,79)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			18.431.464,00	18.431.464,00			2.811.000,00	2.811.000,00	(15.620.464,00)	(84,75)
	Belanja Perjalanan Dinas			18.431.464,00	18.431.464,00			2.811.000,00	2.811.000,0	(15.620.464,00)	(84,75)
	- Monitoring Penyerapan Anggaran	1,00	paket	3.631.464,00	3.631.464,00	1,00	paket	2.811.000,00	2.811.000,00	(820.464,00)	(22,59)
	- Monitoring Tim Evaluasi Hibah	1,00	paket	5.920.000,00	5.920.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.920.000,00)	(100,00)
	- Transport peserta kegiatan Rakor Dapodik/spm	1,00	paket	8.880.000,00	8.880.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.880.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			11.100.000,00	11.100.000,00			3.157.000,00	3.157.000,00	(7.943.000,00)	(71,56)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			11.100.000,00	11.100.000,00			3.157.000,00	3.157.000,0	(7.943.000,00)	(71,56)
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	paket	11.100.000,00	11.100.000,00	1,00	paket	3.157.000,00	3.157.000,00	(7.943.000,00)	(71,56)
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			900.000,00	7.200.000,00			0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			900.000,00	7.200.000,00			0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber dan Moderator			900.000,00	7.200.000,00			0,00	0,0	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Kegiatan Rakor Dapodik/spm	8,00	OJ	900.000,00	7.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Kegiatan Rakor	6,00	OJ	0,00	0,00	6,00	OJ	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku			100.000,00	12.000.000,00			0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			100.000,00	12.000.000,00			0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Uang Saku Kegiatan			100.000,00	12.000.000,00			0,00	0,0	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Peserta Rakor Dapodik/spm	120,00	OH	100.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM NIP. 19640324 198903 1 008			
Triwulan I Rp 10.597.000,00											
Triwulan II Rp 34.235.000,00											
Triwulan III Rp 0,00											
Triwulan IV Rp 0,00											
Jumlah		Rp 44.832.000,00									

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 6



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	01	12	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	: 1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 12	Pencetakan Majalah Pendidikan
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	: 761.560.000,00	(Tujuh ratus enam puluh satu juta lima ratus enam puluh ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	: 19640324 198903 1 008
JABATAN	: KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	01	12	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR								
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN								
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN								
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN								
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah								
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 12	Pencetakan Majalah Pendidikan								
Lokasi Kegiatan		:										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN			SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
CAPAIAN PROGRAM												
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana			Rp. 761.560.000			Rp. 761.560.000			
KELUARAN	Jumlah paket majalah pendidikan		Jumlah paket majalah pendidikan			1 paket			1 paket			
HASIL	Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan		Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan kesekretariatan			100 %			100 %			
MANFAAT	Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan		Tingkat kepuasan aparatur perangkat daerah terhadap pelayanan kesekretariatan			100 %			100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:										
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			47.642.000,00	761.560.000,00			82.891.000,00	761.560.000,00	0,00	0,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			47.642.000,00	761.560.000,00			82.891.000,00	761.560.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			2.610.000,00	53.410.000,00			4.410.000,00	79.960.000,00	26.550.000,00	49,71	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			0,00	0,00			1.300.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1												
Halaman 1												

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			0,00	0,00			1.300.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00
	Honorarium Pengelola kegiatan			0,00	0,00			1.300.000,00	13.000.000,0	13.000.000,00	0,00
	- PPTK	0,00		0,00	0,00	10,00	OB	800.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Staf Pengelola kegiatan	0,00		0,00	0,00	10,00	OB	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			2.610.000,00	53.410.000,00			3.110.000,00	66.960.000,00	13.550.000,00	25,37
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap			0,00	0,00			500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00
	Honorarium Staf Pelaksana kegiatan			0,00	0,00			500.000,00	5.500.000,0	5.500.000,00	0,00
	- Staf pelaksana Kegiatan	0,00		0,00	0,00	11,00	OB	500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Tim kegiatan			2.610.000,00	53.410.000,00			2.610.000,00	61.460.000,00	8.050.000,00	15,07
	Tim Pelaksana Kegiatan			950.000,00	1.450.000,00			950.000,00	9.500.000,0	8.050.000,00	555,17
	- Ketua	0,00		0,00	0,00	10,00	OK	400.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Ketua	1,00	OK	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris	0,00		0,00	0,00	10,00	OK	300.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Anggota	0,00		0,00	0,00	10,00	OK	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Sekretaris	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Anggota	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Tim Penyusun Buku Terbitan Berkala			1.660.000,00	51.960.000,00			1.660.000,00	51.960.000,0	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	6,00	OTER	400.000,00	2.400.000,00	6,00	OTER	400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Redaktur	6,00	OTER	300.000,00	1.800.000,00	6,00	OTER	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Penyuting/Editor	6,00	OTER	250.000,00	1.500.000,00	6,00	OTER	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Desain Grafis	6,00	OTER	180.000,00	1.080.000,00	6,00	OTER	180.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- Fotografer	6,00	OTER	180.000,00	1.080.000,00	6,00	OTER	180.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	6,00	OTER	150.000,00	900.000,00	6,00	OTER	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Pembuat Artikel (36 Hal x 6 Edisi)	216,00	HAL	200.000,00	43.200.000,00	216,00	HAL	200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			45.032.000,00	708.150.000,00			78.481.000,00	681.600.000,00	(26.550.000,00)	(3,75)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			8.006.000,00	8.900.000,00			8.006.000,00	8.900.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja ATK			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,0	0,00	0,00
	- ATK	1,00	PKT	7.500.000,00	7.500.000,00	1,00	PKT	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			6.000,00	900.000,00			6.000,00	900.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja perangko, materai dan Benda Pos Lainnya - Materai			6.000,00	900.000,00			6.000,00	900.000,0	0,00	0,00
		150,00	LBR	6.000,00	900.000,00	150,00	LBR	6.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Dokumentasi Kegiatan			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Dokumentasi - Cetak Foto / Album			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
		1,00	PKT	500.000,00	500.000,00	1,00	PKT	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa Kantor			0,00	0,00			48.000.000,00	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja paket/pengiriman Belanja paket/Pengiriman - Belanja Paket/Pengiriman			0,00	0,00			48.000.000,00	48.000.000,0	48.000.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			11.000,00	660.000.000,00			10.000,00	600.000.000,00	(60.000.000,00)	(9,09)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak Belanja Cetak - Cetak majalah Pendidikan Tahun 2019			11.000,00	660.000.000,00			10.000,00	600.000.000,0	(60.000.000,00)	(9,09)
		60.000,00	BUKU	11.000,00	660.000.000,00	60.000,00	BUKU	10.000,00	600.000.000,00	(60.000.000,00)	(9,09)
	Belanja Makanan dan Minuman			15.000,00	2.250.000,00			15.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Snack			15.000,00	2.250.000,00			15.000,00	2.250.000,0	0,00	0,00
		150,00	KTK	15.000,00	2.250.000,00	150,00	KTK	15.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas			37.000.000,00	37.000.000,00			22.450.000,00	22.450.000,00	(14.550.000,00)	(39,32)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah			37.000.000,00	37.000.000,00			22.450.000,00	22.450.000,0	(14.550.000,00)	(39,32)
		1,00	PKT	37.000.000,00	37.000.000,00	1,00	PKT	22.450.000,00	22.450.000,00	(14.550.000,00)	(39,32)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS 			



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	01	05	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	: 1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	: 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 05	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	: 35.186.000,00	(Tiga puluh lima juta seratus delapan puluh enam ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	: 19640324 198903 1 008
JABATAN	: KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	01	05	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR								
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN								
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN								
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN								
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah								
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 05	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah								
Lokasi Kegiatan		:										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
CAPAIAN PROGRAM												
MASUKAN	Jumlah Dana			Jumlah Dana		Rp. 175.540.000			Rp. 35.186.000			
KELUARAN	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah			Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah		2 dokumen			2 dokumen			
HASIL	Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah			Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah		5 Nilai			5 Nilai			
MANFAAT	Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah			Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah		5 Nilai			5 Nilai			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:										
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			22.715.350,00	175.540.000,00			38.461.000,00	35.186.000,00	(140.354.000,00)	(79,96)	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			22.715.350,00	175.540.000,00			38.461.000,00	35.186.000,00	(140.354.000,00)	(79,96)	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.125.000,00	14.250.000,00			10.525.000,00	15.625.000,00	1.375.000,00	9,65	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.125.000,00	14.250.000,00			10.525.000,00	15.625.000,00	1.375.000,00	9,65	
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			875.000,00	13.000.000,00			625.000,00	3.375.000,00	(9.625.000,00)	(74,04)	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			875.000,00	13.000.000,00			625.000,00	3.375.000,0	(9.625.000,00)	(74,04)
	- Honorarium PPTK	8,00	Bulan	500.000,00	4.000.000,00	3,00	OB	375.000,00	1.125.000,00	(2.875.000,00)	(71,88)
	- Honorarium Staf Pengelola Kegiatan (3 orang)	24,00	OB	375.000,00	9.000.000,00	9,00	OB	250.000,00	2.250.000,00	(6.750.000,00)	(75,00)
	Honorarium Tim kegiatan			250.000,00	1.250.000,00			9.900.000,00	12.250.000,00	11.000.000,00	880,00
	Honorarium Tim Kegiatan			250.000,00	1.250.000,00			0,00	0,0	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Kegiatan Rakor Perencanaan (5 orang)	5,00	OK	250.000,00	1.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Kegiatan Rakor Perencanaan			0,00	0,00			250.000,00	0,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Kegiatan Rakor Perencanaan (5 orang)	0,00		0,00	0,00	0,00	OK	250.000,00	0,00	0,00	0,00
	Tim Penyusun Renja PD Tahun 2021			0,00	0,00			4.800.000,00	6.100.000,0	6.100.000,00	0,00
	- Penanggungjawab	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
	- Sekretaris	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Anggota	0,00		0,00	0,00	3,00	OK	650.000,00	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00
	- Anggota (Non PNS)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Tim Penyusun RKA Perubahan			0,00	0,00			4.850.000,00	6.150.000,0	6.150.000,00	0,00
	- Penanggungjawab	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
	- Sekretaris	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Anggota	0,00		0,00	0,00	3,00	OK	650.000,00	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00
	- Anggota (Non PNS)	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			21.590.350,00	161.290.000,00			27.936.000,00	19.561.000,00	(141.729.000,00)	(87,87)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.006.000,00	1.150.000,00			1.006.000,00	0,00	(1.150.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat Tulis Kantor			1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1,00	Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Kegiatan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			6.000,00	150.000,00			6.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	Belanja Perangko. Materai dan Benda Pos Lainnya			6.000,00	150.000,00			6.000,00	0,0	(150.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Materai 6000	25,00	Buah	6.000,00	150.000,00	0,00	Buah	6.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			100.000,00	7.000.000,00			100.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta			100.000,00	7.000.000,00			100.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Perlengkapan Peserta			100.000,00	7.000.000,00			100.000,00	0,0	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Tas Rakor Perencanaan	70,00	set	100.000,00	7.000.000,00	0,00	set	100.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			44.000,00	440.000,00			44.000,00	0,00	(440.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			44.000,00	440.000,00			44.000,00	0,00	(440.000,00)	(100,00)
	Belanja Spanduk			44.000,00	440.000,00			44.000,00	0,0	(440.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Spanduk	10,00	meter	44.000,00	440.000,00	0,00	meter	44.000,00	0,00	(440.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1.460.350,00	15.460.000,00			6.460.000,00	5.000.000,00	(10.460.000,00)	(67,66)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			1.460.000,00	1.460.000,00			1.460.000,00	0,00	(1.460.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak			1.460.000,00	1.460.000,00			1.460.000,00	0,0	(1.460.000,00)	(100,00)
	- Cetak Dokumen Renja	1,00	Paket	1.460.000,00	1.460.000,00	0,00	Paket	1.460.000,00	0,00	(1.460.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			350,00	14.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	(9.000.000,00)	(64,29)
	Belanja Penggandaan			350,00	14.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	(9.000.000,00)	(64,29)
	- Penggandaan	40.000,00	Lembar	350,00	14.000.000,00	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	(9.000.000,00)	(64,29)
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			3.750.000,00	47.000.000,00			2.250.000,00	2.000.000,00	(45.000.000,00)	(95,74)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			3.500.000,00	7.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	(5.000.000,00)	(71,43)
	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan			3.500.000,00	7.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,0	(5.000.000,00)	(71,43)
	- Sewa Ruang Pertemuan Rakor	2,00	RH	3.500.000,00	7.000.000,00	1,00	RH	2.000.000,00	2.000.000,00	(5.000.000,00)	(71,43)
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			250.000,00	40.000.000,00			250.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Kamar Hotel/Wisma/Penginapan			250.000,00	40.000.000,00			250.000,00	0,0	(40.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kamar Pelaksanaan Rakor	160,00	OH	250.000,00	40.000.000,00	0,00	OH	250.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			110.000,00	32.200.000,00			145.000,00	9.750.000,00	(22.450.000,00)	(69,72)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			110.000,00	32.200.000,00			145.000,00	9.750.000,00	(22.450.000,00)	(69,72)
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			110.000,00	32.200.000,00			145.000,00	9.750.000,0	(22.450.000,00)	(69,72)
	- Pengadaan makan dan minum pelaksanaan Rakor (Prasmanan)	320,00	Pack	70.000,00	22.400.000,00	0,00	Pack	70.000,00	0,00	(22.400.000,00)	(100,00)
	- Snack pelaksanaan Rakor	320,00	Kotak	15.000,00	4.800.000,00	300,00	Kotak	15.000,00	4.500.000,00	(300.000,00)	(6,25)
	- Pengadaan Konsumsi Tim Entry RKA dan Renja	200,00	Kotak	25.000,00	5.000.000,00	0,00	Kotak	25.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Nasi kotak pelaksanaan rakor	0,00		0,00	0,00	150,00	kotak	35.000,00	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			14.170.000,00	39.790.000,00			16.981.000,00	2.811.000,00	(36.979.000,00)	(92,94)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			11.950.000,00	35.350.000,00			14.761.000,00	2.811.000,00	(32.539.000,00)	(92,05)
	Perjalanan Dinas Pelaksanaan Rakor			3.200.000,00	12.800.000,00			3.200.000,00	0,0	(12.800.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Kab. Bangka Barat	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	0,00	OK	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Tengah	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	0,00	OK	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka Selatan	4,00	OK	250.000,00	1.000.000,00	0,00	OK	250.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Bangka	4,00	OK	100.000,00	400.000,00	0,00	OK	100.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Belitung	4,00	OK	1.200.000,00	4.800.000,00	0,00	OK	1.200.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Belitung Timur	4,00	OK	1.250.000,00	5.000.000,00	0,00	OK	1.250.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Pendampingan Penyusunan RKA			8.750.000,00	22.550.000,00			11.561.000,00	2.811.000,0	(19.739.000,00)	(87,53)
	- Transport Peserta Kab.Bangka	4,00	OK	100.000,00	400.000,00	0,00	OK	100.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Kab.Bangka Barat	3,00	OK	200.000,00	600.000,00	0,00	OK	200.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Kab.Bangka Tengah	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	0,00	OK	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Kab.Bangka Selatan	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	0,00	OK	250.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Kab.Belitung	3,00	OK	4.000.000,00	12.000.000,00	0,00	OK	4.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Kab.Belitung Timur	2,00	OK	4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	OK	4.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Transport Peserta Kab.Belitung	0,00		0,00	0,00	1,00	OK	2.811.000,00	2.811.000,00	2.811.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			2.220.000,00	4.440.000,00			2.220.000,00	0,00	(4.440.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			2.220.000,00	4.440.000,00			2.220.000,00	0,0	(4.440.000,00)	(100,00)
	- Transport Narasumber Pusat Pelaksanaan Rakor	2,00	OK	2.220.000,00	4.440.000,00	0,00	OK	2.220.000,00	0,00	(4.440.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			800.000,00	16.000.000,00			800.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			800.000,00	16.000.000,00			800.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator			800.000,00	16.000.000,00			800.000,00	0,0	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Pelaksanaan Rakor	20,00	OJ	800.000,00	16.000.000,00	0,00	OJ	800.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku			150.000,00	2.250.000,00			150.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			150.000,00	2.250.000,00			150.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	Belanja Uang Saku Kegiatan			150.000,00	2.250.000,00			150.000,00	0,0	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Peserta Rakor	15,00	OH	150.000,00	2.250.000,00	0,00	OH	150.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM NIP. 19640324 198903 1 008			
Triwulan I Rp 16.661.000,00											
Triwulan II Rp 18.525.000,00											
Triwulan III Rp 0,00											
Triwulan IV Rp 0,00											
Jumlah		Rp 35.186.000,00									

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 5



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	05	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.01 PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 Program Peningkatan dan Pengembangan Kuantitas dan Kualitas Guru Serta Tenaga Kependidikan
KEGIATAN : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 . 03 Peningkatan Mutu PTK SLB
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN : 572.635.000,00 (*Lima ratus tujuh puluh dua juta enam ratus tiga puluh lima ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP : 19640324 198903 1 008
JABATAN : KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.01	01	01	05	03	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR Bidang Pemerintahan : 1.01 PENDIDIKAN Unit Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN Sub Unit Organisasi : 1.01 . 1.01.01 . 01 DINAS PENDIDIKAN Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 Program Peningkatan dan Pengembangan Kuantitas dan Kualitas Guru Serta Tenaga Kependidikan Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 . 03 Peningkatan Mutu PTK SLB												
Lokasi Kegiatan :												
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA							
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN					
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 925.434.800		Rp. 572.635.000					
KELUARAN	Jumlah guru dan Tenaga kependidikan SLB terlatih (Orang)		Jumlah guru dan Tenaga kependidikan SLB terlatih (Orang)		215 orang		215 orang					
KELUARAN	Tersedianya analisis Kebutuhan Guru dan Tenaga Kependidikan SLB (Dokumen)		Tersedianya analisis Kebutuhan Guru dan Tenaga Kependidikan SLB (Dokumen)		1 dokumen		1 dokumen					
KELUARAN	Jumlah guru yang mengikuti PPG		Jumlah guru yang mengikuti PPG		10 orang		10 orang					
HASIL	Persentase Guru Bersertifikat Pendidik		Persentase Guru Bersertifikat Pendidik		45 %		45 %					
MANFAAT	Persentase SMA, SMK, SLB terakreditasi A		Persentase SMA, SMK, SLB terakreditasi A		50,37 %		50,37 %					
DAMPAK	Angka Harapan Lama sekolah		Angka Harapan Lama sekolah		11,94		11,94					
Kelompok Sasaran Kegiatan :												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			563.290.850,00	925.434.800,00			532.200.850,00	572.635.000,00	(352.799.800,00)	(38,12)	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			563.290.850,00	925.434.800,00			532.200.850,00	572.635.000,00	(352.799.800,00)	(38,12)	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1												
Halaman 1												

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			2.200.000,00	21.300.000,00			2.200.000,00	21.300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			2.200.000,00	21.300.000,00			2.200.000,00	21.300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.300.000,00	18.000.000,00			1.300.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Pengelola Kegiatan			1.300.000,00	18.000.000,00			1.300.000,00	18.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PPTK	10,00	OB	800.000,00	8.000.000,00	10,00	OB	800.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Staf Pengelola Kegiatan	20,00	Org/Bulan	500.000,00	10.000.000,00	20,00	Org/Bulan	500.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan			900.000,00	3.300.000,00			900.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			300.000,00	900.000,00			300.000,00	0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana	3,00	Orang	300.000,00	900.000,00	0,00	Orang	300.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			300.000,00	1.200.000,00			300.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana	4,00	OK	300.000,00	1.200.000,00	0,00	OK	300.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Penulisan/penyusunan karya ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			300.000,00	1.200.000,00			300.000,00	3.300.000,0	2.100.000,00	175,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana	4,00	OK	300.000,00	1.200.000,00	11,00	OK	300.000,00	3.300.000,00	2.100.000,00	175,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			561.090.850,00	904.134.800,00			530.000.850,00	551.335.000,00	(352.799.800,00)	(39,02)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			7.330.000,00	7.330.000,00			7.330.000,00	7.330.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			6.130.000,00	6.130.000,00			6.130.000,00	6.130.000,00	0,00	0,00
	ATK Pelaksanaan Kegiatan			6.130.000,00	6.130.000,00			6.130.000,00	6.130.000,0	0,00	0,00
	- ATK	1,00	Paket	6.130.000,00	6.130.000,00	1,00	Paket	6.130.000,00	6.130.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			1.200.000,00	1.200.000,00			1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Materai Pelaksanaan Kegiatan			1.200.000,00	1.200.000,00			1.200.000,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- Materai @ 6.000	1,00	Paket	1.200.000,00	1.200.000,00	1,00	Paket	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			130.000,00	25.650.000,00			130.000,00	25.650.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 22	Belanja Thropy/Bingkisan/Tanda Penghargaan			30.000,00	2.150.000,00			30.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00
	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			10.000,00	300.000,00			10.000,00	300.000,0	0,00	0,00
	- Piagam Peserta	30,00	buah	10.000,00	300.000,00	30,00	buah	10.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			10.000,00	350.000,00			10.000,00	350.000,0	0,00	0,00
	- Piagam Peserta	35,00	Buah	10.000,00	350.000,00	35,00	Buah	10.000,00	350.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Pelatihan Penulisan/Penyusunan Karya Ilmiah (Best Practise) guru SMA/SMK/SLB			10.000,00	1.500.000,00			10.000,00	1.500.000,0	0,00	0,00
	- Piagam Peserta	150,00	Buah	10.000,00	1.500.000,00	150,00	Buah	10.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perlengkapan Peserta			100.000,00	23.500.000,00			100.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00
	Perlengkapan peserta kegiatan			100.000,00	23.500.000,00			100.000,00	23.500.000,0	0,00	0,00
	- Perlengkapan Peserta	235,00	Paket	100.000,00	23.500.000,00	235,00	Paket	100.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			301.050,00	1.700.000,00			301.050,00	875.000,00	(825.000,00)	(48,53)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			1.050,00	1.400.000,00			1.050,00	875.000,00	(525.000,00)	(37,50)
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			350,00	262.500,00			350,00	0,0	(262.500,00)	(100,00)
	- Fotocopy administrasi dan bahan materi	750,00	lbr	350,00	262.500,00	0,00	lbr	350,00	0,00	(262.500,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			350,00	262.500,00			350,00	0,0	(262.500,00)	(100,00)
	- Fotocopy Administrasi dan bahan materi	750,00	lbr	350,00	262.500,00	0,00	lbr	350,00	0,00	(262.500,00)	(100,00)
	Pelatihan Penulisan / Penyusunan Karya Ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			350,00	875.000,00			350,00	875.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy Administrasi dan bahan materi Kegiatan	2.500,00	lbr	350,00	875.000,00	2.500,00	lbr	350,00	875.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penjilidan			300.000,00	300.000,00			300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			100.000,00	100.000,00			100.000,00	0,0	(100.000,00)	(100,00)
	- Penjilidan Laporan	1,00	Set	100.000,00	100.000,00	0,00	Set	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			100.000,00	100.000,00			100.000,00	0,0	(100.000,00)	(100,00)
- Penjilidan Laporan	1,00	Set	100.000,00	100.000,00	0,00	Set	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)	
5 . 2 . 2 . 07	Pelatihan Penulisan/penyusunan karya ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			100.000,00	100.000,00			100.000,00	0,0	(100.000,00)	(100,00)
	- Penjilidan Laporan	1,00	Set	100.000,00	100.000,00	0,00	Set	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			251.000.000,00	251.000.000,00			238.700.000,00	152.700.000,00	(98.300.000,00)	(39,16)
	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat			70.000.000,00	70.000.000,00			70.000.000,00	42.000.000,00	(28.000.000,00)	(40,00)
	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			14.000.000,00	14.000.000,00			14.000.000,00	0,0	(14.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 02	- Sewa Ruang Pertemuan	1,00	Paket	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	Paket	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan			14.000.000,00	14.000.000,00			14.000.000,00	0,0	(14.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis - Sewa Ruang Pertemuan	1,00	Paket	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	Paket	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Penulisan / Penyusunan Karya Ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			42.000.000,00	42.000.000,00			42.000.000,00	42.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Ruang Pertemuan	1,00	Paket	42.000.000,00	42.000.000,00	1,00	Paket	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			181.000.000,00	181.000.000,00			168.700.000,00	110.700.000,00	(70.300.000,00)	(38,84)
	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			26.000.000,00	26.000.000,00			26.000.000,00	0,0	(26.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi Peserta, Panitia dan Narasumber	1,00	Paket	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	Paket	26.000.000,00	0,00	(26.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			32.000.000,00	32.000.000,00			32.000.000,00	0,0	(32.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi Peserta, Panitia dan Narasumber	1,00	Paket	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	Paket	32.000.000,00	0,00	(32.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Penulisan / Penyusunan Karya Ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			123.000.000,00	123.000.000,00			110.700.000,00	110.700.000,0	(12.300.000,00)	(10,00)
	- Akomodasi Peserta, Panitia dan Narasumber	1,00	Paket	123.000.000,00	123.000.000,00	1,00	Paket	110.700.000,00	110.700.000,00	(12.300.000,00)	(10,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			93.750.000,00	93.750.000,00			93.750.000,00	63.750.000,00	(30.000.000,00)	(32,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			93.750.000,00	93.750.000,00			93.750.000,00	63.750.000,00	(30.000.000,00)	(32,00)
5 . 2 . 2 . 15	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			13.125.000,00	13.125.000,00			13.125.000,00	0,0	(13.125.000,00)	(100,00)
	- Konsumsi Peserta, Panitia dan Narasumber	1,00	Paket	13.125.000,00	13.125.000,00	0,00	Paket	13.125.000,00	0,00	(13.125.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			16.875.000,00	16.875.000,00			16.875.000,00	0,0	(16.875.000,00)	(100,00)
	- Konsumsi Peserta, Panitia dan Narasumber	1,00	Paket	16.875.000,00	16.875.000,00	0,00	Paket	16.875.000,00	0,00	(16.875.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Penulisan / Penyusunan Karya Ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			63.750.000,00	63.750.000,00			63.750.000,00	63.750.000,0	0,00	0,00
	- Konsumsi Peserta, Panitia dan Narasumber	1,00	Paket	63.750.000,00	63.750.000,00	1,00	Paket	63.750.000,00	63.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas			191.704.800,00	191.704.800,00			178.109.800,00	121.530.000,00	(70.174.800,00)	(36,61)
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			144.604.800,00	144.604.800,00			141.009.800,00	111.530.000,00	(33.074.800,00)	(22,87)
	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			14.739.800,00	14.739.800,00			14.739.800,00	0,0	(14.739.800,00)	(100,00)
	- Transport Peserta	1,00	Paket	14.739.800,00	14.739.800,00	0,00	Paket	14.739.800,00	0,00	(14.739.800,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			14.740.000,00	14.740.000,00			14.740.000,00	0,0	(14.740.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Transport Peserta	1,00	Paket	14.740.000,00	14.740.000,00	0,00	Paket	14.740.000,00	0,00	(14.740.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Penulisan / Penyusunan Karya ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			71.145.000,00	71.145.000,00			47.550.000,00	47.550.000,0	(23.595.000,00)	(33,16)
	- Transport Peserta	1,00	Paket	71.145.000,00	71.145.000,00	1,00	Paket	47.550.000,00	47.550.000,00	(23.595.000,00)	(33,16)
	Pemutakhiran Data Analisis Kebutuhan GTK PLB			43.980.000,00	43.980.000,00			43.980.000,00	43.980.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan dalam rangka Pemutakhiran data analisis kebutuhan GTK PLB	1,00	Paket	43.980.000,00	43.980.000,00	1,00	Paket	43.980.000,00	43.980.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan GTK PK			0,00	0,00			20.000.000,00	20.000.000,0	20.000.000,00	0,00
	- Pembinaan GTK PK	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			47.100.000,00	47.100.000,00			37.100.000,00	10.000.000,00	(37.100.000,00)	(78,77)
	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	0,0	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Transport Narasumber	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Paket	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	0,0	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Transport Narasumber	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Paket	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Penulisan / Penyusunan Karya Ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			20.000.000,00	20.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	(10.000.000,00)	(50,00)
	- Transport Narasumber	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	(10.000.000,00)	(50,00)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah			7.100.000,00	7.100.000,00			7.100.000,00	0,0	(7.100.000,00)	(100,00)
	- Transport	1,00	pkt/Kali	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	pkt/Kali	2.100.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Penginapan	1,00	pkt/Kali/Hari	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	pkt/Kali/Hari	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian (Lumpsum)	1,00	pkt/Kali/Hari	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	pkt/Kali/Hari	3.200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			15.000.000,00	150.000.000,00			10.000.000,00	100.000.000,00	(50.000.000,00)	(33,33)
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan			15.000.000,00	150.000.000,00			10.000.000,00	100.000.000,00	(50.000.000,00)	(33,33)
	Pendidikan Profesi Guru dalam Jabatan			15.000.000,00	150.000.000,00			10.000.000,00	100.000.000,0	(50.000.000,00)	(33,33)
	- Biaya Pendidikan Profesi Guru dalam Jabatan	10,00	Orang	15.000.000,00	150.000.000,00	10,00	Orang	10.000.000,00	100.000.000,00	(50.000.000,00)	(33,33)
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			1.500.000,00	77.000.000,00			1.350.000,00	31.500.000,00	(45.500.000,00)	(59,09)
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			1.500.000,00	77.000.000,00			1.350.000,00	31.500.000,00	(45.500.000,00)	(59,09)
	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			500.000,00	16.000.000,00			500.000,00	0,0	(16.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 31 5 . 2 . 2 . 31 . 01	- Honorarium Narasumber	32,00	OJ	500.000,00	16.000.000,00	0,00	OJ	500.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina Diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			500.000,00	16.000.000,00			500.000,00	0,0	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber	32,00	OJ	500.000,00	16.000.000,00	0,00	OJ	500.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Penulisan / Penyusunan Karya Ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			500.000,00	45.000.000,00			350.000,00	31.500.000,0	(13.500.000,00)	(30,00)
	- Honorarium Narasumber	90,00	OJ	500.000,00	45.000.000,00	90,00	OJ	350.000,00	31.500.000,00	(13.500.000,00)	(30,00)
	Belanja Uang Saku			375.000,00	106.000.000,00			330.000,00	48.000.000,00	(58.000.000,00)	(54,72)
	Belanja Uang Saku Kegiatan			375.000,00	106.000.000,00			330.000,00	48.000.000,00	(58.000.000,00)	(54,72)
	Pelatihan Bina Wicara Bagi Guru Tuna Rungu			125.000,00	13.500.000,00			125.000,00	0,0	(13.500.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Peserta	108,00	Orang/Hari	125.000,00	13.500.000,00	0,00	Orang/Hari	125.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Bina diri dan Kemampuan Sosial Bagi Guru Tuna Grahita dan Autis			125.000,00	17.500.000,00			125.000,00	0,0	(17.500.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Peserta	140,00	Orang/Hari	125.000,00	17.500.000,00	0,00	Orang/Hari	125.000,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Penulisan / Penyusunan Karya Ilmiah (Best Practise) Guru SMA/SMK/SLB			125.000,00	75.000.000,00			80.000,00	48.000.000,0	(27.000.000,00)	(36,00)
	- Uang Saku Peserta	600,00	Orang/Hari	125.000,00	75.000.000,00	600,00	Orang/Hari	80.000,00	48.000.000,00	(27.000.000,00)	(36,00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS <			



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.01	01	01	05	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.01	PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI	:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
PROGRAM	:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 05	Program Peningkatan dan Pengembangan Kuantitas dan Kualitas Guru Serta Tenaga Kependidikan
KEGIATAN	:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 . 02	Peningkatan Mutu PTK SMK
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	2.156.930.500,00	(Dua milyar seratus lima puluh enam juta sembilan ratus tiga puluh ribu lima ratus rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP	:	19640324 198903 1 008
JABATAN	:	KEPALA DINAS

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
					1.01	01	01	05	02	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR							
Bidang Pemerintahan		:	1.01	PENDIDIKAN							
Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01	DINAS PENDIDIKAN							
Sub Unit Organisasi		:	1.01 . 1.01.01 . 01	DINAS PENDIDIKAN							
Program		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 05	Program Peningkatan dan Pengembangan Kuantitas dan Kualitas Guru Serta Tenaga Kependidikan							
Kegiatan		:	1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 . 02	Peningkatan Mutu PTK SMK							
Lokasi Kegiatan		:									
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD		:									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 2.878.530.500		Rp. 2.156.930.500				
KELUARAN	Jumlah guru SMK menerima beasiswa S2 (Orang)		Jumlah guru SMK menerima beasiswa S2 (Orang)		13 orang		13 orang				
KELUARAN	Tersedianya analisis kebutuhan guru SMK (Dok)		Tersedianya analisis kebutuhan guru SMK (Dok)		1 dokumen		1 dokumen				
KELUARAN	Jumlah guru yang mengikuti PPG		Jumlah guru yang mengikuti PPG		15 orang		15 orang				
HASIL	Persentase Guru Bersertifikat Pendidik		Persentase Guru Bersertifikat Pendidik		45 %		45 %				
MANFAAT	Persentase SMA, SMK, SLB terakreditasi A		Persentase SMA, SMK, SLB terakreditasi A		50,37 %		50,37 %				
DAMPAK	Angka harapan lama sekolah		Angka harapan lama sekolah		11,94		11,94				
Kelompok Sasaran Kegiatan		:									
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			2.773.265.500,00	2.878.530.500,00			2.081.665.500,00	2.156.930.500,00	(721.600.000,00)	(25,07)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			2.773.265.500,00	2.878.530.500,00			2.081.665.500,00	2.156.930.500,00	(721.600.000,00)	(25,07)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.950.000,00	26.500.000,00			1.600.000,00	22.000.000,00	(4.500.000,00)	(16,98)
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 1											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.950.000,00	26.500.000,00			1.600.000,00	22.000.000,00	(4.500.000,00)	(16,98)
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.950.000,00	26.500.000,00			1.600.000,00	22.000.000,00	(4.500.000,00)	(16,98)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.950.000,00	26.500.000,00			1.600.000,00	22.000.000,0	(4.500.000,00)	(16,98)
	- PPTK (1 Org x 10 Bln)	10,00	ob	1.250.000,00	12.500.000,00	10,00	ob	1.000.000,00	10.000.000,00	(2.500.000,00)	(20,00)
	- Staf Pengelola Kegiatan (2 Org x 10 Bln)	20,00	ob	700.000,00	14.000.000,00	20,00	ob	600.000,00	12.000.000,00	(2.000.000,00)	(14,29)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			2.771.315.500,00	2.852.030.500,00			2.080.065.500,00	2.134.930.500,00	(717.100.000,00)	(25,14)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			7.500.000,00	7.500.000,00			4.500.000,00	4.500.000,00	(3.000.000,00)	(40,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			6.000.000,00	6.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	(3.000.000,00)	(50,00)
	ATK Kegiatan			6.000.000,00	6.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	(3.000.000,00)	(50,00)
	- ATK Kegiatan	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	(3.000.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Materai			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	1.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Materai	1,00	Paaket	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	Paaket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			6.807.500,00	64.437.500,00			6.557.500,00	45.687.500,00	(18.750.000,00)	(29,10)
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Dokumentasi Kegiatan			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- Dokumentasi Kegiatan	1,00	Paket	500.000,00	500.000,00	1,00	Paket	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 20	Belanja Bahan Perlengkapan			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Seleksi dan Pembekalan GTK Berprestasi dan Berdedikasi Tk. provinsi			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00
	- Seleksi dan Pembekalan GTK Berprestasi dan Berdedikasi Tk. provinsi	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 22	Belanja Thropy/Bingkisan/Tanda Penghargaan			1.207.500,00	43.437.500,00			957.500,00	24.687.500,00	(18.750.000,00)	(43,17)
	Seleksi dan Pembekalan GTK Berprestasi dan Berdedikasi Tk. Provinsi			1.207.500,00	43.437.500,00			957.500,00	24.687.500,0	(18.750.000,00)	(43,17)
	- Piagam Peserta	125,00	buah	7.500,00	937.500,00	125,00	buah	7.500,00	937.500,00	0,00	0,00
	- Thropy	25,00	set	950.000,00	23.750.000,00	25,00	set	950.000,00	23.750.000,00	0,00	0,00
	- Slempang	75,00	buah	250.000,00	18.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.750.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta			100.000,00	15.500.000,00			100.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perlengkapan Peserta			100.000,00	15.500.000,00			100.000,00	15.500.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03	- Perlengkapan Peserta Kegiatan	155,00	buah	100.000,00	15.500.000,00	155,00	buah	100.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			2.045.000,00	3.080.000,00			2.045.000,00	3.080.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			2.045.000,00	3.080.000,00			2.045.000,00	3.080.000,00	0,00
	Back drop			2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,0	0,00	0,00
	- Back drop	1,00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
		Spanduk			45.000,00	1.080.000,00			45.000,00	1.080.000,0	0,00
5 . 2 . 2 . 06	- Spanduk Kegiatan	24,00	meter	45.000,00	1.080.000,00	24,00	meter	45.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			8.275.000,00	8.275.000,00			8.275.000,00	8.275.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			1.875.000,00	1.875.000,00			1.875.000,00	1.875.000,00	0,00
	Belanja Cetak			1.875.000,00	1.875.000,00			1.875.000,00	1.875.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Sertifikat Kegiatan	1,00	paket	1.875.000,00	1.875.000,00	1,00	paket	1.875.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00
	- Penggandaan	1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan			400.000,00	400.000,00			400.000,00	400.000,00	0,00
	Belanja Penjilidan			400.000,00	400.000,00			400.000,00	400.000,0	0,00	0,00
	- Penjilidan Kegiatan	1,00	paket	400.000,00	400.000,00	1,00	paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			302.750.000,00	302.750.000,00			243.500.000,00	243.500.000,00	(59.250.000,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			111.500.000,00	111.500.000,00			90.500.000,00	90.500.000,00	(21.000.000,00)	(18,83)
	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Kegiatan			111.500.000,00	111.500.000,00			90.500.000,00	90.500.000,0	(21.000.000,00)	(18,83)
	- Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Kegiatan	1,00	paket	111.500.000,00	111.500.000,00	1,00	paket	90.500.000,00	90.500.000,00	(21.000.000,00)	(18,83)
	5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			191.250.000,00	191.250.000,00			153.000.000,00	153.000.000,00	(38.250.000,00)
	Belanja Sewa Kamar Hotel/Wisma/Penginapan			191.250.000,00	191.250.000,00			153.000.000,00	153.000.000,0	(38.250.000,00)	(20,00)
	- Belanja Sewa Kamar Hotel/Wisma/Penginapan	1,00	Paket	191.250.000,00	191.250.000,00	1,00	Paket	153.000.000,00	153.000.000,00	(38.250.000,00)	(20,00)
	5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			97.550.000,00	97.550.000,00			97.550.000,00	97.550.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			97.550.000,00	97.550.000,00			97.550.000,00	97.550.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			97.550.000,00	97.550.000,00			97.550.000,00	97.550.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 14	- Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1,00	Paket	97.550.000,00	97.550.000,00	1,00	Paket	97.550.000,00	97.550.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			450.000,00	22.500.000,00			300.000,00	15.000.000,00	(7.500.000,00)	(33,33)
	5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja pakaian batik tradisional			450.000,00	22.500.000,00			300.000,00	15.000.000,00	(7.500.000,00)
5 . 2 . 2 . 15	Seleksi dan Pembekalan GTK Berprestasi dan Berdedikasi Tk. Provinsi			450.000,00	22.500.000,00			300.000,00	15.000.000,0	(7.500.000,00)	(33,33)
	- Pakaian Batik Tradisional	50,00	pcs	450.000,00	22.500.000,00	50,00	pcs	300.000,00	15.000.000,00	(7.500.000,00)	(33,33)
	5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			302.438.000,00	302.438.000,00			281.350.000,00	281.350.000,00	(21.088.000,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			197.913.000,00	197.913.000,00			170.350.000,00	170.350.000,00	(27.563.000,00)	(13,93)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			197.913.000,00	197.913.000,00			170.350.000,00	170.350.000,0	(27.563.000,00)	(13,93)
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan	1,00	paket	197.913.000,00	197.913.000,00	1,00	paket	170.350.000,00	170.350.000,00	(27.563.000,00)	(13,93)
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			104.525.000,00	104.525.000,00			111.000.000,00	111.000.000,00	6.475.000,00	6,19
5 . 2 . 2 . 16	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			104.525.000,00	104.525.000,00			111.000.000,00	111.000.000,0	6.475.000,00	6,19
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	paket	104.525.000,00	104.525.000,00	1,00	paket	111.000.000,00	111.000.000,00	6.475.000,00	6,19
	5 . 2 . 2 . 16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS			1.137.500.000,00	1.137.500.000,00			552.488.000,00	552.488.000,00	(585.012.000,00)
5 . 2 . 2 . 16 . 03	Belanja beasiswa tugas belajar S2			1.137.500.000,00	1.137.500.000,00			552.488.000,00	552.488.000,00	(585.012.000,00)	(51,43)
5 . 2 . 2 . 17	Belanja Bea sisws belajar			1.137.500.000,00	1.137.500.000,00			552.488.000,00	552.488.000,0	(585.012.000,00)	(51,43)
	- bea siswa S2	1,00	paket	1.137.500.000,00	1.137.500.000,00	1,00	paket	552.488.000,00	552.488.000,00	(585.012.000,00)	(51,43)
	5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			322.500.000,00	322.500.000,00			300.000.000,00	300.000.000,00	(22.500.000,00)
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan			322.500.000,00	322.500.000,00			300.000.000,00	300.000.000,00	(22.500.000,00)	(6,98)
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan			322.500.000,00	322.500.000,00			300.000.000,00	300.000.000,0	(22.500.000,00)	(6,98)
	- Kursus-kursus Singkat/Pelatihan	1,00	Paket	322.500.000,00	322.500.000,00	1,00	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00	(22.500.000,00)	(6,98)
	5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			126.500.000,00	126.500.000,00			126.500.000,00	126.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			126.500.000,00	126.500.000,00			126.500.000,00	126.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 30	Belanja Jasa dan Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator			126.500.000,00	126.500.000,00			126.500.000,00	126.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa dan Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator	1,00	Paket	126.500.000,00	126.500.000,00	1,00	Paket	126.500.000,00	126.500.000,00	0,00	0,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat			360.000.000,00	360.000.000,00			360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 30 . 02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat.			360.000.000,00	360.000.000,00			360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00
	Uang untuk diberikan kepada masyarakat			360.000.000,00	360.000.000,00			360.000.000,00	360.000.000,0	0,00	0,00
	- Seleksi dan Pembekalan GTK Berprestasi dan Berdedikasi Tk. Provinsi	1,00	Paket	360.000.000,00	360.000.000,00	1,00	Paket	360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku			97.000.000,00	97.000.000,00			97.000.000,00	97.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan			97.000.000,00	97.000.000,00			97.000.000,00	97.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang Saku Kegiatan			97.000.000,00	97.000.000,00			97.000.000,00	97.000.000,0	0,00	0,00
	- Uang Saku Kegiatan	1,00	paket	97.000.000,00	97.000.000,00	1,00	paket	97.000.000,00	97.000.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS 			



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.01	01	00	00	00	5	1
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 1 . 01 PENDIDIKAN
UNIT ORGANISASI : 1 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM
NIP : 19640324 198903 1 008
JABATAN : KEPALA DINAS



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

1.01 01 00 00 00 5 1

**Formulir
DPPA SKPD
2.1**

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 1 . 01 PENDIDIKAN
Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN

Latar belakang Perubahan / dianggarkan :
Dalam Perubahan APBD

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5	BELANJA				279.935.496.898,00				274.513.849.315,00	(5.421.647.583,00)	(1,94)
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				279.935.496.898,00				274.513.849.315,00	(5.421.647.583,00)	(1,94)
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				279.935.496.898,00				274.513.849.315,00	(5.421.647.583,00)	(1,94)
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				196.937.342.728,00				192.337.876.948,00	(4.599.465.780,00)	(2,34)
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				105.395.796.380,00				105.395.796.380,00	0,00	0,00
	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				105.395.796.380,00				105.395.796.380,00	0,00	0,00
	- Golongan I (9 orang x 14 Bulan)	126,00	OB/Bulan	2.038.100,00	256.800.600,00	126,00	OB/Bulan	2.038.100,00	256.800.600,00	0,00	0,00
	- Golongan II a (10 orang x 14 Bulan)	140,00	OB/Bulan	2.284.400,00	319.816.000,00	140,00	OB/Bulan	2.284.400,00	319.816.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II b (26 orang x 14 Bulan)	364,00	OB/Bulan	2.456.000,00	893.984.000,00	364,00	OB/Bulan	2.456.000,00	893.984.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II c (30 orang x 14 Bulan)	420,00	OB/Bulan	2.559.900,00	1.075.158.000,00	420,00	OB/Bulan	2.559.900,00	1.075.158.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II d (52 orang x 14 Bulan)	728,00	OB/Bulan	2.752.300,00	2.003.674.400,00	728,00	OB/Bulan	2.752.300,00	2.003.674.400,00	0,00	0,00
	- Golongan III a (305 orang x 14 Bulan)	4270,00	OB /Bulan	2.959.000,00	12.634.930.000,00	4270,00	OB /Bulan	2.959.000,00	12.634.930.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III b (538 orang x 14 Bulan)	7532,00	OB/Bulan	3.181.300,00	23.961.551.600,00	7532,00	OB/Bulan	3.181.300,00	23.961.551.600,00	0,00	0,00
	- Golongan III c (499 orang x 14 Bulan)	6986,00	OB/Bulan	3.420.300,00	23.894.215.800,00	6986,00	OB/Bulan	3.420.300,00	23.894.215.800,00	0,00	0,00
	- Golongan III d (320 orang x 14 Bulan)	4480,00	OB/Bulan	3.565.000,00	15.971.200.000,00	4480,00	OB/Bulan	3.565.000,00	15.971.200.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV a (379 orang x 14 Bulan)	5306,00	OB/Bulan	3.832.800,00	20.336.836.800,00	5306,00	OB/Bulan	3.832.800,00	20.336.836.800,00	0,00	0,00
	- Golongan IV b (22 orang x 14 Bulan)	308,00	OB/Bulan	4.350.000,00	1.339.800.000,00	308,00	OB/Bulan	4.350.000,00	1.339.800.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV c (1 orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	4.800.000,00	67.200.000,00	14,00	OB/Bulan	4.800.000,00	67.200.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV d (1 orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	5.000.000,00	70.000.000,00	14,00	OB/Bulan	5.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00
	- acress 2,5 %	1,00	Tahun	2.570.629.180,00	2.570.629.180,00	1,00	Tahun	2.570.629.180,00	2.570.629.180,00	0,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				11.193.556.851,75				11.193.556.851,75	0,00	0,00
	Tunjangan Keluarga				11.193.556.851,75				11.193.556.851,75	0,00	0,00
	- Golongan I c (8 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	112,00	OB/Bulan	190.000,00	21.280.000,00	112,00	OB/Bulan	190.000,00	21.280.000,00	0,00	0,00
	- Golongan I c (10 Orang Anak x 14 Bulan)	140,00	OB/Bulan	26.000,00	3.640.000,00	140,00	OB/Bulan	26.000,00	3.640.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II a (8 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	112,00	OB/Bulan	221.470,00	24.804.640,00	112,00	OB/Bulan	221.470,00	24.804.640,00	0,00	0,00
	- Golongan II a (50 Orang Anak x 14 Bulan)	700,00	OB/Bulan	44.294,00	31.005.800,00	700,00	OB/Bulan	44.294,00	31.005.800,00	0,00	0,00
	- Golongan II b (13 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	182,00	OB/Bulan	238.110,00	43.336.020,00	182,00	OB/Bulan	238.110,00	43.336.020,00	0,00	0,00
	- Golongan II b (22 Orang Anak x 14 Bulan)	308,00	OB/Bulan	46.510,00	14.325.080,00	308,00	OB/Bulan	46.510,00	14.325.080,00	0,00	0,00
	- Golongan II c (28 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	392,00	OB/Bulan	255.990,00	100.348.080,00	392,00	OB/Bulan	255.990,00	100.348.080,00	0,00	0,00
	- Golongan II c (38 Orang Anak x 14 Bulan)	532,00	OB/Bulan	102.396,00	54.474.672,00	532,00	OB/Bulan	102.396,00	54.474.672,00	0,00	0,00
	- Golongan II d (34 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	476,00	OB/Bulan	341.950,00	162.768.200,00	476,00	OB/Bulan	341.950,00	162.768.200,00	0,00	0,00
	- Golongan II d (19 Orang Anak x 14 Bulan)	266,00	OB/Bulan	106.728,00	28.389.648,00	266,00	OB/Bulan	106.728,00	28.389.648,00	0,00	0,00
	- Golongan III a (207 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	2898,00	OB/Bulan	295.900,00	857.518.200,00	2898,00	OB/Bulan	295.900,00	857.518.200,00	0,00	0,00
	- Golongan III a (270 Orang Anak x 14 Bulan)	3780,00	OB/Bulan	118.360,00	447.400.800,00	3780,00	OB/Bulan	118.360,00	447.400.800,00	0,00	0,00
	- Golongan III b (433 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	6062,00	OB/Bulan	281.020,00	1.703.543.240,00	6062,00	OB/Bulan	281.020,00	1.703.543.240,00	0,00	0,00
	- Golongan III b (654 Orang Anak x 14 Bulan)	9156,00	OB/Bulan	56.204,00	514.603.824,00	9156,00	OB/Bulan	56.204,00	514.603.824,00	0,00	0,00
	- Golongan III c (359 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	5026,00	OB/Bulan	321.470,00	1.615.708.220,00	5026,00	OB/Bulan	321.470,00	1.615.708.220,00	0,00	0,00
	- Golongan III c (677 Orang Anak x 14 Bulan)	9478,00	OB/Bulan	80.294,00	761.026.532,00	9478,00	OB/Bulan	80.294,00	761.026.532,00	0,00	0,00
	- Golongan III d (155 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	2170,00	OB/Bulan	364.788,00	791.589.960,00	2170,00	OB/Bulan	364.788,00	791.589.960,00	0,00	0,00
	- Golongan III d (288 Orang Anak x 14 Bulan)	4032,00	OB/Bulan	138.248,00	557.415.936,00	4032,00	OB/Bulan	138.248,00	557.415.936,00	0,00	0,00
	- Golongan IV a (292 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	4088,00	OB/Bulan	447.570,00	1.829.666.160,00	4088,00	OB/Bulan	447.570,00	1.829.666.160,00	0,00	0,00
	- Golongan IV a (465 Orang Anak x 14 Bulan)	6510,00	OB/Bulan	179.028,00	1.165.472.280,00	6510,00	OB/Bulan	179.028,00	1.165.472.280,00	0,00	0,00
	- Golongan IV b (17 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	238,00	OB/Bulan	481.190,00	114.523.220,00	238,00	OB/Bulan	481.190,00	114.523.220,00	0,00	0,00
	- Golongan IV b (25 Orang Anak x 14 Bulan)	350,00	OB/Bulan	186.500,00	65.275.000,00	350,00	OB/Bulan	186.500,00	65.275.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV c (1 Orang Suami/Istri x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	486.465,00	6.810.510,00	14,00	OB/Bulan	486.465,00	6.810.510,00	0,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 01 . 03	- Golongan IV c (2 Orang Anak x 14 Bulan)	28,00	OB/Bulan	200.616,00	5.617.248,00	28,00	OB/Bulan	200.616,00	5.617.248,00	0,00	0,00
	- Acress 2,5 %	1,00	Tahun	273.013.581,75	273.013.581,75	1,00	Tahun	273.013.581,75	273.013.581,75	0,00	0,00
	Tunjangan Jabatan				926.220.750,00				926.220.750,00	0,00	0,00
	Tunjangan Jabatan				926.220.750,00				926.220.750,00	0,00	0,00
	- Eselon II a (1 Orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	4.375.000,00	61.250.000,00	14,00	OB/Bulan	4.375.000,00	61.250.000,00	0,00	0,00
	- Eselon III a (5 Orang x 14 Bulan)	70,00	OB/Bulan	1.260.000,00	88.200.000,00	70,00	OB/Bulan	1.260.000,00	88.200.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV a (19 Orang x 14 Bulan)	266,00	OB /Bulan	540.000,00	143.640.000,00	266,00	OB /Bulan	540.000,00	143.640.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV b (89 Orang x 14 Bulan)	1246,00	OB /Bulan	490.000,00	610.540.000,00	1246,00	OB /Bulan	490.000,00	610.540.000,00	0,00	0,00
	- Acress 2,5 %	1,00	Tahun	22.590.750,00	22.590.750,00	1,00	Tahun	22.590.750,00	22.590.750,00	0,00	0,00
	Tunjangan Fungsional				8.599.395.350,00				8.599.395.350,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 04	PNS				343.840.000,00				343.840.000,00	0,00	0,00
	- Pengawas Sekolah (31 Orang x 14 Bulan)	434,00	OB/Bulan	725.000,00	314.650.000,00	434,00	OB/Bulan	725.000,00	314.650.000,00	0,00	0,00
	- Penerjemah (1 Orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	375.000,00	5.250.000,00	14,00	OB/Bulan	375.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00
	- Pranata Humas (1 Orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	270.000,00	3.780.000,00	14,00	OB/Bulan	270.000,00	3.780.000,00	0,00	0,00
	- Pranata Komputer (4 Orang x 14 Bulan)	56,00	OB /Bulan	300.000,00	16.800.000,00	56,00	OB /Bulan	300.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00
	- Arsiparis (1 Orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	240.000,00	3.360.000,00	14,00	OB/Bulan	240.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00
	Guru				7.518.854.000,00				7.518.854.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV (285 orang x 14 Bulan)	3990,00	OB/Bulan	389.000,00	1.552.110.000,00	3990,00	OB/Bulan	389.000,00	1.552.110.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III (1250 orang x 14 Bulan)	#####	OB/Bulan	327.000,00	5.722.500.000,00	#####	OB/Bulan	327.000,00	5.722.500.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II (61 orang x 14 Bulan)	854,00	OB/Bulan	286.000,00	244.244.000,00	854,00	OB/Bulan	286.000,00	244.244.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Guru yang diberi tugas tambahan sebagai Kepala Sekolah				526.960.000,00				526.960.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV (41 Orang x 14 Bulan)	574,00	OB/Bulan	640.000,00	367.360.000,00	574,00	OB/Bulan	640.000,00	367.360.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III (20 Orang x 14 Bulan)	280,00	OB/Bulan	570.000,00	159.600.000,00	280,00	OB/Bulan	570.000,00	159.600.000,00	0,00	0,00
					209.741.350,00				209.741.350,00	0,00	0,00
	- Acress 2,5 %	1,00	Tahun	209.741.350,00	209.741.350,00	1,00	Tahun	209.741.350,00	209.741.350,00	0,00	0,00
	Tunjangan Fungsional Umum				1.330.603.750,00				1.330.603.750,00	0,00	0,00
	Tunjangan Fungsional				1.330.603.750,00				1.330.603.750,00	0,00	0,00
	- Golongan I (3 Orang x 14 Bulan)	42,00	Orang /Bulan	175.000,00	7.350.000,00	42,00	Orang /Bulan	175.000,00	7.350.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II (80 Orang x 14 Bulan)	1120,00	OB/Bulan	180.000,00	201.600.000,00	1120,00	OB/Bulan	180.000,00	201.600.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III (400 Orang x 14 Bulan)	5600,00	OB/Bulan	185.000,00	1.036.000.000,00	5600,00	OB/Bulan	185.000,00	1.036.000.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV (20 Orang x 14 Bulan)	280,00	OB/Bulan	190.000,00	53.200.000,00	280,00	OB/Bulan	190.000,00	53.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 01 . 06	- Acress 2,5%	1,00	Tahun	32.453.750,00	32.453.750,00	1,00	Tahun	32.453.750,00	32.453.750,00	0,00	0,00
	Tunjangan Beras				6.048.145.440,00				6.048.145.440,00	0,00	0,00
	Tunjangan Beras				6.048.145.440,00				6.048.145.440,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Beras (6264 Orang x 13 Bulan)	#####	OB/Bulan	72.420,00	5.897.305.440,00	#####	OB/Bulan	72.420,00	5.897.305.440,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 07	- Acress 2,5 %	1,00	Tahun	150.840.000,00	150.840.000,00	1,00	Tahun	150.840.000,00	150.840.000,00	0,00	0,00
	Tunjangan PPh/Khusus				138.809.817,15				138.809.817,15	0,00	0,00
	Tunjangan PPh/Khusus				138.809.817,15				138.809.817,15	0,00	0,00
	- Golongan IV a (379 Orang x 14 Bulan)	5306,00	OB/Bulan	23.000,00	122.038.000,00	5306,00	OB/Bulan	23.000,00	122.038.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 08	- Golongan IV b (22 Orang x 14 Bulan)	308,00	OB/Bulan	30.000,00	9.240.000,00	308,00	OB/Bulan	30.000,00	9.240.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV c (1 Orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	146.158,00	2.046.212,00	14,00	OB/Bulan	146.158,00	2.046.212,00	0,00	0,00
	- Golongan IV d (1 Orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	150.000,00	2.100.000,00	14,00	OB/Bulan	150.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Acress 2,5 %	1,00	Tahun	3.385.605,15	3.385.605,15	1,00	Tahun	3.385.605,15	3.385.605,15	0,00	0,00
	Pembulatan Gaji				3.056.176,90				3.056.176,90	0,00	0,00
	Pembulatan Gaji				3.056.176,90				3.056.176,90	0,00	0,00
	- Golongan I (9 orang x 14 Bulan)	126,00	OB/Bulan	300,00	37.800,00	126,00	OB/Bulan	300,00	37.800,00	0,00	0,00
	- Golongan II a (10 orang x 14 Bulan)	140,00	OB/Bulan	43,00	6.020,00	140,00	OB/Bulan	43,00	6.020,00	0,00	0,00
	- Golongan II b (26 orang x 14 Bulan)	364,00	OB/Bulan	91,00	33.124,00	364,00	OB/Bulan	91,00	33.124,00	0,00	0,00
	- Golongan II c (30 orang x 14 Bulan)	420,00	OB/Bulan	94,00	39.480,00	420,00	OB/Bulan	94,00	39.480,00	0,00	0,00
	- Golongan II d (52 orang x 14 Bulan)	728,00	OB/Bulan	98,00	71.344,00	728,00	OB/Bulan	98,00	71.344,00	0,00	0,00
	- Golongan III a (305 orang x 14 Bulan)	4270,00	OB/Bulan	94,00	401.380,00	4270,00	OB/Bulan	94,00	401.380,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 21	- Golongan III b (538 orang x 14 Bulan)	7532,00	OB/Bulan	95,00	715.540,00	7532,00	OB/Bulan	95,00	715.540,00	0,00	0,00
	- Golongan III c (499 orang x 14 Bulan)	6986,00	OB/Bulan	100,00	698.600,00	6986,00	OB/Bulan	100,00	698.600,00	0,00	0,00
	- Golongan III d (320 orang x 14 Bulan)	4480,00	OB/Bulan	96,00	430.080,00	4480,00	OB/Bulan	96,00	430.080,00	0,00	0,00
	- Golongan IV a (379 orang x 14 Bulan)	5306,00	OB/Bulan	97,00	514.682,00	5306,00	OB/Bulan	97,00	514.682,00	0,00	0,00
	- Golongan IV b (22 orang x 14 Bulan)	308,00	OB/Bulan	100,00	30.800,00	308,00	OB/Bulan	100,00	30.800,00	0,00	0,00
	- Golongan IV c (1 orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	101,00	1.414,00	14,00	OB/Bulan	101,00	1.414,00	0,00	0,00
	- Golongan IV d (1 orang x 14 Bulan)	14,00	OB/Bulan	98,00	1.372,00	14,00	OB/Bulan	98,00	1.372,00	0,00	0,00
	- Acress 2,5 %	1,00	Tahun	74.540,90	74.540,90	1,00	Tahun	74.540,90	74.540,90	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Ketenagakerjaan BPJS Ketenagakerjaan				867.256.837,80				867.256.837,80	0,00	0,00
	Jaminan Ketenagakerjaan BPJS Ketenagakerjaan				867.256.837,80				867.256.837,80	0,00	0,00
	- Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	1,00	Tahun	211.526.057,00	211.526.057,00	1,00	Tahun	211.526.057,00	211.526.057,00	0,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5 . 1 . 1 . 01 . 22	- Jaminan Kematian (JKM)	1,00	Tahun	634.578.175,00	634.578.175,00	1,00	Tahun	634.578.175,00	634.578.175,00	0,00	0,00
	- Acress 2,5 %	1,00	Tahun	21.152.605,80	21.152.605,80	1,00	Tahun	21.152.605,80	21.152.605,80	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan BPJS Kesehatan				3.543.845.594,40				3.543.845.594,40	0,00	0,00
	Iuran BPJS Kesehatan				3.543.845.594,40				3.543.845.594,40	0,00	0,00
	- Golongan I (9 orang x 12 Bulan)	108,00	OB/Bulan	74.300,00	8.024.400,00	108,00	OB/Bulan	74.300,00	8.024.400,00	0,00	0,00
	- Golongan II a (10 orang x 12 Bulan)	120,00	OB/Bulan	79.600,00	9.552.000,00	120,00	OB/Bulan	79.600,00	9.552.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II b (26 orang x 12 Bulan)	312,00	OB/Bulan	84.400,00	26.332.800,00	312,00	OB/Bulan	84.400,00	26.332.800,00	0,00	0,00
	- Golongan II c (30 orang x 12 Bulan)	360,00	OB/Bulan	92.000,00	33.120.000,00	360,00	OB/Bulan	92.000,00	33.120.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II d (52 orang x 12 Bulan)	624,00	OB/Bulan	96.164,00	60.006.336,00	624,00	OB/Bulan	96.164,00	60.006.336,00	0,00	0,00
	- Golongan III a (305 orang x 12 Bulan)	3660,00	OB/Bulan	110.000,00	402.600.000,00	3660,00	OB/Bulan	110.000,00	402.600.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III b (538 orang x 12 Bulan)	6456,00	OB/Bulan	120.000,00	774.720.000,00	6456,00	OB/Bulan	120.000,00	774.720.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III c (499 orang x 12 Bulan)	5988,00	OB/Bulan	141.000,00	844.308.000,00	5988,00	OB/Bulan	141.000,00	844.308.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III d (320 orang x 12 Bulan)	3840,00	OB/Bulan	146.000,00	560.640.000,00	3840,00	OB/Bulan	146.000,00	560.640.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV a (379 orang x 12 Bulan)	4548,00	OB/Bulan	151.000,00	686.748.000,00	4548,00	OB/Bulan	151.000,00	686.748.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV b (22 orang x 12 Bulan)	264,00	OB/Bulan	177.000,00	46.728.000,00	264,00	OB/Bulan	177.000,00	46.728.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV c (1 orang x 12 Bulan)	12,00	OB/Bulan	186.000,00	2.232.000,00	12,00	OB/Bulan	186.000,00	2.232.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV d (1 orang x 12 Bulan)	12,00	OB/Bulan	199.900,00	2.398.800,00	12,00	OB/Bulan	199.900,00	2.398.800,00	0,00	0,00
	- Acress 2,5 %	1,00	Tahun	86.435.258,40	86.435.258,40	1,00	Tahun	86.435.258,40	86.435.258,40	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 23	Tunjangan Profesi Guru				57.381.655.780,00				52.809.190.000,00	(4.572.465.780,00)	(7,97)
	Tunjangan Profesi Guru PNSD				57.381.655.780,00				52.809.190.000,00	(4.572.465.780,00)	(7,97)
	- Tunjangan Profesi Guru (TPG)	1,00	Tahun	57.381.655.780,00	57.381.655.780,00	1,00	Tahun	52.809.190.000,00	52.809.190.000,00	(4.572.465.780,00)	(7,97)
5 . 1 . 1 . 01 . 26	Tunjangan Penghasilan Guru				1.509.000.000,00				1.482.000.000,00	(27.000.000,00)	(1,79)
	Tunjangan Penghasilan Guru				1.509.000.000,00				1.482.000.000,00	(27.000.000,00)	(1,79)
	- Tunjangan Penghasilan Guru (Tamsil)	1,00	Tahun	1.509.000.000,00	1.509.000.000,00	1,00	Tahun	1.482.000.000,00	1.482.000.000,00	(27.000.000,00)	(1,79)
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				82.998.154.170,00				82.175.972.367,00	(822.181.803,00)	(0,99)
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				82.998.154.170,00				82.175.972.367,00	(822.181.803,00)	(0,99)
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				82.998.154.170,00				82.175.972.367,00	(822.181.803,00)	(0,99)
	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1,00	Tahun	82.998.154.170,00	82.998.154.170,00	1,00	Tahun	82.175.972.367,00	82.175.972.367,00	(822.181.803,00)	(0,99)

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Mengajukan, KEPALA DINAS			
Triwulan I	Rp	68.076.183.579,01									
Triwulan II	Rp	80.040.780.157,51									
Triwulan III	Rp	73.630.526.343,51									
Triwulan IV	Rp	52.766.359.234,97									
Jumlah	Rp	274.513.849.315,00						Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM			
								NIP. 19640324 198903 1 008			



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPPA SKPD
2.2**

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 1 . 01 PENDIDIKAN
Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1		Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah	Pangkalpinang			19.537.262.497,00	15.088.946.447,00	(4.448.316.050,00)	(22,77)	
	1	Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %	1	2.183.221.783,00	2.234.449.942,00	51.228.159,00	2,35	
	2	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		100 %	1	2.992.143.750,00	902.283.705,00	(2.089.860.045,00)	(69,84)	
	3	Peningkatan Disiplin Aparatur		100 %	1	142.022.500,00	0,00	(142.022.500,00)	(100,00)	
	4	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur		100 %	1	307.098.000,00	144.534.800,00	(162.563.200,00)	(52,94)	
	5	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		2 dokumen	1	175.540.000,00	35.186.000,00	(140.354.000,00)	(79,96)	
	6	Penyusunan Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan		6 laporan	1	158.926.464,00	44.832.000,00	(114.094.464,00)	(71,79)	
	8	Pelaksanaan Lomba-Lomba Siswa dan PTK Tingkat Provinsi		10 Tim	1	5.592.570.000,00	675.000.000,00	(4.917.570.000,00)	(87,93)	
	9	Pemberian Beasiswa Kepada Siswa/Mahasiswa Tidak Mampu dan/atau berprestasi		1100 orang	1	6.950.678.000,00	10.017.598.000,00	3.066.920.000,00	44,12	
	10	Pelaksanaan Kegiatan Siswa dan PTK Tingkat Nasional		1 Jenis	1	195.502.000,00	195.502.000,00	0,00	0,00	
	12	Pencetakan Majalah Pendidikan		1 paket	1	761.560.000,00	761.560.000,00	0,00	0,00	
	14	Rekonsiliasi Keuangan BOS APBD, APBN, IPP dan Bantuan Pemerintah		4 Triwulan	1	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00	
	2			Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Menengah Atas			20.180.682.600,00	26.091.695.200,00	5.911.012.600,00	29,29
		1		Peningkatan Sarana/Prasarana dan Pengembangan Kelembagaan SMA	22 paket	1	8.742.769.600,00	1.609.073.000,00	(7.133.696.600,00)	(81,60)
2		Peningkatan Kualitas Kesiswaan SMA	12 jenis	1	9.635.813.000,00	5.243.655.000,00	(4.392.158.000,00)	(45,58)		
3		Pengembangan Kurikulum SMA	68 Sekolah	1	702.100.000,00	52.678.200,00	(649.421.800,00)	(92,50)		
4		Pemberian Beasiswa Siswa SMA	1100 Siswa	1	1.100.000.000,00	1.100.000.000,00	0,00	0,00		
5		Pengembangan Sarana Pendidikan SMA (DAK Reguler)	25 Paket	1	0,00	18.086.289.000,00	18.086.289.000,00	0,00		
3		Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Kejuruan			13.260.003.540,00	37.857.103.600,00	24.597.100.060,00	185,50		
	1	Peningkatan Sarana/Prasarana dan Pengembangan Kelembagaan SMK	252 set	1	7.967.920.000,00	4.360.370.000,00	(3.607.550.000,00)	(45,28)		

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	2	Peningkatan Kualitas Kesiswaan SMK		3 Jenis	1	3.163.679.540,00	0,00	(3.163.679.540,00)	(100,00)
	3	Pengembangan Kurikulum SMK		58 Sekolah	1	1.028.404.000,00	54.096.600,00	(974.307.400,00)	(94,74)
	4	Pemberian Beasiswa Siswa SMK		1100 Siswa	1	1.100.000.000,00	1.100.000.000,00	0,00	0,00
	5	Pengembangan Sarana Pendidikan SMK (DAK Penugasan)		4 Unit	1	0,00	32.342.637.000,00	32.342.637.000,00	0,00
		Program Peningkatan dan Pengembangan Pelayanan Pendidikan Khusus				4.251.306.000,00	5.154.598.000,00	903.292.000,00	21,25
	1	Peningkatan sarana/prasarana dan pengembangan kelembagaan pendidikan khusus		1 Unit	1	992.200.000,00	641.650.000,00	(350.550.000,00)	(35,33)
	2	Peningkatan kualitas kesiswaan Pendidikan Khusus		9 Sekolah	1	1.036.937.000,00	8.222.000,00	(1.028.715.000,00)	(99,21)
	3	Pengembangan kurikulum pendidikan khusus		9 Sekolah	1	838.808.000,00	506.084.000,00	(332.724.000,00)	(39,67)
	4	Peningkatan Fungsi Pelayanan Pusat Layanan Autis		12 Bulan	1	1.383.361.000,00	1.626.961.000,00	243.600.000,00	17,61
	5	Pengembangan Sarana dan Prasarana Pendidikan Khusus (DAK Fisik)		2 ruang	1	0,00	2.371.681.000,00	2.371.681.000,00	0,00
		Program Peningkatan dan Pengembangan Kuantitas dan Kualitas Guru Serta Tenaga Kependidikan				8.635.388.900,00	7.120.815.500,00	(1.514.573.400,00)	(17,54)
	1	Peningkatan Mutu PTK SMA		30 orang	1	4.831.423.600,00	4.391.250.000,00	(440.173.600,00)	(9,11)
	2	Peningkatan Mutu PTK SMK		13 orang	1	2.878.530.500,00	2.156.930.500,00	(721.600.000,00)	(25,07)
	3	Peningkatan Mutu PTK SLB		215 orang	1	925.434.800,00	572.635.000,00	(352.799.800,00)	(38,12)
		Program Pengelolaan Bantuan Operasional Sekolah (BOS) (DAK Non Fisik)				0,00	82.514.570.000,00	82.514.570.000,00	0,00
6	1	Pengelolaan Dana BOS di SMA Negeri Laskar Pelangi (SKO)	SLB Negeri Manggar	100 %	4	0,00	35.280.000,00	35.280.000,00	0,00
	3	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Simpang Teritip (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	5	Pengelolaan Dana BOS di SLB Negeri Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	553.600.000,00	553.600.000,00	0,00
	6	Pengelolaan Dana BOS di SLB Negeri Sungailiat (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	290.000.000,00	290.000.000,00	0,00
	7	Pengelolaan Dana BOS di SLB Negeri Mentok (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	169.200.000,00	169.200.000,00	0,00
	8	Pengelolaan Dana BOS di SLB Negeri Toboali (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	201.600.000,00	201.600.000,00	0,00
	9	Pengelolaan Dana BOS di SLB Negeri Koba (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	183.600.000,00	183.600.000,00	0,00
	10	Pengelolaan Dana BOS di SLB Negeri Tanjung Pandan (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	314.800.000,00	314.800.000,00	0,00
	11	Pengelolaan Dana BOS di SLB Negeri Manggar (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	249.200.000,00	249.200.000,00	0,00
	12	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.520.400.000,00	1.520.400.000,00	0,00

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	13	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 2 Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	1.311.800.000,00	1.311.800.000,00	0,00
	14	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 3 Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	1.359.400.000,00	1.359.400.000,00	0,00
	15	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 4 Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.069.600.000,00	1.069.600.000,00	0,00
	16	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.504.320.000,00	1.504.320.000,00	0,00
	17	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 2 Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	2.824.000.000,00	2.824.000.000,00	0,00
	18	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 3 Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	1.447.040.000,00	1.447.040.000,00	0,00
	19	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 4 Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	1.305.600.000,00	1.305.600.000,00	0,00
	20	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 5 Pangkalpinang (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	653.120.000,00	653.120.000,00	0,00
	21	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Bakam (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	399.560.000,00	399.560.000,00	0,00
	22	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Belinyu (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	839.160.000,00	839.160.000,00	0,00
	23	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Mendo Barat (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	764.400.000,00	764.400.000,00	0,00
	24	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 2 Mendo Barat (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	450.800.000,00	450.800.000,00	0,00
	25	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Merawang (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	706.160.000,00	706.160.000,00	0,00
	26	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Pemali (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.325.520.000,00	1.325.520.000,00	0,00
	27	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Puding Besar (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	628.320.000,00	628.320.000,00	0,00
	28	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 2 Puding Besar (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	196.000.000,00	196.000.000,00	0,00
	29	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Riau Silip (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	711.200.000,00	711.200.000,00	0,00
	30	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Sungailiat (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.475.040.000,00	1.475.040.000,00	0,00
	31	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Bakam (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	655.680.000,00	655.680.000,00	0,00
	32	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Belinyu (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	753.920.000,00	753.920.000,00	0,00
	33	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Mendo Barat (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	521.920.000,00	521.920.000,00	0,00
	34	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Sungailiat (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.900.160.000,00	1.900.160.000,00	0,00
	35	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 2 Sungailiat (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.224.640.000,00	1.224.640.000,00	0,00
	36	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Jebus (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	1.025.640.000,00	1.025.640.000,00	0,00
	37	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Kelapa (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	947.800.000,00	947.800.000,00	0,00
	38	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Muntok (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.114.960.000,00	1.114.960.000,00	0,00

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	39	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Parit Tiga (DAK Non Fisik)	SMAN 1 AIR GEGAS	100 %		0,00	759.920.000,00	759.920.000,00	0,00
	40	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Simpang Teritip (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	983.080.000,00	983.080.000,00	0,00
	41	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Tempilang (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	627.200.000,00	627.200.000,00	0,00
	42	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Kelapa (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	993.600.000,00	993.600.000,00	0,00
	43	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Muntok (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.259.840.000,00	1.259.840.000,00	0,00
	44	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Parit Tiga (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	1.398.080.000,00	1.398.080.000,00	0,00
	45	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Tempilang (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	559.680.000,00	559.680.000,00	0,00
	46	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Koba (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	1.036.840.000,00	1.036.840.000,00	0,00
	47	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Lubuk Besar (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	852.320.000,00	852.320.000,00	0,00
	48	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Namang (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	656.320.000,00	656.320.000,00	0,00
	49	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Pangkalan Baru (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	793.240.000,00	793.240.000,00	0,00
	50	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Sungai Selan (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	505.120.000,00	505.120.000,00	0,00
	51	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 2 Sungai Selan (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	945.000.000,00	945.000.000,00	0,00
	52	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Koba (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	978.560.000,00	978.560.000,00	0,00
	53	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 2 Koba (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.367.360.000,00	1.367.360.000,00	0,00
	54	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Pangkalan Baru (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.646.080.000,00	1.646.080.000,00	0,00
	55	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Simpang Katis (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.533.120.000,00	1.533.120.000,00	0,00
	56	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Sungai Selan (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	443.200.000,00	443.200.000,00	0,00
	57	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Air Gegas (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	985.320.000,00	985.320.000,00	0,00
	58	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Kep. Pongok (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	315.000.000,00	315.000.000,00	0,00
	59	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Lepar Pongok (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	460.600.000,00	460.600.000,00	0,00
	60	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Payung (DAK Non Fisik)		100 %	1	0,00	932.960.000,00	932.960.000,00	0,00
	61	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Pulau Besar (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	231.280.000,00	231.280.000,00	0,00
	62	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Simpang Rimba (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	592.480.000,00	592.480.000,00	0,00

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	63	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Toboali (DAK Non Fisik)	SMAN 1 Simpang Pesak	100 %	4	0,00	1.329.440.000,00	1.329.440.000,00	0,00
	64	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 2 Toboali (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	798.280.000,00	798.280.000,00	0,00
	65	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Air Gegas (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	657.600.000,00	657.600.000,00	0,00
	66	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Pulau Besar (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	215.680.000,00	215.680.000,00	0,00
	67	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Payung (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	715.520.000,00	715.520.000,00	0,00
	68	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Simpang Rimba (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	339.200.000,00	339.200.000,00	0,00
	69	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Toboali (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.230.080.000,00	1.230.080.000,00	0,00
	70	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Tukak Sadai (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	591.360.000,00	591.360.000,00	0,00
	71	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Membalong (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	804.160.000,00	804.160.000,00	0,00
	72	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Sijuk (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	749.280.000,00	749.280.000,00	0,00
	73	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Tanjung Pandan (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.030.120.000,00	1.030.120.000,00	0,00
	74	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 2 Tanjung Pandan (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.076.320.000,00	1.076.320.000,00	0,00
	75	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Badau (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	864.000.000,00	864.000.000,00	0,00
	76	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Selat Nasik (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	292.800.000,00	292.800.000,00	0,00
	77	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 2 Tanjung Pandan (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.417.280.000,00	1.417.280.000,00	0,00
	78	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Tanjung Pandan (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.510.400.000,00	1.510.400.000,00	0,00
	79	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 3 Tanjung Pandan (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	904.640.000,00	904.640.000,00	0,00
	80	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Damar (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	484.120.000,00	484.120.000,00	0,00
	81	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Gantung (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	1.043.280.000,00	1.043.280.000,00	0,00
	82	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Kelapa Kampit (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	693.280.000,00	693.280.000,00	0,00
	83	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Manggar (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	1.065.680.000,00	1.065.680.000,00	0,00
	84	Pengelolaan Dana BOS di SMAN 1 Simpang Pesak (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	745.080.000,00	745.080.000,00	0,00
	85	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Dendang (DAK Non Fisik)		100 %		0,00	315.200.000,00	315.200.000,00	0,00
	86	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Kelapa Kampit (DAK Non Fisik)		100 %	4	0,00	896.640.000,00	896.640.000,00	0,00
	87	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Manggar (DAK Non Fisik)	SMK Negeri 1 Manggar	100 %	4	0,00	1.345.280.000,00	1.345.280.000,00	0,00

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	88	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Simpang Renggang (DAK Non Fisik)	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	100 %	4	0,00	270.720.000,00	270.720.000,00	0,00
	89	Pengelolaan Dana BOS di SMKN 1 Sijuk (DAK Non Fisik)			4	0,00	353.920.000,00	353.920.000,00	0,00
	90	Pengelolaan Dana BOS Afirmasi		100 %		0,00	1.515.000.000,00	1.515.000.000,00	0,00
	91	Pengelolaan Dana BOS Kinerja		100 %		0,00	7.570.570.000,00	7.570.570.000,00	0,00
		Program Pelayanan Pendidikan Wilayah Pangkalpinang dan Bangka				33.589.576.000,00	32.521.189.266,20	(1.068.386.733,80)	(3,18)
	1	Peningkatan Fungsi Pelayanan Pendidikan Wilayah Pangkalpinang dan Bangka		27 sekolah	1	11.724.988.800,00	12.709.451.800,00	984.463.000,00	8,40
	2	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Pangkalpinang		864 siswa	1	1.401.000.000,00	1.187.887.613,60	(213.112.386,40)	(15,21)
	3	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 2 Pangkalpinang		1549 siswa	1	2.337.050.000,00	2.045.576.106,20	(291.473.893,80)	(12,47)
	4	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 3 Pangkalpinang		759 siswa	1	1.055.664.000,00	1.007.331.200,00	(48.332.800,00)	(4,58)
	5	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 4 Pangkalpinang		616 siswa	1	840.721.600,00	683.577.280,00	(157.144.320,00)	(18,69)
	6	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 5 Pangkalpinang		329 siswa	1	494.685.600,00	386.848.461,00	(107.837.139,00)	(21,80)
	7	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Kota Pangkalpinang		946 siswa	1	1.203.400.000,00	1.042.120.000,00	(161.280.000,00)	(13,40)
	8	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 2 Kota Pangkalpinang		851 siswa	1	1.018.800.000,00	636.140.000,00	(382.660.000,00)	(37,56)
	9	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 3 Kota Pangkalpinang		899 siswa	1	1.145.864.000,00	1.055.317.242,00	(90.546.758,00)	(7,90)
	10	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 4 Kota Pangkalpinang		684 siswa	1	874.250.000,00	734.600.000,00	(139.650.000,00)	(15,97)
	11	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SLB Negeri Pangkalpinang		237 siswa	1	1.098.200.000,00	983.760.000,00	(114.440.000,00)	(10,42)
	12	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Sungailiat, Bangka		1044 siswa	1	1.618.000.000,00	1.406.793.526,00	(211.206.474,00)	(13,05)
	13	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 2 Sungailiat, Bangka		655 siswa	1	933.400.000,00	851.120.000,00	(82.280.000,00)	(8,82)
	14	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Mendo Barat, Bangka		270 siswa	1	405.830.000,00	359.464.000,00	(46.366.000,00)	(11,42)
	15	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Belinyu, Bangka		406 siswa	1	540.880.000,00	532.773.720,00	(8.106.280,00)	(1,50)
	16	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Bakam, Bangka		356 siswa	1	499.064.000,00	502.663.760,00	3.599.760,00	0,72
	17	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Bakam, Kabupaten Bangka		262 siswa	1	312.884.000,00	312.621.690,00	(262.310,00)	(0,08)
	18	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1		515 siswa	1	592.174.000,00	570.339.200,00	(21.834.800,00)	(3,69)

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	19	Belinyu, Kabupaten Bangka Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Mendobarat, Kabupaten Bangka		528 siswa	1	661.620.000,00	633.096.000,00	(28.524.000,00)	(4,31)
	20	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 2 Mendobarat, Kabupaten Bangka		247 siswa	1	288.910.000,00	363.909.000,00	74.999.000,00	25,96
	21	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Merawang, Kabupaten Bangka		443 siswa	1	502.320.000,00	536.483.922,00	34.163.922,00	6,80
	22	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Pemali, Kabupaten Bangka		838 siswa	1	1.065.000.000,00	1.005.139.845,40	(59.860.154,60)	(5,62)
	23	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Puding Besar, Kabupaten Bangka		449 siswa	1	567.550.000,00	452.440.000,00	(115.110.000,00)	(20,28)
	24	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Riau Silip, Kabupaten Bangka		395 siswa	1	448.835.000,00	519.951.500,00	71.116.500,00	15,84
	25	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Sungailiat, Kabupaten Bangka		907 siswa	1	1.094.485.000,00	1.055.688.000,00	(38.797.000,00)	(3,54)
	26	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 2 Puding Besar, Kabupaten Bangka		129 siswa	1	300.000.000,00	414.400.000,00	114.400.000,00	38,13
	27	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SLB Negeri Sungailiat		122 siswa	1	564.000.000,00	531.695.400,00	(32.304.600,00)	(5,73)
		Program Pelayanan Pendidikan Wilayah Bangka Barat				13.815.134.694,00	14.233.719.524,20	418.584.830,20	3,03
	1	Peningkatan Fungsi Pelayanan Pendidikan Kabupaten Bangka Barat		12 Sekolah		5.725.977.600,00	5.974.515.599,00	248.537.999,00	4,34
	2	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Mentok, Bangka Barat		737 siswa	1	1.169.713.000,00	1.063.021.000,00	(106.692.000,00)	(9,12)
	3	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Kelapa, Bangka Barat		577 siswa	1	858.085.000,00	824.268.000,00	(33.817.000,00)	(3,94)
	4	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Parittiga, Bangka Barat		757 siswa	1	1.018.990.000,00	979.505.650,00	(39.484.350,00)	(3,87)
	5	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Tempilang, Bangka Barat		345 siswa	1	453.800.000,00	463.440.000,00	9.640.000,00	2,12
	6	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Simpang Teritip, Bangka Barat		315 siswa	1	383.360.500,00	549.960.500,00	166.600.000,00	43,46
	7	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Jebus, Kabupaten Bangka Barat		691 siswa		826.300.000,00	763.190.000,00	(63.110.000,00)	(7,64)
	8	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Kelapa, Kabupaten Bangka Barat		651 siswa	1	762.500.000,00	746.000.000,00	(16.500.000,00)	(2,16)
	9	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Muntok, Kabupaten Bangka Barat		750 siswa	1	731.300.000,00	708.946.300,00	(22.353.700,00)	(3,06)
	10	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Parit Tiga, Kabupaten Bangka Barat		504 siswa		478.106.000,00	663.706.000,00	185.600.000,00	38,82
	11	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Simpang Teritip, Kabupaten Bangka Barat		617 siswa	1	718.042.594,00	698.106.475,20	(19.936.118,80)	(2,78)
	12	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1		412 siswa	1	344.460.000,00	471.060.000,00	126.600.000,00	36,75

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	13	Tempilang, Kabupaten Bangka Barat Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SLB Negeri Muntok		77 siswa		344.500.000,00	328.000.000,00	(16.500.000,00)	(4,79)
		Program Pelayanan Pendidikan Wilayah Bangka Tengah dan Bangka Selatan				31.210.265.830,00	33.009.283.978,00	1.799.018.148,00	5,76
	1	Peningkatan Fungsi Pelayanan Pendidikan Wilayah Bangka Tengah dan Bangka Selatan		28 Sekolah		12.314.027.900,00	14.599.593.900,00	2.285.566.000,00	18,56
	2	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Koba, Bangka Tengah		697 Siswa	1	638.580.000,00	687.123.600,00	48.543.600,00	7,60
	3	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 2 Koba, Bangka Tengah		770 Siswa	1	1.080.702.930,00	952.979.703,00	(127.723.227,00)	(11,82)
	4	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Simpangkatis, Bangka Tengah		792 Siswa	1	1.164.100.000,00	993.372.900,00	(170.727.100,00)	(14,67)
	5	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Pangkalanbaru, Bangka Tengah		900 Siswa	1	1.284.600.000,00	1.172.995.108,00	(111.604.892,00)	(8,69)
	6	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Sungaiselan, Bangka Tengah		255 Siswa	1	304.800.000,00	386.000.000,00	81.200.000,00	26,64
	7	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Koba, Kabupaten Bangka Tengah		694 Siswa	1	767.360.000,00	768.351.816,00	991.816,00	0,13
	8	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Lubukbesar, Kabupaten Bangka Tengah		454 Siswa	1	517.300.000,00	450.380.000,00	(66.920.000,00)	(12,94)
	9	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Namang, Kabupaten Bangka Tengah		449 Siswa	1	465.600.000,00	506.000.000,00	40.400.000,00	8,68
	10	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Pangkalanbaru, Kabupaten Bangka Tengah		499 Siswa	1	566.700.000,00	571.705.700,00	5.005.700,00	0,88
	11	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Sungaiselan, Kabupaten Bangka Tengah		264 Siswa	1	257.600.000,00	232.975.300,00	(24.624.700,00)	(9,56)
	12	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 2 Sungaiselan, Kabupaten Bangka Tengah		583 Siswa	1	709.700.000,00	643.794.831,00	(65.905.169,00)	(9,29)
	13	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri Laskar Pelangi (SKO)		96 Siswa	1	3.458.200.000,00	3.189.164.940,00	(269.035.060,00)	(7,78)
	14	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SLB N Koba		70 Siswa	1	441.500.000,00	372.389.400,00	(69.110.600,00)	(15,65)
	15	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Toboali, Bangka Selatan		851 Siswa	1	930.080.000,00	843.764.000,00	(86.316.000,00)	(9,28)
	16	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Payung, Bangka Selatan		345 Siswa	1	442.400.000,00	475.720.000,00	33.320.000,00	7,53
	17	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Pulau Besar, Bangka Selatan		121 Siswa	1	228.956.000,00	281.756.000,00	52.800.000,00	23,06
	18	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Tukak Sadai, Bangka Selatan		345 Siswa	1	413.100.000,00	494.310.000,00	81.210.000,00	19,66
	19	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Simpangrimba, Bangka Selatan		126 Siswa	1	248.750.000,00	249.954.000,00	1.204.000,00	0,48
	20	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Airgegas , Bangka Selatan		406 Siswa	1	437.384.000,00	557.399.600,00	120.015.600,00	27,44
	21	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Air		614 Siswa	1	606.752.000,00	656.401.600,00	49.649.600,00	8,18

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	22	Gegas, Kabupaten Bangka Selatan Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Lepar Pongok, Kabupaten Bangka Selatan	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	270 Siswa	1	289.500.000,00	291.200.000,00	1.700.000,00	0,59
	23	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Kep. Pongok, Kabupaten Bangka Selatan		225 Siswa	1	224.706.000,00	309.706.000,00	85.000.000,00	37,83
	24	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Payung, Kabupaten Bangka Selatan		621 Siswa	1	676.480.000,00	662.284.000,00	(14.196.000,00)	(2,10)
	25	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Pulau Besar, Kabupaten Bangka Selatan		177 Siswa	1	182.100.000,00	243.900.000,00	61.800.000,00	33,94
	26	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Simpang Rimba, Kabupaten Bangka Selatan		428 Siswa	1	525.240.000,00	474.591.980,00	(50.648.020,00)	(9,64)
	27	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Toboali, Kabupaten Bangka Selatan		900 Siswa	1	983.800.000,00	1.029.440.000,00	45.640.000,00	4,64
	28	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 2 Toboali, Kabupaten Bangka Selatan		510 Siswa	1	595.722.000,00	531.677.600,00	(64.044.400,00)	(10,75)
	29	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SLB N Toboali, Kabupaten Bangka Selatan		90 Siswa	1	454.525.000,00	380.352.000,00	(74.173.000,00)	(16,32)
		Program Pelayanan Pendidikan Wilayah Belitung dan Belitung Timur				25.757.167.532,00	23.550.971.503,60	(2.206.196.028,40)	(8,57)
	1	Peningkatan Fungsi Pelayanan Pendidikan Kabupaten Belitung	SMK NEGERI 1 MANGGAR	21 sekolah	1	9.773.123.040,00	8.756.853.110,40	(1.016.269.929,60)	(10,40)
	2	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Tanjungpandan, Belitung		868 Siswa	1	1.408.260.000,00	1.272.001.239,00	(136.258.761,00)	(9,68)
	3	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 2 Tanjungpandan, Belitung		800 Siswa	1	1.141.980.000,00	1.138.395.120,00	(3.584.880,00)	(0,31)
	4	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 3 Tanjungpandan, Belitung		576 Siswa	1	762.960.000,00	754.223.547,80	(8.736.452,20)	(1,15)
	5	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Badau, Belitung		500 Siswa	1	688.025.000,00	586.425.850,00	(101.599.150,00)	(14,77)
	6	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Selat Nasik, Belitung		165 Siswa	1	251.000.000,00	206.214.400,00	(44.785.600,00)	(17,84)
	7	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Membalong, Kabupaten Belitung		536 siswa	1	696.595.400,00	613.767.604,20	(82.827.795,80)	(11,89)
	8	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Sijuk, Kabupaten Belitung		507 SISWA	1	662.560.000,00	547.632.395,00	(114.927.605,00)	(17,35)
	9	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Tanjung Pandan, Kabupaten Belitung		750 Siswa	1	994.010.000,00	979.807.673,00	(14.202.327,00)	(1,43)
	10	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 2 Tanjung Pandan, Kabupaten Belitung		741 Siswa	1	969.100.000,00	801.421.034,00	(167.678.966,00)	(17,30)
	11	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SLB Negeri Tanjung Pandan, Kabupaten Belitung		150 Siswa	1	645.000.000,00	593.422.800,00	(51.577.200,00)	(8,00)
	12	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Manggar, Belitung Timur		820 SISWA	1	1.210.120.000,00	1.062.447.500,00	(147.672.500,00)	(12,20)
	13	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1		525 Siswa		716.340.000,00	650.173.440,00	(66.166.560,00)	(9,24)

REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROG./ KEG.		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
						SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	14	Kelapa Kampit, Belitung Timur Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Dendang, Belitung Timur	SMKN 1 Simpang Renggiang	220 siswa		630.300.000,00	630.140.000,00	(160.000,00)	(0,03)
	15	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK Negeri 1 Simpang Renggiang, Belitung Timur		214 Siswa	1	625.920.000,00	509.736.000,00	(116.184.000,00)	(18,56)
	16	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Damar, Kabupaten Belitung Timur		375 siswa	1	642.858.092,00	571.085.993,60	(71.772.098,40)	(11,16)
	17	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Gantung, Kabupaten Belitung Timur		706 siswa	1	925.000.000,00	884.837.850,00	(40.162.150,00)	(4,34)
	18	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 KelapaKampit, Kabupaten Belitung Timur		470 Siswa		607.698.000,00	486.158.400,00	(121.539.600,00)	(20,00)
	19	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Manggar, Kabupaten Belitung Timur	SMA NEGERI 1 SIMPANG PESAK SLB Negeri Manggar	673 siswa	1	873.400.000,00	875.580.000,00	2.180.000,00	0,25
	20	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMA Negeri 1 Simpangpesak, Kabupaten Belitung Timur		500 siswa	1	662.630.000,00	679.068.271,00	16.438.271,00	2,48
	21	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SLB Negeri Manggar, Kabupaten Belitung Timur		102 Siswa	1	492.500.000,00	435.998.980,00	(56.501.020,00)	(11,47)
	22	Peningkatan Fungsi Pelayanan KBM di SMK N 1 Sijuk, Kabupaten Belitung		159 siswa	1	377.788.000,00	515.580.295,60	137.792.295,60	36,47
JUMLAH						170.236.787.593,00	277.142.893.019,00	106.906.105.426,00	62,80
Mengajukan, KEPALA DINAS Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM NIP. 19640324 198903 1 008									

Formulir DPPA SKPD 2.2

Halaman 10